
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 
a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění.

Ústecký kraj

Rada Ústeckého kraje

Usnesení

z 65. schůze Rady Ústeckého kraje - VI. volební období 2020 - 2024, konané dne 01.03.2023 
od 10:30 hodin do 11:45 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/65R/2023
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 65. zasedání Rady Ústeckého kraje:

Mgr. Jiřího Řeháka
Ing. Jindru Zalabákovou

Usnesení č. 002/65R/2023
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

upravený program 65. schůze Rady Ústeckého kraje v VI. volebním období 2020 - 2024.

Usnesení č. 003/65R/2023
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z VI. volebního období 2020 – 
2024:

1. Usnesení RÚK č. 043/9R/2021 z 24.02.2021 Informace o prevenci dopadů sucha na 
průmyslovou výrobu v ÚK a o plánování krizového režimu zásobování obyvatelstva - 
revokace usnesení č. 012/88R/2020 B) a D)

1



2. Usnesení RÚK č. 024/11R/2021 z 24.03.2021 C)2. Výzva č. 30_21_011 Operačního 
programu potravinové a materiální pomoci MPSV
3. Usnesení RÚK č. 044/20R/2021 z 30.06.2021 B)1. Změna pověření k zastupování 
statutárního orgánu Příjemce dotace – výzva č. 30_20_010 a č. 30_21_011 Operačního 
programu potravinové a materiální pomoci
4. Usnesení RÚK č. 177/20R/2021 z 30.06.2021 Prostory podloubí Krajského úřadu 
Ústeckého kraje budovy A
5. Usnesení RÚK č. 019/30R/2021 z 10.11.2021 Schválení podání žádosti o dotaci z 
Národního programu Životní prostředí na projekt „ÚK – zpracování plánu pro zvládání sucha 
a nedostatku vody“
6. Usnesení RÚK č. 029/34R/2022 z 12.01.2022 Hry X. zimní olympiády dětí a mládeže 
České republiky v Královehradeckém kraji v roce 2023
7. Usnesení RÚK č. 055/42R/2022 z 06.04.2022 C)2. Výkon zřizovatelských funkcí 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje oblasti zdravotnictví
8. Usnesení RÚK č. 076/45R/2022 z 08.06.2022 B)2. Výzva „Prevence pro krajské školy 
2022“ – rozdělení příspěvků
9. Usnesení RÚK č. 108/46R/2022 z 22.06.2022 Využití veřejně přístupných prostor v 
bezprostředním okolí budovy „A“ Krajského úřadu Ústeckého kraje
10. Usnesení RÚK č. 024/52R/2022 z 14.09.2022 B)2. Poskytnutí účelového neinvestičního 
příspěvku pro Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvkovou 
organizaci pro rok 2022
11. Usnesení RÚK č. 070/52R/2022 z 14.09.2022 Finanční podpora na výměnu kotlů pro 
nízkopříjmové domácnosti (kotlíková dotace) – 5. Výzva Ústeckého kraje – žádosti o dotace
12. Usnesení RÚK č. 136/54R/2022 z 27.09.2022 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Zámek Nový Hrad, p. o. - opravy prostor zámku 
včetně restaurátorských prací“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
13. Usnesení RÚK č. 009/55R/2022 z 12.10.2022 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „7. aktualizace Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje 
vymezující změnu koridoru silnice I/13 v úseku Klášterec nad Ohří - Chomutov“ formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu
14. Usnesení RÚK č. 079/55R/2022 z 12.10.2022 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, 
Trnovanská 1331, p. o. - rekonstrukce areálu (Trnovanská 1331) - II“ PD, IČ + AD formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu
15. Usnesení RÚK č. 106/57R/2022 z 09.11.2022 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „SPŠS a SOŠ, ÚL – oprava obálky budovy B areálu U Panského 
dvora“ PD, IČ + AD formou zjednodušeného podlimitního řízení
16. Usnesení RÚK č. 107/57R/2022 z 09.11.2022 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „Rekonstrukce mostů ev. č. 25851-3 a 25851-2 v Malé 
Veleni“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
17. Usnesení RÚK č. 114/57R/2022 z 09.11.2022 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Pořízení 1 ks motorového vozidla pro potřeby ÚK“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
18. Usnesení RÚK č. 017/58R/2022 z 24.11.2022 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „7. aktualizace Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje 
vymezující změnu koridoru silnice I/13 v úseku Klášterec nad Ohří - Chomutov“ zadávané 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
19. Usnesení RÚK č. 022/58R/2022 z 24.11.2022 B)2.,3. Program pro podporu OH obcí v 
Ústeckém kraji – město Žatec – změna smluvního ujednání
20. Usnesení RÚK č. 023/58R/2022 z 24.11.2022 B)2.,3. Program na podporu vodního 
hospodářství v Ústeckém kraji – změna smluvního ujednání – obec Staré Křečany
21. Usnesení RÚK č. 027/58R/2022 z 24.11.2022 B)2.,3. Program na podporu vodního 

2



hospodářství v Ústeckém kraji – změna smluvního ujednání – Sdružení obcí Panenský Týnec 
a Žerotín pro stavbu kanalizace a ČOV EO 600
22. Usnesení RÚK č. 075/58R/2022 z 24.11.2022 B)2. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2022 – Speciální základní škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod 
Parkem 2788, příspěvková organizace
23. Usnesení RÚK č. 076/58R/2022 z 24.11.2022 B)2. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2022 – Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, 
příspěvková organizace
24. Usnesení RÚK č. 077/58R/2022 z 24.11.2022 Stipendijní program Ústeckého kraje – 14. 
ročník 2017/2018“
25. Usnesení RÚK č. 155/58R/2022 z 24.11.2022 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Speciální základní škola a Praktická škola Ústí nad Labem - 
Speciální pedagogické centrum Střekov“ PD, IČ + AD formou zjednodušeného podlimitního 
řízení
26. Usnesení RÚK č. 158/58R/2022 z 24.11.2022 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „SPZ Triangle – přezbrojení regulačních stanic plynu“ 
zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
27. Usnesení RÚK č. 159/58R/2022 z 24.11.2022 C)1.,2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „SPZ Triangle - Dovybavení technologie biologické 
ČOV“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
28. Usnesení RÚK č. 162/58R/2022 z 24.11.2022 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „KÚÚK – stavební úpravy sociálního zařízení 
vč. rozvodů vody a kanalizace na budově "B"“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení
29. Usnesení RÚK č. 163/58R/2022 z 24.11.2022 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Gymnázium a SOŠ Dr. Václava Šmejkala – stavební 
úpravy a dostavba areálu školy – vybavení školní a kancelářské“ 1. část: Vybavení školní 
zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
30. Usnesení RÚK č. 004/60R/2022 z 14.12.2022 Projednání dopisů adresovaných Radě 
Ústeckého kraje
31. Usnesení RÚK č. 013/60R/2022 z 14.12.2022 Návrh smlouvy o úhradě nákladů 7. 
aktualizace Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje vymezující změnu koridoru silnice I/13 
v úseku Klášterec nad Ohří - Chomutov “.
32. Usnesení RÚK č. 018/60R/2022 z 14.12.2022 C)1.,2. Program pro rozvoj EVVO na 
území Ústeckého kraje – Biskupské gymnázium, Základní škola a Mateřská škola Bohosudov 
– změna smluvního ujednání
33. Usnesení RÚK č. 029/60R/2022 z 14.12.2022 B)a)1. Výkon členských práv sdruženi 
Terezín – město změny, zájmové sdružení právnických osob
34. Usnesení RÚK č. 052/60R/2022 z 14.12.2022 Plnění smluvních povinností v dopravní 
obslužnosti – autobusová doprava
35. Usnesení RÚK č. 065/60R/2022 z 14.12.2022 IKAP A2 – Dodatky Partnerských smluv
36. Usnesení RÚK č. 118/60R/2022 z 14.12.2022 D)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Regionální muzeum v Teplicích – obnova 
muzea Krupka, Husitská č. p. 21“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
37. Usnesení RÚK č. 121/60R/2022 z 14.12.2022 C)1.,2. Změna smlouvy č. 
21/SML3238/SoD/INV uzavřené dne 26. 10. 2021 na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Oblastní muzeum Děčín – pobočka Rumburk – bezbariérový přístup a WC“
38. Usnesení RÚK č. 127/60R/2022 z 14.12.2022 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „SPŠS a SOŠ, ÚL – oprava obálky budovy B areálu U 
Panského dvora“ PD, IČ + AD zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
39. Usnesení RÚK č. 128/60R/2022 z 14.12.2022 Implementace metody Building 
Information Modelling v Krajském úřadu Ústeckého kraje

3



40. Usnesení RÚK č. 130/60R/2022 z 14.12.2022 Program obnovy venkova Ústeckého kraje 
– žádosti o výjimku
41. Usnesení RÚK č. 004/61R/2023 z 04.01.2023 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „Technologický upgrade, provozní podpora a rozvoj 
Geoportálu územně analytických podkladů Ústeckého kraje“ zadávané formou otevřeného 
řízení v nadlimitním režimu
42. Usnesení RÚK č. 006/61R/2023 z 04.01.2023 Změna „Zásad pro poskytování cestovních 
náhrad při pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého kraje"
43. Usnesení RÚK č. 011/61R/2023 z 04.01.2023 B)1.,2. Program pro rozvoj ekologické 
výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) na území Ústeckého kraje na období let 2022 až 2025 
– Blanka Šulcová – změna smluvního ujednání
44. Usnesení RÚK č. 013/61R/2023 z 04.01.2023 Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 
2023 – vyhlášení mimořádného termínu
45. Usnesení RÚK č. 014/61R/2023 z 04.01.2023 Poskytnutí návratné finanční výpomoci 
poskytovatelům sociálních služeb
46. Usnesení RÚK č. 015/61R/2023 z 04.01.2023 Žádost o vydání budoucího příslibu – 
MOSŤÁČEK.CZ z.s.
47. Usnesení RÚK č. 016/61R/2023 z 04.01.2023 Informace o projektovém záměru v oblasti 
sociální v programovacím období 2021 – 2027
48. Usnesení RÚK č. 018/61R/2023 z 04.01.2023 Platové výměry ředitelů škol a školských 
zařízení zřizovaných Ústeckým krajem
49. Usnesení RÚK č. 020/61R/2023 z 04.01.2023 Program na podporu ozdravných a 
výchovně-vzdělávacích pobytů žáků středních škol a dětí v dětských domovech zřizovaných 
Ústeckým krajem – úprava výše příspěvku na ubytování a stravování
50. Usnesení RÚK č. 034/61R/2023 z 04.01.2023 Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky 
na služby s názvem „DOZP Stará Oleška – rekonstrukce objektu CHB Děčín“ PD, IČ + AD 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
51. Usnesení RÚK č. 037/61R/2023 z 04.01.2023 C)2. Změna smlouvy č. 
21/SML3238/SoD/INV uzavřené dne 26. 10. 2021 na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Oblastní muzeum Děčín – pobočka Rumburk – bezbariérový přístup a WC“
52. Usnesení RÚK č. 004/62R/2023 z 18.01.2023 Projednání dopisů adresovaných Radě 
Ústeckého kraje
53. Usnesení RÚK č. 006/62R/2023 z 18.01.2023 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Servisní podpora kopírovacích strojů a multifunkcí Ústeckého 
kraje včetně pravidelné obměny zařízení“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním 
režimu
54. Usnesení RÚK č. 020/62R/2023 z 18.01.2023 E)1.,2. Personální záležitosti
55. Usnesení RÚK č. 021/62R/2023 z 18.01.2023 Personální záležitosti v souvislosti se 
změnou katalogu prací ve veřejných službách a správě
56. Usnesení RÚK č. 023/62R/2023 z 18.01.2023 Dotační program „Podpora sociálních 
služeb v Ústeckém kraji 2023“ – vyhodnocení
57. Usnesení RÚK č. 024/62R/2023 z 18.01.2023 Poskytnutí návratné finanční výpomoci na 
investiční účel – Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s.
58. Usnesení RÚK č. 025/62R/2023 z 18.01.2023 B)1. Prevence kriminality Ústeckého kraje 
– aktivita 2023 v rámci Programu PK a změna složení pracovní skupiny pro PK
59. Usnesení RÚK č. 026/62R/2023 z 18.01.2023 Úprava rozpočtu v rámci projektu „Podpora 
sociálních služeb v Ústeckém kraji 3“
60. Usnesení RÚK č. 032/62R/2023 z 18.01.2023 Účast na valné hromadě Severočeského 
divadla s.r.o.
61. Usnesení RÚK č. 038/62R/2023 z 18.01.2023 Záměr přímého zadání veřejných služeb v 
přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou v provozním souboru Šluknovsko od 
12/2023 – aktualizace podaných indikativních nabídek

4



62. Usnesení RÚK č. 039/62R/2023 z 18.01.2023 Dotační program „Podpora začínajících 
podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2022“ – změna v uzavřené smlouvě
63. Usnesení RÚK č. 025/63R/2023 z 01.02.2023 Informace o vyúčtování účelových 
příspěvků příspěvkových organizací v oblasti sociální
64. Usnesení RÚK č. 029/63R/2023 z 01.02.2023 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Pořízení 2 ks osobních automobilů pro DOZP Oleška 
– Kamenice formou finančního leasingu“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení
65. Usnesení RÚK č. 030/63R/2023 z 01.02.2023 Úprava rozpočtu v rámci projektu „Podpora 
sociálních služeb v Ústeckém kraji 3“
66. Usnesení RÚK č. 036/63R/2023 z 01.02.2023 Projekty v oblasti kultury – příspěvkové 
organizace
67. Usnesení RÚK č. 051/63R/2023 z 01.02.2023 Výzva „Prevence pro krajské školy 2023“
68. Usnesení RÚK č. 152/63R/2023 z 01.02.2023 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky 
na stavební práce s názvem „VOŠ, OA, SPgŠ a SZŠ Most, p. o. – Přístavba víceúčelového 
sálu“ formou otevřeného řízení v podlimitním režimu

B) schvaluje

změnu termínů plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje:

1. Usnesení RÚK č. 005/52R/2022 z 14.09.2022 B)2. Projednání dopisů adresovaných Radě 
Ústeckého kraje na 31.7.2023
2. Usnesení RÚK č. 009/54R/2022 z 27.09.2022 B)1.,2. Zřízení Pracovní skupiny CHKO 
Krušné hory na 31.3.2023
3. Usnesení RÚK č. 154/58R/2022 z 24.11.2022 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „“Rekonstrukce mostu evid. č. 246-019 Roudnice nad 
Labem“ formou zjednodušeného podlimitního řízení na 31.3.2023
4. Usnesení RÚK č. 158/58R/2022 z 24.11.2022 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „SPZ Triangle – přezbrojení regulačních stanic plynu“ 
zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 31.3.2023
5. Usnesení RÚK č. 117/60R/2022 z 14.12.2022 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „ZŠ a SŠ, Most, Jana Palacha 1534 – rekonstrukce 
elektroinstalace v areálu školy“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení na 
14.4.2023

Usnesení č. 004/65R/2023
3.3 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Žádost o vyjádření podpory pro investici společnosti KONE Industrial - koncern s.r.o. - č.j. 
KUUK/034833/2023,

B) vyjadřuje

podporu projektu pro investici společnosti KONE Industrial - koncern s.r.o.,

C) ukládá

Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, odeslat odpověď dle bodu B) tohoto 
usnesení.
Termín: 10.3.2023

5



Usnesení č. 005/65R/2023
4.2 Poskytnutí finančních dotací z Fondu Ústeckého kraje – program Rodinné stříbro 
Ústeckého kraje 2023

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje (Rodinné stříbro) a o 
uzavření veřejnoprávní Smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Radou Ústeckého 
kraje dne 9. 3. 2022, usnesením č. 008/39R/2022, a na základě předložené žádosti uvedené v 
příloze č. 1 tohoto materiálu s žadatelem:

Zámek Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace
sídlo: Chomutovská 1, 431 51 Klášterec nad Ohří
IČ: 47792311
částka: 150.000,- Kč
projekt: Klášterecké hudební prameny 2023

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích 
(krajské zřízení) ve znění
pozdějších předpisů:

1) schválit výjimku ze Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu 
Ústeckého
kraje v čl. 4 odst. 4.7 ve věci překročení maximální výše osobních nákladů na celkových 
uznatelných
nákladech u žadatele č. 1 , předloženého v bodě B)2 tohoto usnesení

2) dle § 36 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,
rozhodnout o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje (Rodinné stříbro) a o uzavření 
veřejnoprávní
Smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Radou Ústeckého kraje dne 9. 3. 2022, 
usnesením č.
008/39R/2022, na základě předložených žádostí uvedených v příloze č. 2 tohoto materiálu s 
žadateli:

1. Severočeská filharmonie Teplice
sídlo: Mírové náměstí 2950, 415 01 Teplice
IČ: 00083283
částka: 450.000,- Kč
projekt: 58. ročník Hudebního festivalu L. van Beethovena 2023
podíl osobních nákladů na celkových uznatelných nákladech projektu:42,19%

2. Město Kadaň
sídlo: Mírové náměstí 1, 432 01 Kadaň
IČ: 00261912
částka:250.000,- Kč
projekt: Císařský den

3. Městská kulturní zařízení v Litoměřicích, p.o.
sídlo: Na Valech 2028, 412 01 Litoměřice

6



IČ: 44557141
částka: 600.000,- Kč
projekt: ZAHRADA ČECH

4. Město Chlumec
sídlo: Muchova 267, 430 39 Chlumec
IČ: 00391387
částka: 300.000,- Kč
projekt: Bitva 1813 u Chlumce, Přestanova a Varvažova

5. Městské divadlo Žatec, p.o.
sídlo: Dvořákova 27, 438 01 Žatec
IČ: 70201111
částka: 350.000,- Kč
projekt: Žatecká dočesná 2023 (66. ročník)

6. Městys Peruc
sídlo: Oldřichova 49, 439 07 Peruc
IČ: 00265331
částka: 450.000,- Kč
projekt: XV. krajské dožínky Ústeckého kraje

7. Terezín - město změny, zájmové sdružení právnických osob
sídlo: Akademická 409, 411 55 Terezín
IČ: 72045230
částka: 250.000,- Kč
projekt: Josefínské slavnosti 2023

C) ukládá

Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit usnesení dle bodu B) tohoto 
usnesení do jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje.
Termín: 24. 4. 2023

Usnesení č. 006/65R/2023
4.3 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „INF – pořízení 
speciálních hasičských terénních vozidel SxS včetně výměnných sněhových pásů, 
přepravních přívěsů a hasicích zařízení“ formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Výzvu k podání nabídky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Seznam členů a náhradníků komisí dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Kontrolní list pro vyhodnocení sociálního a environmentálního OVZ a inovací dle přílohy 
č. 3 předloženého materiálu
4. Závazný text Kupní smlouvy dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „INF – pořízení 
speciálních hasičských terénních vozidel SxS včetně výměnných sněhových pásů, 
přepravních přívěsů a hasicích zařízení“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle 
ustanovení § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a § 53 zákon a to v souladu se zněním přílohy č. 1 

7



předloženého materiálu;
2. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona

C) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

D) ukládá

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, podepsat Výzvu k 
podání nabídky uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu a zabezpečit nezbytné úkony 
související se zahájením této podlimitní veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení.
Termín: 15. 3. 2023

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

F) pověřuje

Bc. Jana Jelínka, vedoucího odboru informatiky a organizačních věcí, jako gestora a 
pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné 
zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení 
elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku 
veřejných zakázek a dále jako osoby, které zajistí pozvání zástupců všech zastupitelských 
klubů na 1. jednání komisí pro posouzení nabídek a hodnotící komise.

G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení, a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do zadávací dokumentace zapracována bez 
dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 007/65R/2023
4.4 Nákup licencí Microsoft prostřednictvím Rámcové dohody MV ČR na pořizování 
produktů Microsoft

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

1. žádost o realizaci minitendru v souladu s § 135 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s Rámcovou dohodou na 
pořizování produktů Microsoft č. j: MV-89474-64/VZ-2021.
2. realizaci minitendru na zajištění dodávky licencí k produktům Microsoft v licenčním 
programu Enterprise Agreement v souladu s Rámcovou dohodou na pořizování produktů 
Microsoft prostřednictvím Centrálního zadavatele – Ministerstva vnitra ČR
3. návrh Prováděcí smlouvy č. 23/SML0514/KS/INF k Rámcové dohodě na pořizování 
produktů Microsoft dle přílohy č. 5 tohoto usnesení

B) rozhoduje
8



v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o uzavření „Prováděcí smlouvy č. 23/SML0514/KS/INF k 
Rámcové dohodě na pořizování produktů Microsoft č. j: MV-89474-64/VZ-2021“ dle přílohy 
č. 5 tohoto usnesení s vítězem minitendru 

C) ukládá

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucího odboru informatiky a organizačních věcí, zajistit realizaci 
přijatého usnesení a předložit k podpisu hejtmanovi ÚK Prováděcí smlouvu č. 
23/SML0514/KS/INF k Rámcové dohodě na pořizování produktů Microsoft č. j: 
MV-89474-64/VZ-2021 s vítězem minitendru dle přílohy č. 5 tohoto usnesení
Termín: 15.5. 2023

Usnesení č. 008/65R/2023
4.5 Dohoda o použití soukromého silničního motorového vozidla

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 007/4R/2020 ze dne 16. 12. 2020 tak, že přílohu č. 1 
usnesení č. 007/4R/2020 nahrazuje přílohou č. 2 tohoto usnesení.

B) schvaluje

dle čl. III. odst. 5 Zásad pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům 
Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 23. 1. 2023, uzavření Dohody o použití soukromého 
silničního motorového vozidla s neuvolněným členem Zastupitelstva Ústeckého kraje:
Ing. Tomášem Kirbsem, nar. ************, bytem 
*****************************************, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení

Usnesení č. 009/65R/2023
6.1 SPZ Triangle – záměr prodeje pozemků společnosti ČEZ, a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje nemovitých věcí ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p.p.č. 439 o výměře 15.130 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha,
- pozemek: p.p.č. 451 o výměře 2.358 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
to vše v k.ú. Minice, obec Velemyšleves, zapsaných na LV č. 123 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec.

Usnesení č. 010/65R/2023
7.1 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Rekonstrukce 
silničního terminálu autocisteren, Litvínov“ oznamovatele ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení EIA záměru „Rekonstrukce silničního terminálu 
autocisteren, Litvínov“ oznamovatele ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. takto:

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 

9



posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 011/65R/2023
7.2 Návrh plánu péče o přírodní památku Loupežnická jeskyně, 2023 -2032, Agentura 
ochrany přírody a krajiny ČR 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

1. návrh plánu péče o přírodní památku Loupežnická jeskyně na období 2023 – 2032 dle 
přílohy č. 1 tohoto materiálu bez připomínek.

2. skutečnost, že plány péče nejsou pro fyzické ani právnické osoby závazné, pouze upravují 
postup orgánu ochrany přírody při zajišťování ochrany zvláště chráněných území.

Usnesení č. 012/65R/2023
7.3 Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2022 až 2025 – 
ukončení administrace žádosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v rámci Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na 
období let 2022 až 2025 o vypovězení Smlouvy č. 22/SML2877/SoPD/ZPZ o poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 96 000,- Kč příjemci dotace – Lenka Sailerová na projekt „Návrat 
hmyzu do krajiny aneb pomůžeme přírodě“ dle přílohy č. 1 tohoto materiálu z důvodu 
oznámení příjemce dotace o nerealizování projektu ze dne 2. 1. 2023.

B) ukládá

Ing. Lubomíře Mejstříkové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje pro plnění úkolů v oblasti 
životního prostředí, zajistit doručení výpovědi smlouvy dle bodu A) tohoto usnesení.

Termín: 31. 3. 2023

Usnesení č. 013/65R/2023
7.4 Dodatek č. 2 k Dohodě o spolupráci Ústeckého kraje a společnosti EKO-KOM, a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

podle ustanovení § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské řízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření Dodatku č. 2 k Dohodě o spolupráci se společností 
EKO-KOM, a.s. při řešení a plnění cílů projektu „Intenzifikace odděleného sběru a zajištění 
využití komunálních odpadů včetně jejich obalové složky na území Ústeckého kraje“, dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení,

B) ukládá

Ing. Ireně Jeřábkové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, zajistit administraci 
Dodatku č. 2 k Dohodě o spolupráci uzavřené se společností EKO-KOM, a.s., dle bodu A) 
tohoto usnesení.

Termín: 31. 5. 2023

10



Usnesení č. 014/65R/2023
7.6 Aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č. 63 – Rtyně nad 
Bílinou - místní část Malhostice 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení) schválit aktualizaci Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č. 63 dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení, zpracovanou ve smyslu § 4 zák. č. 274/2001 Sb., o vodovodech a 
kanalizacích, ve znění pozdějších předpisů, která spočívá v aktualizaci popisu návrhového 
stavu pro kanalizaci v Malhosticích.

B) ukládá

Ing. Lubomíře Mejstříkové, CSc., MBA, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje pro plnění 
úkolů v oblasti životního prostředí

1. předložit návrh aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č. 63 ke 
schválení Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení
Termín: 24. 4. 2023

2. zajistit úkony ve věci předání informace o výsledku projednání žádosti o aktualizaci Plánu 
rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje obci Rtyně nad Bílinou
Termín: 31. 5. 2023

Usnesení č. 015/65R/2023
7.7 Aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č. 64 – Rtyně nad 
Bílinou - místní část Sezemice 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení) schválit aktualizaci Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č. 64 dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení, zpracovanou ve smyslu § 4 zák. č. 274/2001 Sb., o vodovodech a 
kanalizacích, ve znění pozdějších předpisů, která spočívá v aktualizaci popisu návrhového 
stavu pro kanalizaci v Sezemicích.

B) ukládá

Ing. Lubomíře Mejstříkové, CSc., MBA, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje pro plnění 
úkolů v oblasti životního prostředí

1. předložit návrh aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č. 64 ke 
schválení Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení
Termín: 24. 4. 2023

2. zajistit úkony ve věci předání informace o výsledku projednání žádosti o aktualizaci Plánu 
rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje obci Rtyně nad Bílinou
Termín: 31. 5. 2023

Usnesení č. 016/65R/2023
7.8 Aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č. 65 – Rtyně nad 
Bílinou - místní část Vrahožily

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje
11



Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení) schválit aktualizaci Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č. 65 dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení, zpracovanou ve smyslu § 4 zák. č. 274/2001 Sb., o vodovodech a 
kanalizacích, ve znění pozdějších předpisů, která spočívá v aktualizaci popisu návrhového 
stavu pro kanalizaci v místní části Rtyně nad Bílinou - Vrahožily.

B) ukládá

Ing. Lubomíře Mejstříkové, CSc., MBA, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje pro plnění 
úkolů v oblasti životního prostředí

1. předložit návrh aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č. 65 ke 
schválení Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení
Termín: 24. 4. 2023

2. zajistit úkony ve věci předání informace o výsledku projednání žádosti o aktualizaci Plánu 
rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje obci Rtyně nad Bílinou
Termín: 31. 5. 2023

Usnesení č. 017/65R/2023
7.9 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Implementace 
území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji, 4. etapa 2019 - 2022 – Označení hranic- 
Klínovecké Krušnohoří, Pražská pole“ zadávané formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zprávu o hodnocení nabídek, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 3 předloženého materiálu.

C) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele, který podal ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem a to za podmínek 
uvedených v jeho nabídce a za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré 
úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy.

D) ukládá

Ing. Ireně Jeřábkové, vedoucí odboru ZPZ, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným 
dodavatelem a podepsat ji;

Termín: 28. 4. 2023

Usnesení č. 018/65R/2023
8.1 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

12



          souhlasí

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková organizace, formou 
finančního daru na zájmovou a tvořivou činnost uživatelů a na materiální zajištění 
sportovních a kulturních akcí, pořádaných pro uživatele a uživatele ostatních organizací, kteří 
se akcí zúčastní od:

- PATOK a.s., Louny, U Porcelánky 2903, PSČ 440 01, IČO: 27356248, ve výši 3 000,- Kč

- JEDNOTA, spotřební družstvo v Podbořanech, Masarykovo nám. 14, Podbořany, PSČ 441 
15, IČO: 00032085, ve výši 3 000,- Kč

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, 
formou finančního daru od:

- ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, a.s., Nové sady 996/25, Staré Brno, 602 00 Brno, IČO: 
28511298, v celkové výši 31 000,- Kč k sociálním a zdravotnickým účelům, zejména na 
nákup zdravotnického materiálu, rehabilitační a terapeutickou činnost,
z toho 11 000,- Kč pro uživatele Domova pro seniory a Domova pro osoby se zdravotním 
postižením Mašťov, 10 000,- Kč pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním postižením 
Kadaň, Dvořákova ul. a 10 000,- Kč pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním 
postižením Kadaň, Březinova ul., které jsou součástí příspěvkové organizace

3. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace, 
formou finančního daru od:

- Domácí lékárna s.r.o., Teplice, Duchcovská 304/10, PSČ 415 01, IČO: 25485822, v celkové 
výši 60 000,- Kč na nákup pomůcek pro aktivizační činnosti uživatelů a zajištění 
volnočasových aktivit uživatelů. Dar bude poskytován čtvrtletně ve výši 15 000,- Kč

- TZMO Czech Republic s.r.o., Okružní 1174, 250 81 Nehvizdy, IČO: 26723476, ve výši 28 
000,- Kč na zajištění volnočasových aktivit uživatelů, nákup pomůcek pro aktivizační činnosti 
uživatelů a vybavení multismyslové místnosti Snoezelen

4. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, 
formou finančního daru od:

- Obec Čížkovice, Jiráskova 143, 411 12 Čížkovice, IČO: 00263486, ve výši 5 000,- Kč na 
kulturní a společenské akce uživatelů Domova Na Svobodě Čížkovice, který je součástí 
příspěvkové organizace

13



- Lékárna U Katovny s.r.o., Litoměřice, U Katovny 2023/1, PSČ 412 01, IČO: 28710126, ve 
výši 25 000,- Kč na pořízení venkovního nábytku pro uživatele Domova sociální péče 
Skalice, který je součástí příspěvkové organizace

5. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. d) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, jiným 
způsobem na základě rozhodnutí zřizovatele:

- zůstatek na depozitním účtu číslo **************** ve výši 37 505,- Kč

Majetek nepatrné hodnoty (finanční prostředky) zanechaný zůstavitelem **************** 
a usnesením Okresního soudu Ústí nad Labem, 
*********************************************, vydaný příspěvkové organizaci 
Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o. – Domov důchodců Milešov bude použit
ve výši 7 571,- Kč na pokrytí nákladů pohřbu, který zajišťovala příspěvková organizace, a ve 
výši 29 934,- Kč k zajištění provozní činnosti zařízení Domova důchodců Milešov, který je 
součástí příspěvkové organizace.

Usnesení č. 019/65R/2023
8.2 Změna složení Pracovní skupiny protidrogové politiky Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění

Usnesení Rady Ústeckého kraje č. 019/7R/2021 ze dne 27. 1. 2021, kdy
1. odvolává Mgr. Kateřinu Stibalovou a Mgr. Lenku Plickovou z funkce členů Pracovní 
skupiny protidrogové politiky Ústeckého kraje
2. jmenuje členy Pracovní skupiny protidrogové politiky Ústeckého kraje – Bc. Evu 
Rathouskou, Mgr. Martina Havelku, Ing. Hanu Týlovou, MUDr. Jakuba Albrechta, Ph.D, 
Mgr. Kateřinu Holíkovou, DiS., Bc. Pavlínu Jordanov, Mgr. Ditu Henzlovou, plk. Mgr. 
Martina Charváta a Bc. Martinu Patzeltovou

Usnesení č. 020/65R/2023
10.1 Projekty v oblasti kultury - příspěvkové organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) zmocňuje

1. Severočeskou galerii výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková organizace, IČ: 
00083259, Michalská 29/7, Litoměřice, jako správce sbírky č. GLI/001-001-07-25/7001 k 
podání žádosti o státní příspěvek, přijetí finančních prostředků, státního příspěvku na realizaci 
výstavy „Zbožní zítřka/Umění vidět“ v rámci výběrového dotačního řízení Ministerstva 
kultury ČR na rok 2023 - Podpora expozičních a výstavních projektů.
2. Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace, IČ: 00360571, Palackého 86, 430 
01 Chomutov, jako správce sbírky č. MCM/002-04-29/105002 k podání žádosti o státní 
příspěvek, přijetí finančních prostředků, státního příspěvku na realizaci výstavy „Výstava ke 
100 letům výročí chomutovského muzea“ v rámci výběrového dotačního řízení Ministerstva 
kultury ČR na rok 2023 - Podpora expozičních a výstavních projektů.

B) ukládá

Ing. Martinu Kohlovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 

14



potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení.
Termín: 15. 3. 2023

Usnesení č. 021/65R/2023
10.2 Rozvoj kulturního a kreativního sektoru – podpora v rámci Národního plánu 
obnovy

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s předložením žádosti o podporu na realizaci projektu „Rozvoj a podpora KKO v Ústeckém 
kraji“ do výzvy č. 0232/2022 v rámci Národního plánu obnovy – Iniciativy Rozvoj 
regionálního kulturního a kreativního sektoru. 

B) ukládá

Ing. Martinu Kohlovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu 
Ústeckého kraje a Mgr. Janě Kuráňové, vedoucí oddělení památkové péče, zabezpečit 
předložení žádosti o podporu dle bodu A) tohoto usnesení a další nezbytné jednání v rozsahu 
plné moci dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 15. 3. 2023

Usnesení č. 022/65R/2023
12.1 Střední škola technická, Most, příspěvková organizace – personální záležitosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) jmenuje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, PaedDr. Karla Vokáče ředitelem Střední školy technické, Most, 
příspěvkové organizace, IČO: 00125423, od 1. 4. 2023.

B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 3. 2023

Usnesení č. 023/65R/2023
12.2 Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, 
Palachova 35, příspěvková organizace - personální záležitosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

vzdání se pracovního místa ředitelky Vyšší odborné školy zdravotnické a Střední školy 
zdravotnické, Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvkové organizace, PhDr. Miroslavy 
Zoubkové, ke dni 31. 8. 2023, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, dle § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a 

15



konkursních komisích, ve znění pozdějších předpisů, o vyhlášení konkursního řízení na 
obsazení pracovního místa ředitele Vyšší odborné školy zdravotnické a Střední školy 
zdravotnické, Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvkové organizace, dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení.

C) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení.
Termín: 31. 8. 2023

Usnesení č. 024/65R/2023
12.3 Školské rady

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. informaci o úmrtí člena Školské rady Gymnázia, Kadaň, 5. května 620
**************, nar. **************, bytem ******************************.

2. ukončení tříletého funkčního období člena školské rady jmenovaného za zřizovatele, a to v 
souladu s § 167 odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, následovně:

Školská rada Základní školy praktické, Bílina, Kmochova 205/10
************************, nar. ************, bytem ***************************, 
ke dni 31. 3. 2023

Školská rada Střední zdravotnické školy, Děčín, Čsl. mládeže 5/9
***********************, nar. ************, bytem 
********************************, ke dni 14. 3. 2023.

B) jmenuje

dle § 59 odst. 1 písm. m) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, člena školské rady, následovně:

Školská rada Gymnázia, Kadaň, 5. května 620
*************************, nar. *************, bytem 
*******************************,
s účinností od 2. 3. 2023.

Školská rada Základní školy praktické, Bílina, Kmochova 205/10
************************, nar. ************, bytem ***************************, 
s účinností od 1. 4. 2023

Školská rada Střední zdravotnické školy, Děčín, Čsl. mládeže 5/9
************************, nar. ************, bytem 
********************************, s účinností od 15. 3. 2023.

C) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení.

16



Termín: 30. 3. 2023.

Usnesení č. 025/65R/2023
12.4 Změny v rejstříku škol a školských zařízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se snížením kapacity oboru vzdělání 64-41-L/51 Podnikání, forma denní, z 210 na 110 žáků 
v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2023,
pro: Střední školu technickou, gastronomickou a automobilní, Chomutov, příspěvkovou 
organizaci,

2. se snížením kapacity oboru vzdělání 29-54-H/01 Cukrář, forma denní, ze 180 na 100 žáků, 
v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2023,
pro: Střední školu obchodu, řemesel, služeb a Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou 
organizaci,

3. se snížením kapacity oboru vzdělání 64-41-L/51 Podnikání, forma denní, ze 180 na 133 
žáků, v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2023,
pro: Střední odbornou školu, Litvínov – Hamr, příspěvkovou organizaci,

4. s výmazem místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb na adrese Tyršova 
1319/57, 419 01 Duchcov, z rejstříku škol a školských zařízení, s nejbližší možnou účinností.
pro: Střední školu stavební a strojní, Teplice, příspěvkovou organizaci,

5. se snížením kapacity Střední školy z 370 na 240 žáků, v rejstříku škol a školských zařízení, 
s účinností od 1. 9. 2023,
se snížením kapacity Domova mládeže z 90 na 53 lůžek, v rejstříku škol a školských zařízení, 
s účinností od 1. 9. 2023,
pro: Střední odbornou školu mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvkovou 
organizaci,

6. se zápisem kapacity oboru vzdělání 53-41-H/01 Ošetřovatel, forma denní, 120 žáků, do 
rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2023,
pro: Střední zdravotnickou školu, Děčín, Čsl. Mládeže 5/9, příspěvkovou organizaci,

7. se snížením kapacity oboru vzdělání 41-44-M/01 Zahradnictví, forma denní ze 120 na 100 
žáků, v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2023,
pro: Střední školu zahradnickou a zemědělskou Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 
Libverda, příspěvkovou organizaci,

8. s výmazem oboru vzdělání 65-41-L/01 Gastronomie, forma denní, z rejstříku škol a 
školských zařízení, s účinností od 1.9.2023,
pro: Střední školu řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvkovou organizaci,

9.se snížením kapacity oboru vzdělání 29-54-H/01 Cukrář, forma denní, z 90 na 80 žáků, v 
rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2023,
pro: Gymnázium a Střední odbornou školu, Podbořany, příspěvkovou organizaci.

Usnesení č. 026/65R/2023
12.7 Stipendijní program Ústeckého kraje – 14. ročník 2017/2018

Rada Ústeckého kraje po projednání
17



A) bere na vědomí

žádost **********************, KUUK/026152/2023, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.

B) schvaluje

dle čl. VIII. bod 4. Stipendijního programu Ústeckého kraje (dále jen Program) udělení 
výjimky ********************** a povolení přerušení studia na dobu delší než jeden rok, 
nejdéle však do 31. 12. 2024, a to z důvodu uznané doby rodičovství dle § 54 zákona č. 
111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů.

C) rozhoduje

dle čl. VIII. bod 4. Programu o prominutí povinnosti vrátit Stipendia v jejich celkové 
obdržené výši dané ustanovením čl. VIII. bod 3. Programu.

D) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit 
vyrozumění jmenované o přijatém usnesení.
Termín: 30. 4. 2023

Usnesení č. 027/65R/2023
12.8 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 028/65R/2023
14.1 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Radou Ústeckého kraje:

· žadatel č. 1: DIApozitiv, z. s.
IČ: 07608543
sídlo: Hrdlovská 649, 417 05 Osek
výše neinvestiční dotace: 90 000 Kč
název projektu (akce): Centrum pro pomoc diabetikům

· žadatel č. 2: Centrum pro zdravotně postižené děti a mládež - SRDÍČKO
IČ: 70854165
sídlo: Revoluční 1845/30, 412 01 Litoměřice
výše neinvestiční dotace: 140 000 Kč
název projektu (akce): Podpora zdraví

18



· žadatel č. 3: Vysoká škola chemicko-technologická v Praze
IČ: 60461373
sídlo: Technická 1905/5, 160 00 Praha - Dejvice
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Chemická centra VŠCHT s podporou Elixíru do škol

· žadatel č. 4: Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
IČ: 70886300
sídlo: Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 70 000 Kč
název projektu (akce): Mladý záchranář 2023

· žadatel č. 5: Diahelp - svaz diabetiků z.s.
IČ: 22677291
sídlo: Báňská 287, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 150 000 Kč
název projektu (akce): EDUKAČNÍ CENTRUM DIAHELP

· žadatel č. 6: Okresní hospodářská komora v Chomutově
IČ: 48290572
sídlo: Cihlářská 4132, 430 03 Chomutov
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Technodays 2023

· žadatel č. 7: TyfloCentrum Ústí nad Labem o.p.s.
IČ: 25453629
sídlo: Hrnčířská 64/4, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 70 000 Kč
název projektu (akce): Letní rekondice pro nevidomé a zrakově postižené

· žadatel č. 8: Via Europa, z.s.
IČ: 26672499
sídlo: Důlce 3092/74, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 60 000 Kč
název projektu (akce): Koně jsou naši kamarádi

2. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále 
uvedených žadatelů:

· žadatel č. 9: Českojiřetínský spolek - spolek pro oživení Krušnohoří
IČ: 22885536
sídlo: Český Jiřetín 19, 436 01 Český Jiřetín
výše dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Nádr. Louka u.L.-křižovatka Moldavské a Kozí dráhy

· žadatel č. 10: Traktory a samoděly Drahobuz z.s.
IČ: 09981951
sídlo: Drahobuz 58, 411 45 Drahobuz
výše dotace: 42 000 Kč
název projektu (akce): Retrojízda Drahobuz 2023

19



· žadatel č. 11: Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice
IČ: 00673552
sídlo: Podřipská 1, 411 85 Horní Beřkovice
výše dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Beřkovické jaro 2023

· žadatel č. 12: LOKO-MOTIV, z.s.
IČ: 47796057
sídlo: Kamenný vrch 5279, 430 04 Chomutov
výše dotace: 165 000 Kč
název projektu (akce): Oprava historické lokomotivy T334.0897

· žadatel č. 13: AVZO TSČ ČR TEPLICE hrad DOUBRAVKA, p. s.
IČ: 66090806
sídlo: DOUBRAVKA 104, 415 01 Teplice
výše dotace: 125 000 Kč
název projektu (akce): Vytápění v 1 NP historické části hradu Doubravka

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. vzít na vědomí informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle 
předloženého materiálu.

2. rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále 
uvedených žadatelů:

· žadatel č. 14: LOKO-MOTIV, z.s.
IČ: 47796057
sídlo: Kamenný vrch 5279, 430 04 Chomutov
výše dotace: 220 000 Kč
název projektu (akce): Historické cyklovlaky 11 ročník

· žadatel č. 15: AVZO TSČ ČR Střelci Teplice
IČ: 70200475
sídlo: Dubská 2964, 415 01 Teplice
výše dotace: 210 000 Kč
název projektu (akce): Revitalizace střeleckého areálu Teplice etapa III.

3. rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále 
uvedených žadatelů:

· žadatel č. 16: Obec Raná
IČ: 00556416
sídlo: Raná 114, 439 24 Raná
výše dotace: 122 400 Kč
název projektu (akce): 10. Slavnosti stepí 2023

· žadatel č. 17: Obec Veliká Ves

20



IČ: 00262188
sídlo: Podlesice 53, 441 01 Obec Veliká Ves
výše dotace: 85 159,81 Kč
název projektu (akce): Předcházení vzniku platového odpadu ve Veliké Vsi

D) ukládá

Mgr. Ivě Dvořákové LL. M , člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje dle bodu C) tohoto usnesení.

Termín: 24. 4. 2023

Usnesení č. 029/65R/2023
14.2 Žádost o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně - Podpora na zmírnění 
následků koronaviru pro OSVČ

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace obsažené v přílohách č. 1 – 2 tohoto materiálu

B) rozhoduje

1. o povolení prominutí uloženého odvodu za porušení rozpočtové kázně v částce 2 500,- Kč 
fyzické osobě podnikající Ivanu Bačinovi, narozenému IČ: 13328697, se sídlem 
Chlumec, Zalužanská čp. 289, v souladu s ustanovením § 22 odst. 14 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. Odvod ve výši 2 
500,- Kč byl uložen Rozhodnutím Spisová značka: KUUK/058405/2021/8, Číslo jednací: 
KUUK/177647/2022, ze dne 6. 12. 2022.

C) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace KÚ ÚK, 
zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části B) tohoto usnesení.

Termín 31. 3. 2023

Usnesení č. 030/65R/2023
14.3 Finanční podpora na výměnu kotlů pro nízkopříjmové domácnosti (kotlíková 
dotace) – 5. Výzva Ústeckého kraje – žádost o dotaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu.

B) rozhoduje

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové investiční dotace příjemci dle přílohy č. 1 
která je součástí tohoto usnesení a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle 
vzoru, který je v příloze č.2 a je součástí usnesení.

C) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 30. 06. 2023

Usnesení č. 031/65R/2023

21



14.4 Finanční podpora na výměnu kotlů pro nízkopříjmové domácnosti (kotlíková 
dotace) – 5. Výzva Ústeckého kraje – změna usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 070/52R/2022 ze dne 14. 09. 2022 tak, že místo původně 
uvedeného způsobu vyplacení dotace modifikovanou metodou ex-ante, bude příjemci Milanu 
Hoškovi (číslo žádosti 000237), k vyplacení dotace použita metoda ex-post. Ostatní údaje se 
nemění.

B) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 039/54R/2022 ze dne 27. 09. 2022 tak, že místo původně 
uvedeného způsobu vyplacení dotace modifikovanou metodou ex-ante, bude příjemci 
Františku Horešovskému (číslo žádosti 000178), k vyplacení dotace použita metoda ex-post. 
Ostatní údaje se nemění.

C) rozhoduje

o uzavření Dodatku č. 1. ke smlouvám o poskytnutí investiční dotace:

1. číslo 22/SML3804 – příjemce Milan Hošek (žádost č. 000237)
2. číslo 22/SML3659 – příjemce František Horešovský (žádost č. 000178),

kterým se upravuje způsob vyplácení dotace dle vzoru, který je přílohou č. 1 tohoto usnesení.

D) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 30. 06. 2023

Usnesení č. 032/65R/2023
14.5 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) – 4. Výzva Ústeckého kraje – ukončení smlouvy

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o ukončení Smlouvy o poskytnutí investiční dotace v rámci „Dotačního programu na 
výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. Výzva Ústeckého 
kraje“ s příjemci dle přílohy č. 1 tohoto usnesení formou Výpovědi smlouvy o poskytnutí 
investiční dotace.

2. o ukončení Smlouvy o poskytnutí investiční dotace v rámci „Dotačního programu na 
výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. Výzva Ústeckého 
kraje“ s příjemkyní Martinou Jelínkovou - číslo smlouvy 21/SML2006 a to formou Dohody o 
ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace dle vzoru, který je přílohou č. 2 tohoto 
usnesení.

B) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 30. 06. 2023

22



Usnesení č. 033/65R/2023
14.6 Hodnocení ředitele příspěvkové organizace Energetické centrum Ústeckého kraje 
za 2. pololetí 2022

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, po 
vyhodnocení 2. pololetí 2022 odměnu ve výši uvedené v příloze č. 1 předloženého materiálu 
Ing. Vladimíru Skalníkovi, řediteli Energetického centra Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace

B) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony části A) tohoto usnesení
Termín: 31. 3.2023

Usnesení č. 034/65R/2023
14.7 Informace o stavu řešení odvodů dle Směrnice 2015-S-04

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

předloženou informaci o uhrazených odvodech, krácení dotace a aktuální informaci o stavu 
řešení neuhrazených odvodů, dle důvodové zprávy

Usnesení č. 035/65R/2023
14.8 Podpora podnikání v Ústeckém kraji

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1) vyhodnocení Prováděcí smlouvy s KHK ÚK za rok 2022
2) informace o aktivitách podporujících podnikání pro rok 2022 a vybraných aktivitách 2023
3) informace o nároku aktivit podporujících podnikání pro rok 2023 na rozpočet Ústeckého 
kraje

B) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace, učinit 
potřebné kroky k zajištění realizace části A3) tohoto usnesení a pokračovat v koordinaci a 
aktivitách podporujících rozvoj podnikání v ÚK

Termín: 31. 12. 2023

Usnesení č. 036/65R/2023
14.10 Zajištění dopravy v rámci realizace projektu ÚK IKAP A2 – 2. dodatek ke 
smlouvě

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o uzavření Dodatku č. 2 k Rámcové dohodě s poskytovatelem Dopravní společnost Ústeckého 

23



kraje, příspěvková organizace na poskytování služby „Doprava cílové skupiny“ v rámci 
projektu „Podpora polytechnického vzdělávání a gramotností v Ústeckém kraji“ (ÚK IKAP 
A2) dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace Krajského 
úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části A) tohoto 
usnesení.
Termín: 20. 3. 2023

1
Usnesení č. 037/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje společnosti ČEZ 
Distribuce, a.s., se Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV-Podmokly, PSČ: 405 02, IČO: 24729035, 
a to:
- pozemek: část p.č. 4011/9 o výměře max. 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,
obec Kryry, k. ú. Kryry, zapsané na LV č. 143 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj.

2
Usnesení č. 038/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje statutárnímu městu 
Most, sídlo: Radniční 1, 434 69 Most, IČO: 00266094, a to:
- pozemek: část č. 3321/6 o výměře max. 150 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, způsob ochrany: nemovitá kulturní památka, ochranné pásmo jiného zvlášť 
chráněného území nebo pam. stromu
obec Most, k. ú. Most II, zapsané na LV č. 13805 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most, pro Ústecký kraj.

3
Usnesení č. 039/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje ČR – Povodí Ohře, 
státní podnik, sídlo: Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, IČO: 70889988, a to:
- pozemek: 1379/3 o výměře 286 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
- pozemek: 1379/4 o výměře 53 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
(odděleny z pozemku č. 1379/1 geometrickým plánem č. 896-374/2022 ze dne 29. 7. 2022)
- pozemek: 1379/5 o výměře 70 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
- pozemek: 1379/6 o výměře 108 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
(odděleny z pozemku č. 1379/1 geometrickým plánem č. 899-499/2022 ze dne 9. 11. 2022)

24



obec Český Jiřetín, k. ú. Český Jiřetín, zapsané na LV č. 265 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most, pro Ústecký kraj.

4
Usnesení č. 040/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 
2010.
2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje 
Správě železnic, státní organizaci, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, IČO: 
70994234, a to:
- pozemek: p.č. 886/5 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: dráha 
(pozemek je oddělen z p.č. 886/1 o výměře 2038 m2 dle geometrického plánu č. 
323-211728/2022 ze dne 25.4.2022),
obec Jimlín, k. ú. Zeměchy u Loun, zapsaný na LV č. 90 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj,
- pozemek: p.č. 882/5 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: dráha 
(pozemek je oddělen z p.č. 882/1 o výměře 6943 m2 dle geometrického plánu č. 
403-211728/2022 ze dne 25.4.2022),
obec Jimlín, k. ú. Jimlín, zapsaný na LV č. 571 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj,
- pozemek: p.č. 1858/9 o výměře 89 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: dráha 
(pozemek je oddělen z p.č. 1858/1 o výměře 20330 m2 dle geometrického plánu č. 
478-211728/2022 ze dne 30.5.2022),
obec Domoušice, k. ú. Domoušice, zapsaný na LV č. 295 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj za kupní cenu 22.400 Kč (dle ZP č. 
1078-55/22, č. 1079-56/2022, č. 1081-58/2022 ze dne 1. 9. 2022) a vyjmutí uvedených 
nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260/13, Pozorka, 417 03 Dubí, IČO: 
00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 4. 2023

5
Usnesení č. 041/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 

25



2010.
2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
***************************************************************************
**************************************************************************, 
a to:
- pozemek: p.č. 1015/4 o výměře 13 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
(oddělen z p.č. 1015 o výměře 7284 m2 dle geometrického plánu č. 239-392/2021 ze dne 29. 
7. 2022)
obec Liběšice, k.ú. Trnobrany, zapsané na LV č. 51 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, za kupní cenu 5.130 Kč (dle ZP č. 
003/2023 ze dne 16. 1. 2023 plus ostatní náklady ve výši 4.000 Kč viz důvodová zpráva) a 
vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ 417 03, IČ: 
00080837
3. rozhodnout o náhradě za užívání nemovité věci uvedené v bodě A) 2., kupujícími 
******************************************************** bez právního důvodu 
za období tří let zpětně od data účinnosti smlouvy ve výši 339 Kč.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 4. 2023

6
Usnesení č. 042/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Černčice, 
Jiráskova 223, 439 01 Černčice, IČO: 00556271, a to:
- pozemek: p.č. 382/18 o výměře 45 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
- pozemek: p.č. 382/19 o výměře 594 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemky odděleny z p.č. 382/2 o výměře 12905 m2 geometrickým 
plánem č. 799-350/2020 ze dne 8. 3. 2021),
obec Černčice, k. ú. Černčice u Loun, zapsaných na LV č. 854 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj.

7
Usnesení č. 043/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje statutárnímu 
městu Chomutov, sídlem Zborovská 4602, Chomutov, PSČ 430 28, IČ: 00261891, a to
- pozemek: p.č. 117/7 o výměře 6788 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 117/9 o výměře 207 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

26



plocha,
- pozemek: p.č. 117/10 o výměře 7866 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 117/11 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň,
- pozemek: p.č. 117/12 o výměře 36 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 117/13 o výměře 230 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
- pozemek: p.č. 117/14 o výměře 31 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 367/1 o výměře 13 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
- pozemek: p.č. 367/2 o výměře 22 m2, druh pozemku: zastavěná plocha, způsob využití: 
zbořeniště,
- pozemek: p.č. 371/2 o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
- pozemek: p.č. 371/5 o výměře 51 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha,
- pozemek: p.č. 686/1 o výměře 8383 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 754/6 o výměře 1955 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 1738/4 o výměře 143 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 4704/120 o výměře 209 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 4704/121 o výměře 39 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
- pozemek: p.č. 4704/122 o výměře 60 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 12916 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Chomutov, pro Ústecký kraj,
- část komunikace č. III/00732 včetně příslušenství a součástí v délce 1,662 km
ve staničení 0,788 km (ul. Vinohradská a A. Muchy) do staničení 2,450 km (konec obce) na 
pozemcích v k.ú. Chomutov I.

8
Usnesení č. 044/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – Nusle, IČO: 
65993390, a to:
- pozemek: p.č. 643/6 o výměře 165 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 706/4 o výměře 210 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemky jsou dotčeny změnou výměry dle geometrického plánu č. 374-358A/2021 ze 
dne 25.1.2022),
obec Křimov, k. ú. Křimov, zapsaných na LV č. 304 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

27



Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260/13, Pozorka, 417 03 Dubí, IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 4. 2023

9
Usnesení č. 045/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Lišany, se sídlem Lišany 34, 440 01 Louny, IČO: 00556343, a to:
- pozemek: p.č. 1346/23 o výměře 90 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 1346/24 o výměře 88 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemky jsou odděleny z p.č. 1346/5 o výměře 2642 m2 geometrickým 
plánem č. 366-029/2022 ze dne 11.7.2022),
- pozemek: p.č. 1348/5 o výměře 152 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň,
- pozemek: p.č. 1348/6 o výměře 37 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň,
- pozemek: p.č. 1348/7 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemky jsou odděleny z p.č. 1348/1 o výměře 9938 m2 geometrickým 
plánem č. 366-029/2022 ze dne 11.7.2022),
obec Lišany, k. ú. Lišany u Žatce, zapsaných na LV č. 156 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých věcí
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260/13, Pozorka, 417 03 Dubí, IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 4. 2023

10
Usnesení č. 046/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů rozhodování o převodu komunikace specifikované v bodu A) 2. tohoto 
usnesení.

28



2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Vrbno nad Lesy, se sídlem Vrbno nad Lesy č.p. 26, 440 01 Louny, IČ: 00556483, a 
to:
- těleso komunikace č. III/23739a v úseku od křižovatky se silnicí č. III/23739 až na konec 
silnice v obci Vrbno nad Lesy od km 0,000 do km 0,435 provozního staničení v délce 0,435 
km + 0,041 km větev v křižovatce,
- pozemek: p.č. 654/1 o výměře 5052 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: p.č. 645/2 o výměře 934 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 645/2 o výměře 2521 m2 geometrickým plánem 
č. 248-342/2020 ze dne 22.2.2021),
obec Vrbno nad Lesy, k. ú. Vrbno nad Lesy, pozemky zapsané na LV č. 75 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260/13, Pozorka, 417 03 Dubí, IČO: 
00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 4. 2023

11
Usnesení č. 047/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Modlany, se sídlem Modlany 34, 417 13 Modlany, IČ:00266493, a to:
-pozemek: p. č. 866/16 o výměře 54 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
-pozemek: p. č. 866/17 o výměře 40 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
-pozemek: p. č. 866/18 o výměře 86 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
-pozemek: p. č. 866/19 o výměře 265 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
-pozemek: p. č. 866/20 o výměře 298 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
-pozemek: p. č. 866/21 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
-pozemek: p. č. 866/6 o výměře 553 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p. č. 25/4 o výměře 66 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p. č. 25/8 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
obec Modlany, k.ú. Modlany, zapsané na LV č. 330 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj.

29



-pozemek: p. č. 480/18 o výměře 28 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Modlany, k.ú. Věšťany, zapsán na LV č. 330 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24.4.2023

12
Usnesení č. 048/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonávají Lesy 
České republiky, s.p., IČ: 42196451, se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 
PSČ 500 08 Hradec Králové, a to:
- pozemek: p.č. 345/2 o výměře 46 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
- pozemek: p.č. 345/3 o výměře 73 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
- pozemek: p.č. 345/4 o výměře 37 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
- pozemek: p.č. 360 o výměře 321 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
- pozemek: p.č. 367/2 o výměře 82 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
- pozemek: p.č. 368/5 o výměře 99 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
- pozemek: p.č. 378/2 o výměře 676 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 762/2 o výměře 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
obec Místo, k.ú. Místo, zapsaných na LV č. 6 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonávají Lesy České republiky, s.p. a předání uvedených nemovitých věcí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 4. 2023

13
Usnesení č. 049/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

30



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, právo hospodařit s majetkem státu vykonávají Lesy České 
republiky, s.p., IČ: 42196451, se sídlem Přemyslova 1106/19, Hradec Králové, PSČ 500 08, a 
to:
- pozemek: p.č. 989 o výměře 1241 m2, druh pozemku: lesní pozemek,
obec Česká Kamenice, k.ú. Líska, zapsaný na LV č. 19 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiky, hospodaření Lesy České republiky, 
s.p. a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 
PSČ 417 03.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 4. 2023

14
Usnesení č. 050/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Státní 
pozemkový úřad, IČ: 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, a to:
- pozemek: p.č. 703/6 o výměře 772 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
obec Tuchořice, k.ú. Třeskonice, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Státní pozemkový úřad, a předání uvedené nemovité věci k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 
00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 4. 2023

15
Usnesení č. 051/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

31



pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 4484 o výměře 445 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí),
obec Jirkov, k.ú. Jirkov, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené 
nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
208/2022 a doložky dle přílohy č. 2.5 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 4484 o výměře 445 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí),
obec Jirkov, k.ú. Jirkov, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 4. 2023

16
Usnesení č. 052/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, právo hospodařit s majetkem státu vykonává Česká pošta, s.p., se 
sídlem: Politických vězňů 909/4, Nové město, Praha 1, PSČ 110 00, IČO: 47114983, a to:
- pozemek: p. č. 67/10 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(oddělen z pozemku p. č. 67/4 o výměře 57 m2 geometrickým plánem č. 665-124/2022 ze dne 
20. 5. 2022)
obec Žalhostice, k. ú. Žalhostice, zapsané na LV č. 271 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, právo hospodařit s majetkem 
státu vykonává Česká pošta, s.p. a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 
260, Dubí, PSČ 417 03, IČO: 00080837.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
2022/01866 dle přílohy č. 20.1 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci z 
vlastnictví České republiky, práva hospodařit s majetkem státu vykonává Česká pošta, s.p., se 
sídlem: Politických vězňů 909/4, Nové město, Praha 1, PSČ 110 00, IČO: 47114983, a to:
- pozemek: p. č. 67/10 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(oddělen z pozemku p. č. 67/4 o výměře 57 m2 geometrickým plánem č. 665-124/2022 ze dne 

32



16. 5. 2022)
obec Žalhostice, k. ú. Žalhostice, zapsané na LV č. 271 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Českou republiku, právo hospodařit s majetkem 
státu vykonává Česká pošta, s.p.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 4. 2023

17
Usnesení č. 053/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů rozhodování o převodu komunikací specifikovaných v bodu A) 2. tohoto 
usnesení.

2. rozhodnout o budoucím přijetí daru (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého 
kraje od ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, 140 00 Praha 4, Na Pankráci 546/56, IČO: 
65993390 a o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě dle přílohy č. 1.1 tohoto 
usnesení, a to:
- těleso komunikace: nově rekonstruované části komunikace označené jako SO 182 včetně 
mostu ev.č. 6-039 (stavební stav kategorie II)
- těleso komunikace: všechny součásti a příslušenství stávající komunikace I/6 v KM 
71,749-74,218, jež vybudováním nového úseku dálnice v rámci stavby „D6 Lubenec II. 
etapa“ pozbyde význam silnice I. třídy a bude do sítě silnic zařazena jako silnice II/606
- pozemky pod převáděným úsekem komunikace, přičemž skutečná výměra převáděných 
pozemků bude vycházet z geodetického zaměření vyhotoveného pro účely budoucího 
převodu.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 4. 2023

18
Usnesení č. 054/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru směny nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p.č. 2748/10 díl „b“ o výměře 46 m2, druh pozemku: ostatní plocha (bude oddělen 
z pozemku p.č. 2748/10 o výměře 1806 m2 a přisloučen do pozemku p.č. 2748/23 
geometrickým plánem č. 2225-97/2022 ze dne 5. 12. 2022),
obec Krásná Lípa, k. ú. Krásná Lípa, zapsaný na LV č. 859 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,
za

33



nemovitou věc ve vlastnictví města Krásná Lípa, IČ: 00261459, se sídlem Masarykova 246/6, 
Krásná Lípa, PSČ 407 46, a to:
- pozemek: p.č. 3129 díl „a“ o výměře 86 m2, druh pozemku: ostatní plocha (bude oddělen z 
pozemku p.č. 3129 o výměře 707 m2 a přisloučen do pozemku p.č. 2748/10 geometrickým 
plánem č. 2225-97/2022 ze dne 5. 12. 2022),
obec Krásná Lípa, k. ú. Krásná Lípa, zapsaný na LV č. 1081 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.

19
Usnesení č. 055/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o směně nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: st.p.č. 101 o výměře 412 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, součástí 
je stavba: Mašťov, č.p. 100, rod. dům,
obec Mašťov, k. ú. Mašťov, zapsané na LV č. 385 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci z 
hospodaření příspěvkové organizace Krajská majetková, příspěvková organizace, se sídlem: 
Tolstého 1232/37, 400 03 Ústí nad Labem, IČO: 00829048
za
nemovité věci ve vlastnictví města Mašťov, Náměstí 80, 431 56 Mašťov, IČO: 00262021, a 
to:
- pozemek: p.č. 3939/7 o výměře 253 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek oddělen z p.č. 3939/1 o výměře 1255 m2 geometrickým plánem č. 
456-7082/2022 ze dne 3.5.2022,
- pozemek: p.č. 3962/38 o výměře 86 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek oddělen z p.č. 3962/3 o výměře 7224 m2 geometrickým plánem č. 
456-7082/2022 ze dne 3.5.2022),
- pozemek: p.č. 3962/7 o výměře 123 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
obec Mašťov, k. ú. Mašťov, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro město Mašťov a předání uvedených nemovitých věcí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková 
organizace, se sídlem: Březinova 1093, 43201 Kadaň, IČO: 46789910

s tím, že směna bude provedena bez doplatku rozdílu ceny nemovitých věcí.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 4. 2023

20
Usnesení č. 056/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje
34



Zastupitelstvu Ústeckého kraje

rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
Hlaváč Group a. s., se sídlem Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha 4, IČO: 08868425, a 
to:
- pozemek: p. č. 3449/8 o výměře 32879 m2, druh pozemku: orná půda,
- pozemek: p. č. 3449/9 o výměře 8412 m2, druh pozemku: orná půda,
obec Kadaň, k. ú. Kadaň, zapsaných na LV č. 8818 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov, pro společnost Hlaváč Group a.s. za celkovou kupní cenu 
1.362.603 Kč (33 Kč/m2, cena sjednána dohodou) a předání uvedených nemovitých věcí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Krajská majetková, příspěvková organizace, se sídlem: 
Tolstého 1232/37, 400 03 Ústí nad Labem, IČO: 00829048.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 4. 2023

21
Usnesení č. 057/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) zrušuje

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 104/39R/2022 ze dne 9. 3. 2022.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
*******************************************************************, a to:
- pozemek: p. č. 210/153 o výměře 747 m2, druh pozemku: zahrada,
- pozemek: p. č. 210/154 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
- pozemek: st. p. č. 525 o výměře 155 m2, druh pozemku: zastavěná plocha (všechny 
pozemky odděleny z p.č. 210/3 o výměře 16978 m2 geometrickým plánem č. 461-224/2022 
ze dne 19.12.2022),
obec Mašťov, k. ú. Mašťov, zapsaných na LV č. 260 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov, pro ************************* za celkovou kupní cenu 
138.240 Kč (145,87 Kč/m2 + porosty dle znaleckého posudku č. 5497-002/2022 ze dne 19. 1. 
2022 + ostatní náklady) a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové 
organizaci Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, se sídlem: 
Březinova 1093, 43201 Kadaň, IČO: 46789910.

C) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 4. 2023

22
Usnesení č. 058/65R/2023

35



16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
společnosti Severočeské doly a.s., se sídlem Boženy Němcové 5359, Chomutov, PSČ 430 01, 
IČO: 49901982, to:
- pozemek p.č. 203/5 o výměře 52 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
- pozemek p.č. 203/6 o výměře 28 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
(oba odděleny z pozemku p.č. 203/1 o výměře 12367 m2 geometrickým plánem č. 
929-70/2022 ze dne 25. 7. 2022 a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z 
katastru nemovitostí)
obec Kadaň, k. ú. Prunéřov, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Chomutov, za kupní cenu 4.800 Kč (60 Kč/m2 - viz důvodová 
zpráva) + DPH ve výši 1.008 Kč, a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 4. 2023

23
Usnesení č. 059/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
***************************************************************************
********, a to:
- pozemek: č. 311/3 o výměře 458 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň
- pozemek: č. 318/2 o výměře 1869 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond
- pozemek: č. 319/1 o výměře 1051 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond
- pozemek: č. 321 o výměře 26 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond
- pozemek: č. 322 o výměře 105 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond
obec Litvínov, k. ú. Janov u Litvínova, zapsaných na LV č. 67 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most, pro ************************************ 
za celkovou kupní cenu 2.944.050 Kč (dle ZP č. 5883-158/22 ze dne 12. 12. 2022) a předání 
uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Domovy sociálních služeb 
Litvínov, příspěvková organizace, se sídlem: Zátiší 177, Janov, 435 42 Litvínov 8, IČO: 
49872541.

B) ukládá
36



Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 4. 2023

24
Usnesení č. 060/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
*********************************************************************, a to:
- pozemek: p.č. 44/5 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p.č. 44/6, o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
obec Dlažkovice, k.ú. Dlažkovice, zapsaných na LV č. 34 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro ********************, za celkovou kupní cenu 
1.250 Kč (50 Kč/m2 dle ZP č. 785/40/2022 ze dne 19. 12. 2022) a předání uvedených 
nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Dětský domov, Základní škola 
praktická, Praktická škola a Školní jídelna, Dlažkovice 1, příspěvková organizace, se sídlem: 
č.p. 1, Dlažkovice, PSČ 411 15, IČ: 46773690.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 4. 2023

25
Usnesení č. 061/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
změnit
část usnesení č. 111/15Z/2022 Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 27. 6. 2022 takto:
„pro společnost FP majetková a.s. za kupní cenu 34.800 Kč (100 Kč/m2 - viz důvodová 
zpráva)“
se ruší a nahrazuje se textem:
„pro společnost FP majetková a.s. za kupní cenu 191.400 Kč (550 Kč/m2 – dle ZP č. 
078/2022 ze dne 14. 11. 2022 - viz důvodová zpráva)“

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 4. 2023

26
Usnesení č. 062/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

37



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout
dle § 36 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o neprominutí smluvní pokuty ve výši 484 585,- Kč společnosti Tesoler s.r.o. 
Smluvní pokuta byla vyměřena za prodlení se zaplacením čtvrtletní splátky nájemného ve 
výši 936 396,- Kč dle Nájemní smlouvy č. 1104/2010 na pronájem pozemku p. č. 1060/8 v k. 
ú. Žiželice u Žatce. Zpoždění s platbou bylo 69 dní a smluvní pokuta dle výše uvedené 
smlouvy činí 0,75 % z dlužné částky za každý den prodlení.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 4. 2023

27
Usnesení č. 063/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovitých věcí ve vlastnictví města Rumburk, se sídlem: Třída 9. 
května 1366/68, Rumburk, PSČ: 408 01, IČO: 00261602, Ústeckému kraji, a to:
- pozemek: část p. č. 1025 o výměře 144 m2 (dočasný zábor 135 m2, trvalý zábor 9 m2), druh 
pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: část p. č. 1029/1 o výměře 13 m2 (dočasný zábor), druh pozemku: trvalý travní 
porost,
- pozemek: část p. č. 1030 o výměře 68 m2 (dočasný zábor), druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: část p. č. 1031 o výměře 29 m2 (dočasný zábor), druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: část p. č. 1032/1 o výměře 105 m2 (dočasný zábor), druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: část p. č. 1033 o výměře 57 m2 (dočasný zábor 50 m2, trvalý zábor 7 m2), druh 
pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: část p. č. 337/1 o výměře 97 m2 (dočasný zábor), druh pozemku: ostatní plocha
- pozemek: část p. č. 347/2 o výměře 35 m2 (dočasný zábor 11 m2, trvalý zábor 24 m2), druh 
pozemku: ostatní plocha
- pozemek: část p. č. 509/7 o výměře 33 m2 (dočasný zábor 15 m2, trvalý zábor 18 m2), druh 
pozemku: ostatní plocha
- pozemek: část p. č. 510 o výměře 40 m2 (dočasný zábor 36 m2, trvalý zábor 4 m2), druh 
pozemku: trvalý travní porost
- pozemek: část p. č. 512 o výměře 167 m2 (dočasný zábor 161 m2, trvalý zábor 6 m2), druh 
pozemku: ostatní plocha
obec Rumburk, k. ú. Horní Jindřichov, zapsaných na LV č. 2298 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro město Rumburk, na dobu určitou, a to od 
podpisu smlouvy do protokolárního předání díla bez vad a nedodělků mezi zhotovitelem a 
investorem, nejdéle však do 31. 12. 2026, pro účely realizace investiční akce s názvem stavby 
„Rekonstrukce mostů ev. č. 26330-1 a ev. č. 26330-2 Rumburk – Horní Jindřichov“.

28
Usnesení č. 064/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání
38



          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovitých věcí od 
**********************************************************, a to:
- pozemek: část st. p. č. 69 o výměře 3 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
- pozemek: část p. č. 46/2 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsaných na LV č. 141 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro ***************** na dobu určitou do 
31. 12. 2030, a to ode dne protokolárního předání předmětu výpůjčky pro stavbu 
„Rekonstrukce silnice II/261 HO Mělník – Štětí – Polepy – Libochovany – HO Ústí nad 
Labem“.

29
Usnesení č. 065/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovité věci od 
***************************************************************************
*****, a to:
- pozemek: část p. č. 47/4 o výměře 3 m2, druh pozemku: zahrada
obec Křešice, k. ú. Třeboutice, zapsané na LV č. 64 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro *************************************** na 
dobu určitou do 31. 12. 2030, a to ode dne protokolárního předání předmětu výpůjčky pro 
stavbu „Rekonstrukce silnice II/261 HO Mělník – Štětí – Polepy – Libochovany – HO Ústí 
nad Labem“.

30
Usnesení č. 066/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovité věci od 
***************************************************************************
************************************************************, a to:
- pozemek: část st. p. č. 103 o výměře 2 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 60 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro 
********************************************* na dobu určitou do 31. 12. 2030, a to 
ode dne protokolárního předání předmětu výpůjčky pro stavbu „Rekonstrukce silnice II/261 
HO Mělník – Štětí – Polepy – Libochovany – HO Ústí nad Labem“.

31
Usnesení č. 067/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

39



          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovité věci od 
***************************************************************************
**********, a to:
- pozemek: část st. p. č. 227 o výměře 6m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
obec Polepy, k. ú. Polepy, zapsané na LV č. 25 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro ************************************* na dobu 
určitou do 31. 12. 2030, a to ode dne protokolárního předání předmětu výpůjčky pro stavbu 
„Rekonstrukce silnice II/261 HO Mělník – Štětí – Polepy – Libochovany – HO Ústí nad 
Labem“.

32
Usnesení č. 068/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovité věci od 
**************************************************************, a to:
- pozemek: p. č. 47/7 o výměře 11 m2, druh pozemku: zahrada
obec Křešice, k. ú. Třeboutice, zapsané na LV č. 25 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro ******************* na dobu určitou do 31. 12. 
2030, a to ode dne protokolárního předání předmětu výpůjčky pro stavbu „Rekonstrukce 
silnice II/261 HO Mělník – Štětí – Polepy – Libochovany – HO Ústí nad Labem“.

33
Usnesení č. 069/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovité věci od 
********************************************************, a to:
- pozemek: část st. p. č. 28/2 o výměře 10 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsané na LV č. 432 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro *************** na dobu určitou do 31. 12. 2030, a to 
ode dne protokolárního předání předmětu výpůjčky pro stavbu „Rekonstrukce silnice II/261 
HO Mělník – Štětí – Polepy – Libochovany – HO Ústí nad Labem“.

34
Usnesení č. 070/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovité věci od 
*******************************************************, a to:
- pozemek: část st. p. č. 111 o výměře 3 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří

40



obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 293 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro ************** na dobu určitou do 31. 
12. 2030, a to ode dne protokolárního předání předmětu výpůjčky pro stavbu „Rekonstrukce 
silnice II/261 HO Mělník – Štětí – Polepy – Libochovany – HO Ústí nad Labem“.

35
Usnesení č. 071/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Myčka TORNADO 450 206 1999 1999 213.455,- 0,-
Výrobní číslo: neuvedeno
Myčka TORNADO 450 207 1999 1999 213.455,- 0,-
Výrobní číslo: neuvedeno

z účetní evidence příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Meziboří, příspěvková 
organizace, se sídlem Okružní 104, 435 13 Meziboří, IČ: 49872516.

36
Usnesení č. 072/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Restaurační systém ADS+SW 22IM00045 1997 1997 97.943,- 0,-
Výrobní číslo: neuvedeno
Soubor prog. vybavení 22IM00156 2006 2006 65.947,10 0,-
Výrobní číslo: neuvedeno
Digitizér Mocroscribe G2X 22IM00099 2006 2006 169.000,- 0,-
Výrobní číslo: neuvedeno
Server MP ProLiant DL 380 G4 22IM00097 2006 2006 297.530,- 0,-
Výrobní číslo: neuvedeno

z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a 
Střední odborná škola, Varnsdorf, příspěvková organizace, se sídlem Bratislavská 2166, 407 
47 Varnsdorf, IČ: 18383874.

37
Usnesení č. 073/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

41



dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů
s vyřazením movitého majetku z vlastnictví příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837 
a s jeho prodejem formou veřejné aukce kupujícímu s nejvyšší cenovou nabídkou, formou 
internetového prodeje, prodejem prostřednictvím bazaru, nebo jinak.

Název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Seřezávač krajnic URM JU6701 6000533189 1986 1986 635 985,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Kolový nakladač
JCB KN 407 JU6711 7000000794 1996 1996 1 586 000,- 0,-
Výrobní číslo: JU6711XX632933
Nakladač KOBIT
TN 2556 JU6706 6000540036 1999 1999 2 072 414,- 0,-
Výrobní číslo: 960238F
Vibrační válec
BV 65H BOMAG JU6801 6000540018 1998 1998 305 000,- 0,-
Výrobní číslo: 0700123
Traktor kolový 7711 JU6753 6000531020 1990 1990 369 426,- 0,-
Výrobní číslo: 19947
Ford Transit JU6204 6600000018 2003 2003 710 772,- 0,-
SPZ: 2U3 3528, stav tachometru: 264 644 km
Výrobní číslo: WF0CXXGBFC3S25708/2003
Kolový nakladač
CAT906 JU6712 7000000900 2001 2001 1 499 746,- 0,-
Výrobní číslo: 6ZS00564
Tatra 815 JU6110 7000000904 2001 2001 2 836 561,40 0,-
SPZ: TPB 04-06, stav tachometru: 235 446 km
Výrobní číslo: TNT280S451K035249
Nástavba sypače
SYKO 5H JU6906 7000000903 2001 2001 850 930,- 0,-
Výrobní číslo: 289/480/01
Ramenová sekačka
ME 700 JU6633 7000000823 1997 1997 2 219 543,87 0,-
Výrobní číslo: 97S010801
Myčka sloupku a svodidel
RPS-H JU6632 7000000819 1997 1997 439 897,54 0,-
Výrobní číslo: RPS-H-51-1-008

38
Usnesení č. 074/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1. s vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Soustruh hrotový SUI-50 4410388 1986 1986 139 213,- 0,-
Obrážečka svislá 4440031 1971 1971 58 226,- 0,-

42



Pec žíhací DELTA 2921131 2004 2004 82 990,- 5 235,-
Svářečka ALF 250.2-D 31505 2001 2001 38 503,- 0,-
Svářečka ALF 250.2-D 31506 2001 2001 38 503,- 0,-
Svářečka LKB 265 5140027 1996 1996 36 628,- 0,-
Svářečka LKB 265 5140028 1996 1996 36 628,- 0,-
Svářečka LKB 265 2940620 1997 1997 41 229,- 0,-
Bruska rovinná BPH 20 NA 9067 1970 1970 175 070,- 1,50

z vlastnictví příspěvkové organizace Střední škola technická, gastronomická a automobilní 
Chomutov, příspěvková organizace, se sídlem Pražská 702/10, 430 01 Chomutov, IČ: 
18383696

2. s prodejem movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Soustruh hrotový SUI-50 4410388 1986 1986 139 213,- 0,-
Obrážečka svislá 4440031 1971 1971 58 226,- 0,-
Pec žíhací DELTA 2921131 2004 2004 82 990,- 5 235,-
Svářečka ALF 250.2-D 31505 2001 2001 38 503,- 0,-
Svářečka ALF 250.2-D 31506 2001 2001 38 503,- 0,-
Svářečka LKB 265 5140027 1996 1996 36 628,- 0,-
Svářečka LKB 265 5140028 1996 1996 36 628,- 0,-
Svářečka LKB 265 2940620 1997 1997 41 229,- 0,-
Bruska rovinná BPH 20 NA 9067 1970 1970 175 070,- 1,50

za dohodnutou kupní cenu ve výši 137 000,- Kč bez DPH, firmě Strojexport PB s.r.o., 
Bratkovice 54, 262 23 Jince, IČ: 03089134. Cena prodaného majetku bude součástí tvorby 
fondu investic.

39
Usnesení č. 075/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů s vyřazením movitého majetku, a to:

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Traktor kolový NH TM 190 6 2013 2005 800.000,- 0,-
Výrobní číslo: neuvedeno
Krmný a míchací vůz 11 2013 1995 180.000,- 0,-
Výrobní číslo: neuvedeno
Talířový podmítač 26 2017 1998 453.913,- 0,-
Výrobní číslo: neuvedeno
Obracecí pluh 27 2017 2001 279.650,- 0,-
Výrobní číslo: neuvedeno
Nakladač drapákový 39 2018 1985 49.847,- 0,-
Výrobní číslo: neuvedeno
Pluh OVERUM 588 2006 2004 555.217,- 0,-
Výrobní číslo: neuvedeno
Postřikovač NAPA 20111 2011 2002 160.000,- 0,-
Výrobní číslo: neuvedeno

43



Mačkač píce 619000 1988 1988 160.668,- 0,-
Výrobní číslo: neuvedeno
Dvoumotorový shrnovač PRONAR 13 2015 2015 320.000,- 36.591,-
Výrobní číslo: neuvedeno

z vlastnictví příspěvkové organizace Krajská majetková, příspěvková organizace, se sídlem 
Tolstého 1232/37, 400 03 Ústí nad Labem, IČ: 00829048 a o jeho prodeji na náhradní díly 
formou veřejné aukce kupujícímu s nejvyšší cenovou nabídkou, formou internetového 
prodeje, prodejem prostřednictvím bazaru, nebo jinak.

B) souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Traktor kolový NH TM 190 6 2013 2005 800.000,- 0,-
Výrobní číslo: neuvedeno
Krmný a míchací vůz 11 2013 1995 180.000,- 0,-
Výrobní číslo: neuvedeno
Talířový podmítač 26 2017 1998 453.913,- 0,-
Výrobní číslo: neuvedeno
Obracecí pluh 27 2017 2001 279.650,- 0,-
Výrobní číslo: neuvedeno
Nakladač drapákový 39 2018 1985 49.847,- 0,-
Výrobní číslo: neuvedeno
Pluh OVERUM 588 2006 2004 555.217,- 0,-
Výrobní číslo: neuvedeno
Postřikovač NAPA 20111 2011 2002 160.000,- 0,-
Výrobní číslo: neuvedeno
Mačkač píce 619000 1988 1988 160.668,- 0,-
Výrobní číslo: neuvedeno
Dvoumotorový shrnovač PRONAR 13 2015 2015 320.000,- 36.591,-
Výrobní číslo: neuvedeno

z vlastnictví příspěvkové organizace Krajská majetková, příspěvková organizace, se sídlem 
Tolstého 1232/37, 400 03 Ústí nad Labem, IČ: 00829048, v případě, že se výše uvedený 
movitý majetek nepodaří prodat.

40
Usnesení č. 076/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů,
o uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých dle přílohy č. 19.1 tohoto usnesení 
mezi Ústeckým krajem (předávající) a příspěvkovou organizací Gymnázium Václava 
Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, IČ: 61357235 (přijímající).

41
Usnesení č. 077/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

44



Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů 
o uzavření Smluv o bezúplatném převodu věcí movitých mezi Ústeckým krajem (předávající) 
a příspěvkovými organizacemi (přijímající), a to dle přílohy č. 19.2 tohoto usnesení.

42
Usnesení č. 078/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů,
1. o vyřazení movitého majetku, a to:
Název Inv. číslo Datum zařazení PC v Kč ZC v Kč
Váhy kompaktní KERN EMB 1200-1 021067 1.3.2019 2 610,69 0,-
z vlastnictví Ústeckého kraje, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156
2. o poskytnutí daru movitého majetku, a to:
Název Inv. číslo Datum zařazení PC v Kč ZC v Kč
Váhy kompaktní KERN EMB 1200-1 021067 1.3.2019 2 610,69 0,-
Biskupskému gymnáziu, Základní škole a Mateřské škole Bohosudov, se sídlem Koněvova 
100, 417 42 Krupka 1, IČ: 70901619 a uzavření darovací smlouvy.

43
Usnesení č. 079/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

vyřazení movitého majetku dle přílohy č. 17.2 tohoto usnesení z účetní evidence Krajského 
úřadu Ústeckého kraje a jeho darování obci Sulejovice, Náves 5, 411 11 Sulejovice, IČO: 
00554839

44
Usnesení č. 080/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovité věci, a to:
- pozemku: p. č. 72/57 o výměře 4113 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
obec Otvice, k. ú. Otvice, zapsané na LV č. 802 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov.
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČO: 
70892156.
Oprávněný: ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem: Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ: 405 
02, IČO: 24729035.
Služebnost umístění, provozování, opravování a udržování zemního kabelového vedení 

45



nízkého napětí včetně práva vstupu a vjezdu v souvislosti s obnovou, výměnou a modernizací 
zařízení distribuční soustavy se zřizuje v rozsahu 2 m2 dle geometrického plánu č. 
1135-1416/2018 ze dne 3.10.2018, to vše za jednorázovou úhradu 2.000 Kč + DPH (dle 
aplikace E-břemena + 20% bonifikace do max. výše 20.000 Kč + DPH a minimální částkou 
ve výši 2.000 Kč + DPH na základě výjimky z „Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad za 
zřízení věcných břemen k nemovitým věcem ve vlastnictví Ústeckého kraje“ na základě 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 121/54R/2022 ze dne 27.9.2022).
Pozemek p. č. 72/57 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Krajská majetková, 
příspěvková organizace, se sídlem: Tolstého 1232/37, 400 03 Ústí nad Labem, IČO: 
00829048.

45
Usnesení č. 081/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení služebnosti k nemovitým věcem, a to:
- pozemku: p. č. 3079/14 o výměře 2430 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Krásná Lípa, k.ú. Krásná Lípa, zapsaný na LV č. 823 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,
Věcné břemeno – služebnost stezky a cesty v souladu s § 1274 a násl. OZ, ve prospěch 
panujícího pozemku p.č. 3079/8 v k.ú. Krásná Lípa, za účelem zajištění přístupu, údržby, 
oprav a rekonstrukcí železničního mostu a kabelového vedení dálkového kabelu, které se 
nachází na mostní železniční konstrukci a
Věcné břemeno – služebnost ve prospěch panujících pozemků p.č. 3079/13 a p.č. 3079/8, vše 
v k.ú. Krásná Lípa, spočívající v povinnosti strpět na služebném pozemku důsledky (škodlivý 
vliv) trvání a provozu dráhy,
- pozemku: p. č. 8188/11 o výměře 621 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemku: p.č. 8188/12, o výměře 437 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Varnsdorf, k.ú. Varnsdorf, zapsaných na LV č. 1397 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,
Věcné břemeno – služebnost ve prospěch panujícího pozemku p.č. 8188/1, v k.ú. Varnsdorf, 
spočívající v povinnosti strpět na služebných pozemcích důsledky (škodlivý vliv) trvání a 
provozu dráhy,
- pozemku: p. č. 2811/4 o výměře 41 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemku: p.č. 2811/5, o výměře 34 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Šluknov, k.ú. Šluknov, zapsaných na LV č. 670 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk,
Věcné břemeno – služebnost ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2811/3, v k.ú. Šluknov, 
spočívající v povinnosti strpět na služebných pozemcích důsledky (škodlivý vliv) trvání a 
provozu dráhy,
- pozemku: p. č. 3116/2 o výměře 152, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
- pozemku: p.č. 3116/3, o výměře 37, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
obec Šluknov, k.ú. Království, zapsaných na LV č. 142 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,

46



Věcné břemeno – služebnost ve prospěch panujícího pozemku p.č. 3116/1, v k.ú. Království, 
spočívající v povinnosti strpět na služebných pozemcích důsledky (škodlivý vliv) trvání a 
provozu dráhy,
- pozemku: p. č. 2036/7 o výměře 64 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Rumburk, k.ú. Dolní Křečany, zapsaný na LV č. 59 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,
Věcné břemeno – služebnost ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2036/1, v k.ú. Dolní 
Křečany, spočívající v povinnosti strpět na služebném pozemku důsledky (škodlivý vliv) 
trvání a provozu dráhy,
- pozemku: p. č. 2037/10 o výměře 109 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Rumburk, k.ú. Dolní Křečany, zapsaný na LV č. 59 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,
Věcné břemeno – služebnost ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2037/1, v k.ú. Dolní 
Křečany, spočívající v povinnosti strpět na služebném pozemku důsledky (škodlivý vliv) 
trvání a provozu dráhy,
Věcná břemena – služebnosti se zřizují bezúplatně a na dobu neurčitou.

46
Usnesení č. 082/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovitým věcem, a to:
- pozemku: p.č. 1280 o výměře 4343 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Klíše, č.p. 210, obč. vybavenost, umístěna na pozemku p.č. 1280
- pozemku: p.č. 1281 o výměře 328 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Klíše, č.p. 209, obč. vybavenost, umístěna na pozemku p.č. 1281
obec Ústí nad Labem, k.ú. Klíše, zapsané na LV č. 1374 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem.

Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČO: 
70892156.
Oprávněný: CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, IČO: 04084063.

Služebnost umístění komunikačního vedení a zařízení na budově v rámci stavby 
„11010-081955 VOD8C_U_ULRES_OK“, vč. práva vstupu a vjezdu za účelem umístění, 
provozování, oprav, údržby, obnovy, výměny a modernizace se zřizuje v rozsahu 21,73 m2 dle 
geometrického plánu č. 5423, 1818-163/2020 ze dne 20. 9. 2020, to vše za jednorázovou 
úhradu 2.173 Kč + DPH (100 Kč/m2 dle Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad 
schváleného Radou Ústeckého kraje usnesením č. 153/31R/2017 ze dne 18. 12. 2017).

Pozemky p.č. 1280 jehož součástí je stavba č.p. 210 a p.č. 1281 jehož součástí je stavba č.p. 
209 jsou předány k hospodaření příspěvkové organizaci Střední průmyslová škola, Ústí nad 
Labem, Resslova 5, příspěvková organizace, IČO: 00082201.

47
Usnesení č. 083/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

47



Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovitým věcem s CC NTERNET s.r.o., se 
sídlem Kaprova 42/14, 110 00 Praha, a to:
- pozemku: část p.č. 1916/28 o výměře 278 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemku: část p.č. 1901/14 o výměře 376 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemku: část p.č. 1920/265 o výměře 1091 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemku: část p.č. 1901/16 o výměře 291 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemku: část p.č. 1920/249 o výměře 472 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemku: část p.č. 1901/25 o výměře 397 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemku: část p.č. 1920/264 o výměře 917 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemku: část p.č. 1920/57 o výměře 986 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemku: část p.č. 1923/20 o výměře 1591 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemku: část p.č. 1923/18 o výměře 2952 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
vše v obci Teplice, k.ú. Teplice-Trnovany, zapsáno na LV č. 5816 a 7636 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice.
Budoucí oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČO: 70892156
Budoucí povinný: CC INTERNET s.r.o., se sídlem Kaprova 42/14, 110 00 Praha, IČO: 
28721021.
Budoucí služebnost bude zřízena pro stavbu „SEK – Trnovany 2, Teplice“ a spočívá v právu 
na výše uvedených pozemcích strpět umístění a provoz podzemního komunikačního vedení – 
inženýrskou síť skládající se zejména z HDPE chrániček, optických kabelů včetně jejich 
součástí a příslušenství. Geometrický plán předloží po dokončení stavby budoucí oprávněný 
na svoje náklady. Výše jednorázové úhrady bude vypočtena podle skutečného rozsahu a dle 
Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad schváleného Radou Ústeckého kraje usnesením č. 
153/31R/2017 ze dne 18. 12. 2017.

Pozemky p.č. 1916/28, 1901/14, 1920/2656, 1901/16, 1920/249, 1901/25, 1920/264 jsou 
předány k hospodaření příspěvkové organizaci Speciální základní škola a Speciální mateřská 
škola, Teplice, příspěvková organizace, IČO: 70839841.
Pozemky p.č. 1920/57, 1923/20, 1923/1 jsou předány k hospodaření příspěvkové organizaci 
Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace, IČO: 00497088.

48
Usnesení č. 084/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení věcného břemene – služebnosti k nemovitým věcem a to:
-pozemku: p.č. 4842/1 o výměře 2960 m2, druh pozemku: trvalý travní porost
-pozemku: p.č. 4849/2 o výměře 77 m2, druh pozemku: ostatní plocha
-pozemku: p.č. 4849/13 o výměře 32 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 495 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČO: 
70892156.

48



Povinný: Povodí Labe, s. p., se sídlem: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 
Hradec Králové, IČO: 70890005.

Věcné břemeno se zřizuje v rozsahu 3.069 m2 dle geometrického plánu č. 5177-98/2022 ze 
dne 23.9.2022, které spočívá v právu umístit, provozovat, opravovat a udržovat stavbu 
„Cyklostezka Ohře – etapa 1, část 1: Litoměřice – Libochovice, úsek 1“ vše za jednorázovou 
úhradu 15.350 Kč po dobu neurčitou, resp. po celou dobu její fyzické a právní existence.

49
Usnesení č. 085/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení budoucí služebnosti inženýrské sítě k nemovité věci, a to:
- pozemku: p. č. 1378/1 o výměře 5696 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň
obec Rumburk, k. ú. Rumburk, zapsané na LV č. 3542 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.

Budoucí povinný (vlastník pozemku): Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 
40002 Ústí nad Labem, IČO: 70892156.
Budoucí oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem: Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 
PSČ 40502, IČO: 24729035.

Služebnost umístění zemního kabelového vedení nízkého napětí v rámci stavby 
„DC-Rumburk, ppč. 1275/4, přípojka kNN“ bude zřízena v rozsahu dle geometrického plánu, 
který předloží budoucí oprávněný.
Výše jednorázové úhrady bude stanovena výpočtem dle aplikace E-břemena + 20% 
bonifikace do max. výše 20.000 Kč + DPH a minimální částkou ve výši 2.000 Kč + DPH na 
základě Výjimky z „Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad za zřízení věcných břemen k 
nemovitým věcem ve vlastnictví Ústeckého kraje“ na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 121/54R/2022 ze dne 27. 9. 2022.

Pozemek p. č. 1378/1 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Domov Brtníky, 
příspěvková organizace, se sídlem: Brtníky, čp. 119, PSČ 407 60, IČO: 47274484.

50
Usnesení č. 086/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovité věci, a to:
- pozemku: p. č. 2902/3 o výměře 134 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Rumburk, k. ú. Rumburk, zapsané na LV č. 2298 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, pro město Rumburk.

Povinný (vlastník pozemku): město Rumburk, se sídlem: tř. 9. května 1366/48, 40801 

49



Rumburk, IČO: 00261602.
Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí nad Labem, IČO: 
70892156.

Služebnost vybudování a vedení kanalizační přípojky v rámci stavby „SZŠ a OA Rumburk – 
rekonstrukce školní kuchyně a jídelny“ vč. práva vstupu a vjezdu v souvislosti s provozem, 
údržbou, opravami, kontrolou, modernizací a se zlepšením jejího výkonu se zřizuje v rozsahu 
31 m2 dle geometrického plánu pro vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku č. 
3550-150/2018 ze dne 24. 10. 2018, to vše za jednorázovou úhradu 1.000 Kč + DPH (dle 
Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 16/SML4272).

51
Usnesení č. 087/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/6017/2022/UL) dle přílohy č. 15.1 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správou a údržbou silnic Ústeckého 
kraje, příspěvkovou organizací a obcí Újezdeček, Nám. B.Němcové 2/1, Újezdeček, PSČ 415 
01, IČ 00266639, pro stavbou dotčenou nemovitost, a to: pozemek p.č. 385/3 v k.ú. 
Újezdeček, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, zapsané na LV č. 362 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj a všechny pozemky Katastrální pracoviště Teplice, pro 
účely realizace stavby "Organizace parkování na Nám. B.Němcové-Újezdeček". Stavbou 
bude dotčena silnice č. III/25338.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.

52
Usnesení č. 088/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/6018/2022/UL) dle přílohy č. 15.2 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správou a údržbou silnic Ústeckého 
kraje, příspěvkovou organizací a statutárním městem Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 
Ústí nad Labem, PSČ 401 00, IČ 00081531, pro stavbou dotčenou nemovitost, a to: pozemek 
p.č. 274/3 v k.ú. Svádov, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, zapsané na 
LV č. 439 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj a všechny pozemky Katastrální pracoviště 
Ústí nad Labem, pro účely realizace stavby "Prodloužení chodníku Svádov". Stavbou bude 
dotčena silnice č. II/261.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.

53
Usnesení č. 089/65R/2023

50



16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1024/2022/DC) k pozemku p.č. 
833/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: 
není, obec Dolní Poustevna, k.ú. Horní Poustevna, zapsanému na LV č.425 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/2674 nacházející 
se na služebném pozemku ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín, PSČ 405 02, IČO 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost zavázaného 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zařízení, jakož i vstup a vjezd v 
souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav zařízení, a to v 
rozsahu 4 m2 dle geometrického plánu č. 285-22771/2021 ze dne 9.4.2021. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 2.178,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v 
protokolu ze dne 20.9.2022.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení

54
Usnesení č. 090/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1052/2022/DC) k pozemku p.č. 780, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: není a 
pozemku p.č.833/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, způsob 
ochrany: není, obec Dolní Poustevna, k.ú. Horní Poustevna, zapsanému na LV č.425 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č.II/267 
nacházející se na služebném pozemku ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská 
společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČO 49099469. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost zavázaného strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
zařízení, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav zařízení, a to v rozsahu 985 m2 dle geometrického plánu č. 291-27/2022 ze 
dne 15.7.2022. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 1 872.233,- Kč 
včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 25.6.2013.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení

55
Usnesení č. 091/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          zrušuje

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 098/60R/2022 ze dne 14.12.2022.

51



56
Usnesení č. 092/65R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
zrušit
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 049/17Z/2022 ze dne 30. 10. 2022

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 4. 2023

Usnesení č. 093/65R/2023
16.2 Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Pořízení tažených strojů za traktor“ formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. s výzvou k podání nabídky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. se závaznými texty smluv obou částí dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. se seznamem členů a náhradníků komisí dle přílohy č. 3 předloženého materiálu
4. s kontrolním listem pro vyhodnocení sociálního a environmentálního OVZ a inovací dle 
přílohy č. 4 předloženého materiálu
5. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Pořízení tažených 
strojů za traktor“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) a 
§ 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizací, Tolstého 1232/37, 400 03 
Ústí nad Labem, IČO 00829048.
6. s rozdělením veřejné zakázky podle § 35 a § 101 zákona na 2 části:
1. část: Tažený postřikovač za traktor na ošetření porostů s navigačním systémem
2. část: Tažený sběrač kamene za traktor.
7. s pověřením hodnotící komise podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona provedením posouzení 
nabídek a hodnocení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 
4 zákona, a o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného 
dodavatele podle § 122 odst. 3 zákona.
8. se jmenováním členů a náhradníků komise pro otevírání nabídek a členů a náhradníků 
hodnotící komise dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
9. s tím, že pokud dojde k nutnosti změny výzvy k podání nabídky v průběhu zadávacího 
řízení, a nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do výzvy k podání nabídky 
zapracována bez dalšího souhlasu Radou ÚK.

1
Usnesení č. 094/65R/2023
16.3 Nakládání s majetkem I

Rada Ústeckého kraje po projednání

          revokuje

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 017/64R/2023 ze dne 16. 2. 2023.

1

52



Usnesení č. 095/65R/2023
16.4 Nakládání s majetkem II

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s pronájmem nemovité věci mezi příspěvkovou organizací Gymnázium Josefa 
Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace, IČO: 46773673 a společností 
TD invest, a.s., se sídlem: Pelušková 1407, PSČ 198 00 Praha - Kyje, IČO: 28665457, a to:
- pozemek: p.č. 310/1 o výměře 2032 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Litoměřice-Město, č.p. 1, doprava, na pozemku p.č. 310/1
obec Litoměřice, k. ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 9464 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, na dobu určitou od 1. 8. 2023 do 31. 10. 2024 – tj. 15 
měsíců, za cenu 628.795,- Kč včetně DPH/měsíc s tím, že 15. splátka (v důsledku 
zaokrouhlování) činí 628.805,- Kč vč. DPH – tj. celkově 9.431.935,- Kč včetně DPH/15 
měsíců za účelem přestěhování příspěvkové organizace Gymnázium Josefa Jungmanna, 
Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace z důvodu rekonstrukce budovy Gymnázia 
za podmínky provedení úprav objektu pronajímatelem ve výši dle Rozpočtu – soupisu prací 
na úpravu objektu, který tvoří přílohu č. 5.1 tohoto usnesení. Nájemné bude hrazeno 
příspěvkovou organizací Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, 
příspěvková organizace formou zvýšení provozního příspěvku.

1
Usnesení č. 096/65R/2023
16.5 Nakládání s majetkem III

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů a § 27 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o nepřijetí písemné nabídky bezúplatného 
převodu trvale nepotřebného movitého majetku uvedeného níže v usneseních, od příspěvkové 
organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, Sociální péče 799/7A, 400 11 
Ústí nad Labem, IČ 00829013.

B) souhlasí

1. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů: s vyřazením movitého majetku, a to:

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Auto SAN 5U3 0814 VW T5 4x4 IM00501 2008 2008 1.931.174,- 0,-
Výrobní číslo: WV1ZZZ7HZ9H031450
SPZ: 5U3 0814, počet ujetých km: 196 141, objem motoru 2.461 cm3
Auto SAN 5U3 0815 VW T5 4x4 IM00502 2008 2008 1.931.174,- 0,-
Výrobní číslo: WV1ZZZ7HZ9H031498
SPZ: 5U3 0815, počet ujetých km: 193 556, objem motoru 2.461 cm3
Auto SAN 4U9 6992 VW T5 4x4 IM00462 2007 2007 1.487.302,- 0,-
Výrobní číslo: WV1ZZZ7HZ8H055745
SPZ: 4U9 6992, počet ujetých km: 285 898, objem motoru 2.461 cm3
Auto SAN 5U8 0168 VW T5 4x4 IM00561 2009 2009 1.994.814,- 0,-
Výrobní číslo: WV1ZZZ7HZ9H149936
SPZ: 5U8 0168, počet ujetých km: 187 097, objem motoru 2.461 cm3
Auto SAN 5U8 0169 VW T5 4x4 IM00563 2009 2009 1.994.814,- 0,-

53



Výrobní číslo: WV1ZZZ7HZ9H149866
SPZ: 5U8 0169, počet ujetých km: 308 236, objem motoru 2.461 cm3
Auto SAN 5U8 0171 VW T5 4x4 IM00568 2009 2009 1.994.814,- 0,-
Výrobní číslo: WV1ZZZ7HZ9H150153
SPZ: 5U8 0171, počet ujetých km: 242 580, objem motoru 2.461 cm3
Auto SAN 5U8 0189 VW T5 4x4 IM00566 2009 2009 1.994.814,- 0,-
Výrobní číslo: WV1ZZZ7HZ9H150057
SPZ: 5U8 0189, počet ujetých km: 222 055, objem motoru 2.461 cm3

z vlastnictví příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
Sociální Péče 799/7A, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 00829013.

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: s poskytnutím daru movitého majetku a to:

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Auto SAN 5U3 0814 VW T5 4x4 IM00501 2008 2008 1.931.174,- 0,-
Výrobní číslo: WV1ZZZ7HZ9H031450
SPZ: 5U3 0814, počet ujetých km: 196 141, objem motoru 2.461 cm3
Auto SAN 5U3 0815 VW T5 4x4 IM00502 2008 2008 1.931.174,- 0,-
Výrobní číslo: WV1ZZZ7HZ9H031498
SPZ: 5U3 0815, počet ujetých km: 193 556, objem motoru 2.461 cm3
Auto SAN 4U9 6992 VW T5 4x4 IM00462 2007 2007 1.487.302,- 0,-
Výrobní číslo: WV1ZZZ7HZ8H055745
SPZ: 4U9 6992, počet ujetých km: 285 898, objem motoru 2.461 cm3
Auto SAN 5U8 0168 VW T5 4x4 IM00561 2009 2009 1.994.814,- 0,-
Výrobní číslo: WV1ZZZ7HZ9H149936
SPZ: 5U8 0168, počet ujetých km: 187 097, objem motoru 2.461 cm3
Auto SAN 5U8 0169 VW T5 4x4 IM00563 2009 2009 1.994.814,- 0,-
Výrobní číslo: WV1ZZZ7HZ9H149866
SPZ: 5U8 0169, počet ujetých km: 308 236, objem motoru 2.461 cm3
Auto SAN 5U8 0171 VW T5 4x4 IM00568 2009 2009 1.994.814,- 0,-
Výrobní číslo: WV1ZZZ7HZ9H150153
SPZ: 5U8 0171, počet ujetých km: 242 580, objem motoru 2.461 cm3
Auto SAN 5U8 0189 VW T5 4x4 IM00566 2009 2009 1.994.814,- 0,-
Výrobní číslo: WV1ZZZ7HZ9H150057
SPZ: 5U8 0189, počet ujetých km: 222 055, objem motoru 2.461 cm3

do vlastnictví Dobročinného fondu ViZa, se sídlem Náměstí Národa 4, 888 08 Uzhorod, 
Zakarpatská oblast, Ukrajina, identifikační kód: 35952787.

2
Usnesení č. 097/65R/2023
16.5 Nakládání s majetkem III

Rada Ústeckého kraje po projednání

          revokuje

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 016/64R/2023 ze dne 16. 2. 2023.

Usnesení č. 098/65R/2023
17.1 Projednání investičních záměrů s výdaji nad 5 mil. Kč - II/2023

54



Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

Investiční záměry na akce:
1) "DD a ŠJ, Mašťov – výměna oken na hlavní budově “ ve výši 5 500 000 Kč bez DPH dle 
přílohy č. 1 tohoto materiálu.
2) "SOŠ Litvínov, Hamr – stavební úpravy objektu školy a dílen" ve výši 11 000 000 Kč bez 
DPH dle přílohy č. 2 tohoto materiálu.
3) "SŠ stavební a strojní Teplice – Snížení energetické náročnosti zázemí školy a výměna 
oplocení" ve výši 12 000 000 Kč bez DPH dle přílohy č. 3 tohoto materiálu.
4) "SŠ zahradnická a zemědělská Děčín – stavební úpravy zemědělské haly" ve výši 7 657 
249 Kč bez DPH dle přílohy č. 4 tohoto materiálu.
5) "DD a ŠJ, Krásná Lípa, Dittrichova 12, p. o. – výměna střešní krytiny a oprava fasády, 
sanace budovy, výměna výplní otvorů a výměna nosných částí podlah budovy „DOMEČEK“ 
ve výši 5 395 924,50 Kč bez DPH dle přílohy č. 5 tohoto materiálu.
6) "Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice - rekonstrukce budovy školy, 
výměna oken, oprava střechy a fasády, včetně zateplení" ve výši 38 908 862,97 Kč bez DPH 
dle přílohy č. 6 tohoto materiálu.

Usnesení č. 099/65R/2023
17.2 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SVK v 
Ústí nad Labem - oprava fasády a nátěrů a zprovoznění odtoku splaškové vody Velká 
Hradební 45“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek podaných v elektronické podobě dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu
2. Zprávu o hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Zápis o posouzení nabídek dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 3 předloženého materiálu

C) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele a o uzavření smlouvy s tímto 
dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v 
jeho nabídce a za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které 
zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy.

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele 
u této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s 
vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 15. 4. 2023

Usnesení č. 100/65R/2023
17.3 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, p. o. – rekonstrukce elektrických 
rozvodů Střední odborné školy včetně domova mládeže (Kpt. Jaroše 862)“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení

55



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek podaných v elektronické podobě dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu
2. Zprávu o hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Zápis o posouzení nabídek dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 3 předloženého materiálu 

C) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele a o uzavření smlouvy s tímto 
dodavatelem, který jako jediný podal nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a 
za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo 
zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy.

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele 
u této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s 
vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 21. 4. 2023

Usnesení č. 101/65R/2023
17.4 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „VOŠ 
obalové techniky a SŠ, Štětí, Kostelní 134, p. o. - reko vnitřních rozvodů ve 2 budovách 
školy (Pivovarská 594 a 1. Máje 661)“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek podaných v elektronické podobě dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu
2. Zprávu o hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu
4. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení II. dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 4 předloženého materiálu 

C) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele a o uzavření smlouvy s tímto 
dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v 
jeho nabídce a za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které 
zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy.

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele 

56



u této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s 
vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 15. 5. 2023

Usnesení č. 102/65R/2023
17.5 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Rekonstrukce mostu evid. č. 246-019 Roudnice nad Labem“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek podaných v elektronické podobě dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu
2. Zprávu o hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu
4. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele v zadávacím řízení dle 
přílohy č. 4 předloženého materiálu
5. Výpis z evidence skutečných majitelů dle přílohy č. 5 předloženého materiálu

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele a o uzavření smlouvy s 
dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku.

C) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele 
u této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s 
vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 31. 3. 2023

Usnesení č. 103/65R/2023
17.6 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Střední 
škola stavební a strojní, Teplice, p. o. - dostavba areálu školy – dodávky (lakovna)“ 
zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zprávu o hodnocení nabídek, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu

B) souhlasí

Se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 3 předloženého materiálu.

C) rozhoduje

Podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele, který byl zadavatelem vybrán 
bez provedení hodnocení, když je jediným účastníkem zadávacího řízení a o uzavření 
smlouvy s tímto dodavatelem a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za předpokladu, 
že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval 

57



jako podmínku uzavření smlouvy.

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele 
u této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s 
vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 28. 4. 2023

Usnesení č. 104/65R/2023
17.7 Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Hotelová škola, OA 
a SPŠ Teplice – střecha fasáda a centrální šatny“, PD, IČ + AD zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zpráva o hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Zápis o posouzení nabídek dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) rozhoduje

podle § 127 odst. 2 písm. h) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o zrušení zadávacího řízení, když je v zadávacím 
řízení jediný účastník zadávacího řízení.

C) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit úkony související se zrušením 
zakázky.
Termín: 30. 4. 2023

Usnesení č. 105/65R/2023
17.8 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Gymnázium 
Roudnice n. L. - přístavba jídelny a rekonstrukce a vybavení školní kuchyně“ PD, IČ + 
AD formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Výzvu k podání nabídky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Seznam členů a náhradníků komisí dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Kontrolní list pro vyhodnocení sociálního a environmentálního OVZ a inovací dle přílohy 
č. 3 předloženého materiálu
4. Závazný text Smlouvy o dílo a příkazní smlouvy dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby práce s názvem „Gymnázium 
Roudnice n. L. - přístavba jídelny a rekonstrukce a vybavení školní kuchyně“ PD, IČ + AD“ 
formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a § 53 
zákon a to v souladu se zněním přílohy č. 1 předloženého materiálu;
2. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 

58



122 odst. 3 zákona

C) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu a zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této podlimitní veřejné zakázky na služby zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení.
Termín: 15. 3. 2023

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

F) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat údaje o 
této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek a dále jako osoby, 
které zajistí pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na 1. jednání komisí pro posouzení 
nabídek a hodnotící komise.

G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení, a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do zadávací dokumentace zapracována bez 
dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 106/65R/2023
17.9 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Základní 
umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, p. o. - rekonstrukce budovy (F. Nohy 554/4) “ 
formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Výzvu k podání nabídky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Seznam členů a náhradníků komisí dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Kontrolní list pro vyhodnocení sociálního a environmentálního OVZ a inovací dle přílohy 
č. 3 předloženého materiálu
4. Závazný text Smlouvy o dílo dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Základní 
umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, p. o. - rekonstrukce budovy (F. Nohy 554/4)“ 
formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a § 53 
zákon a to v souladu se zněním přílohy č. 1 předloženého materiálu;

59



2. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona

C) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu.

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu a zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení.
Termín: 31. 3. 2023

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

F) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek a dále 
jako osoby, které zajistí pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na 1. jednání hodnotící 
komise.

G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení, a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do zadávací dokumentace zapracována bez 
dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 107/65R/2023
17.10 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SPŠ, Ústí 
nad Labem, Resslova 5 - reko havarijního stavu přístup. chodníků a nezpev. ploch 
(Výstupní 2) – venkovní osvětlení“ formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Výzvu k podání nabídky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Seznam členů a náhradníků komisí dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Kontrolní list pro vyhodnocení sociálního a environmentálního OVZ a inovací dle přílohy 
č. 3 předloženého materiálu
4. Závazný text Smlouvy o dílo dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SPŠ, Ústí nad 

60



Labem, Resslova 5 - reko havarijního stavu přístup. chodníků a nezpev. ploch (Výstupní 2) – 
venkovní osvětlení“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. 
a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) a § 53 zákon a to v souladu se zněním přílohy č. 1 předloženého materiálu;
2. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona

C) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu a zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této podlimitní veřejné zakázky.
Termín: 15. 3. 2023

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

F) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek a dále 
jako osoby, které zajistí pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na 1. jednání komisí 
pro posouzení nabídek a hodnotící komise.

G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení, a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do zadávací dokumentace zapracována bez 
dalšího schválení Radou ÚK. 

Usnesení č. 108/65R/2023
17.11 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „VOŠ, 
OA, SPgŠ a SZŠ Most - rekonstrukce elektroinstalace na budově SZŠ“ zadávané formou 
otevřeného řízení v podlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zprávu o hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu.
4. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 2 dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu.

61



5. Výpis z evidence skutečných majitelů vybraného dodavatele dle přílohy č. 5 předloženého 
materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele, který podal ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, a to za podmínek 
uvedených v jeho nabídce a za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré 
úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy

C) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele 
u této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s 
vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 30. 4. 2023

Usnesení č. 109/65R/2023
17.12 Změna smlouvy č. 20/SML5803/SOD/INV ze dne 8. 10. 2020 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
strojní, stavební a dopravní, Děčín, p. o. – rekonstrukce objektu na Slovanské“ 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

• návrh dodatku č. 6 ke smlouvě o dílo č. 20/SML5803/SOD/INV ze dne 8. 10. 2020, dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu
• změnový list č. 6, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1) o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce s 
názvem „Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, 
p. o. – rekonstrukce objektu na Slovanské“ dodavatele Sdružení firem I S T A R spol. s r.o. a 
REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o. (vedoucí společník I S T A R spol. s r.o. se sídlem 
Drážďanská 856/74b, 400 07 Ústí nad Labem, IČO: 41327331, společník REKULTIVACE 
Ústí nad Labem, s.r.o. se sídlem Velká Hradební 3122/52, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 
25041737), se kterým byla uzavřena smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 6 ke Smlouvě o 
dílo č. 20/SML5803/SOD/INV ze dne 8. 10. 2020, ve smyslu změnového listu č. 6, dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu:

Původní cena díla dle SoD bez DPH: 147 680 000,00 Kč
Původní cena díla dle SoD včetně DPH: 178 692 800,00 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH: 148 943 105,82 Kč
Cena díla dle dodatku č. 1 včetně DPH: 180 221 158,04 Kč

Cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH: 150 705 991,56 Kč
Cena díla dle dodatku č. 2 včetně DPH: 182 354 249,79 Kč

Cena díla dle dodatku č. 3 bez DPH: 169 668 326,98 Kč
Cena díla dle dodatku č. 3 včetně DPH: 205 298 675,65 Kč

62



Cena díla dle dodatku č. 4 bez DPH: 180 028 866,81 Kč
Cena díla dle dodatku č. 4 včetně DPH: 217 834 928,84 Kč

Cena díla dle dodatku č. 5 bez DPH: 182 658 839,77 Kč
Cena díla dle dodatku č. 5 včetně DPH: 221 017 196,12 Kč

Dodatek č. 6:
Dle § 222 odst. 4 zákona:
Hodnota změny bez DPH: 108 185,00 Kč
Hodnota změny včetně DPH: 130 903,85 Kč

Dle § 222 odst. 5 zákona:
Hodnota změny bez DPH: 1 071 580,58 Kč
Hodnota změny včetně DPH: 1 296 612,50 Kč

Dle § 222 odst. 6 zákona:
Hodnota změny bez DPH: - 961 287,31 Kč
Hodnota změny včetně DPH: - 1 163 157,65 Kč

Konečná cena díla dle dodatku č. 6 bez DPH: 182 877 318,04 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 6 včetně DPH: 221 281 554,83 Kč

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, předložit dodatek č. 6 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 31. 3. 2023
2. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 6 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 15. 4. 2023

Usnesení č. 110/65R/2023
17.13 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Rekonstrukce mostního objektu ev.č. 26330-2 Rumburk - Horní Jindřichov“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zprávu o hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Zápis o posouzení nabídek dle přílohy č. 3 předloženého materiálu
4. Zápis o posouzení nabídek č. 2 dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 4 předloženého materiálu 

C) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele a o uzavření smlouvy s tímto 
dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v 
jeho nabídce a za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které 
zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy.

D) ukládá

63



Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele 
u této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s 
vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 15. 4. 2023

Usnesení č. 111/65R/2023
18.1 Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2022 až 2025 – 
ukončení administrace žádostí 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o neuzavření smluv a neposkytnutí schválené dotace žadatelům uvedeným v příloze 
č. 1 usnesení Rady Ústeckého kraje č. 101/46R/2022 ze dne 22. 6. 2022 v řádcích 6. Tomáš 
Bartoš, Marek Kny, 

 Libor Hrubeš, Klára Guthová, 
dle přílohy č. 1 tohoto materiálu, na základě jejich odmítnutí dle přílohy č. 2 

tohoto materiálu.

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o vypovězení smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
22/SML2934/SoPD/ZPZ dle přílohy č. 3 tohoto materiálu, uzavřené s Ing. Janem Drozdem, 

na projekt „Založení chovu včel Jan Drozd , výše 
dotace 19 800 Kč, z důvodu oznámení o nerealizování projektu dle přílohy č. 4 tohoto 
materiálu.

C) ukládá

Ing. Michalu Kučerovi, členovi Rady Ústeckého kraje pro oblast regionálního rozvoje, 
zemědělství a rozvoje venkova, zajistit administraci výpovědi smlouvy dle bodu B) tohoto 
usnesení.
Termín: 30.4.2023

Usnesení č. 112/65R/2023
19.1 Projekty v oblasti snížení energetické náročnosti gastroprovozů středních škol v 
rámci Operačního programu Životní prostředí 2021-20207

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

se zpracováním a předložením žádosti o podporu na realizaci projektu „SLŠ a SOŠ, Šluknov 
– snížení energetické náročnosti gastro provozu“, projektu „HŠ, OA a SPŠ, Teplice – snížení 
energetické náročnosti gastro provozu“ a projektu „SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ, Ústí 
nad Labem – snížení energetické náročnosti gastro provozu“ do 9. výzvy Operačního 
programu Životní prostředí 2021-2027

B) ukládá

1. Ing. Pavlu Hajšmanovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, zabezpečit zpracování a předložení žádosti o podporu dle bodu A) tohoto 
usnesení a další nezbytné jednání v rozsahu plné moci dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.

2. Ing. Renatě Černé, vedoucí oddělení fondů a programů EU odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit nezbytné jednání v rozsahu plné moci dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu.

64



Termín: 31. 5. 2023

Usnesení č. 113/65R/2023
20.1 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Malování a 
pokládka podlahových krytin 3. – 5. NP budovy "A" Krajského úřadu Ústeckého kraje“ 
formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Výzvu k podání nabídky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Seznam členů a náhradníků komisí dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Kontrolní list pro vyhodnocení sociálního a environmentálního OVZ a inovací dle přílohy 
č. 3 předloženého materiálu
4. Závazné texty Smlouvy o dílo pro 1. a 2. část zakázky dle přílohy č. 4 předloženého 
materiálu

B) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Malování a pokládka 
podlahových krytin 3. – 5. NP budovy „A“ Krajského úřadu Ústeckého kraje“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a § 53 zákona, a 
to v souladu se zněním přílohy č. 1 předloženého materiálu;
2. o rozdělení veřejné zakázky podle § 35 a § 101 zákona na 2 části:
1. část – Dodávka a pokládka podlahových krytin
2. část – Malování prostor;

přičemž každý účastník zadávacího řízení může podat nabídku na jednu nebo obě dvě části 
zakázky a každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně. Nabídka na každou 
část zakázky musí být podána samostatně.
3. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona

C) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu

D) ukládá

1. Mgr. Tereze Benešové, vedoucí oddělení podpory řízení, pověřené zastupováním funkce 
vedoucího odboru KR, podepsat Výzvu k podání nabídky uvedenou v příloze č. 1 
předloženého materiálu a zabezpečit nezbytné úkony související se zahájením této podlimitní 
veřejné zakázky na služby zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení, předložit výsledek 
vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, 
jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 31. 5. 2023

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

65



F) pověřuje

Mgr. Terezu Benešovou, vedoucí oddělení podpory řízení, pověřenou zastupováním funkce 
vedoucího odboru KR, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru 
investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele 
oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací 
dokumentaci, vysvětlení/změny/doplnění zadávací dokumentace a zveřejňovat údaje o této 
veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek, a dále jako osoby, 
které zajistí pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na 1. jednání komise pro posouzení 
nabídek a hodnotící komise.

G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do zadávací dokumentace zapracována bez 
dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 114/65R/2023
20.2 Nákup dodávek el. energie a zemního plynu na základě uzavřené smlouvy o 
centralizovaném zadávání pro období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2025

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. seznam pověřujících zadavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva o centralizovaném 
zadávání, v členění pro nákup elektrické energie v nízkém napětí (NN), ve vysokém napětí 
(VN) a pro nákup zemního plynu v kategorii maloodběratele (MO) a v kategorii 
velkoodběratele (VO), dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1. o zahájení centralizovaného zadávání dodávek elektrické energie a plynu pro Ústecký kraj, 
jím zřizované příspěvkové organizace, Ústav archeologické památkové péče severozápadních 
Čech, veřejnou výzkumnou instituci a Krajskou zdravotní a.s. na období od 1. 1. 2024 do 31. 
12. 2025 formou jednacího řízení bez uveřejnění řízení podle § 3 písm. e) a § 64 písm. c) 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), s tím, že budou zahájena následující zadávací řízení veřejných zakázek na dodávky:
- „Sdružené služby dodávek elektrické energie pro období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2025“
- „Sdružené služby dodávek zemního plynu pro období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2025“,
2. o realizaci nákupu na energetické burze Českomoravské komoditní burzy Kladno (dále také 
jen „ČMKBK“).
3. o rozdělení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Sdružené služby dodávek elektrické 
energie pro období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2025“ podle § 35 a § 101 zákona na dvě části:
- 1. část Nákup elektrické energie v nízkém napětí (NN),
- 2. část Nákup elektrické energie ve vysokém napětí (VN),
přičemž účastníci mohou podávat nabídky na jednu nebo obě části zakázky a každá část 
zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně.
4. o rozdělení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Sdružené služby dodávek zemního 
plynu pro období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2025“ podle § 35 a § 101 zákona na dvě části:
- 1. část Nákup zemního plynu v kategorii maloodběratele (MO),
- 2. část Nákup zemního plynu v kategorii velkoodběratele (VO),
přičemž účastníci mohou podávat nabídky na jednu nebo obě části zakázky a každá část 
zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně.
5. o hodnocení nabídek na obě části obou zakázek podle ekonomické výhodnosti nabídky s 
jediným kritériem nejnižší nabídkové ceny, váha 100 %.

C) zmocňuje

66



Ing. Jana Schillera, hejtmana Ústeckého kraje, k podpisu příkazu k obchodování na burze, 
který zasílá dohodce centrálnímu zadavateli.

D) ukládá

Mgr. Tereze Benešové, vedoucí oddělení podpory řízení, pověřené zastupováním funkce 
vedoucího odboru kancelář ředitele, předložit informaci o výsledku zadávacích řízení obou 
veřejných zakázek realizovaných nákupem na ČMKBK.
Termín: 30. 11. 2023

Usnesení č. 115/65R/2023
20.3 Výběr dohodce pro nákup el. energie a zemního plynu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Seznam vyzvaných dodavatelů dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Seznam jmenovaných členů a náhradníků hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu

B) rozhoduje

1. o zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby dle § 27 dle § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) s názvem “ Výběr dohodce pro nákup 
el. energie a zemního plynu“ a odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům uvedeným v 
příloze č. 2 předloženého materiálu.
2. hodnocení nabídek podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena – váha 
100 %, přičemž hodnocena bude cena bez DPH
V případě shodných nabídkových cen účastníků na 1. – 2. místě rozhodne o pořadí náhodný 
výběr losem, k němuž budou dotčení účastníci písemně nejméně 5 pracovních dní předem 
přizváni.
3. podmínky prokázání kvalifikace účastníků výběrového řízení:
 Základní způsobilost
– analogicky jako podle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník výběrového řízení formou 
čestného prohlášení, že není nezpůsobilým dodavatelem
 Profesní způsobilost
– analogicky jako podle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník výběrového řízení předložením 
výpisu z obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje

C) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

D) schvaluje

1. výjimku ze směrnice S-04/2022 - Pravidla pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým 
krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi (dále také jen „Pravidla“), podle čl. 
12. odst. 12.3 Pravidel při zadávání veřejné zakázky malého rozsahu na služby pod názvem “ 
Výběr dohodce pro nákup el. energie a zemního plynu“, z povinnosti dle čl. 6., odst. 6.1.3 
Pravidel zveřejnit na profilu zadavatele výzvu k podání nabídek po celou dobu lhůty pro 
podání nabídek.
2. vyhodnocení této veřejné zakázky a výběr dodavatele, jehož nabídka bude vyhodnocena 
podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější, dle kompetencí schválených v 
Radě Ústeckého kraje.

E) ukládá

Mgr. Tereze Benešové, vedoucí oddělení podpory řízení, pověřené zastupováním funkce 

67



vedoucího odboru kancelář ředitele, zabezpečit nezbytné úkony související se zahájením této 
veřejné zakázky malého rozsahu na služby dle § 27 dle § 31 zákona.
Termín: 31. 3. 2023

F) pověřuje

Mgr. Terezu Benešovou, vedoucí oddělení podpory řízení, pověřenou zastupováním funkce 
vedoucího odboru kancelář ředitele, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek 
odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky.

Usnesení č. 116/65R/2023
21.1 Zpráva o jednání Komise pro transformaci, vědu, výzkum a energetiku Rady 
Ústeckého kraje v roce 2022 a Plán práce v 1. pololetí roku 2023

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Zprávu o činnosti Komise pro transformaci, vědu, výzkum a energetiku Rady Ústeckého kraje 
za rok 2022.

B) schvaluje

Plán práce Komise pro transformaci, vědu, výzkum a energetiku Rady Ústeckého kraje na 1. 
pololetí roku 2023.

Seznam příloh:

bod 4.4 priloha 5.pdf k usnesení č. 007/65R/2023 Prováděcí smlouva č. 
23/SML0514/KS/INF k Rámcové 
dohodě na pořizování produktů 
Microsoft

bod 4.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 008/65R/2023 Dohoda o použití soukromého 
silničního motorového vozidla – Ing. 
Jan Schiller- nová

bod 4.5 priloha 3.pdf k usnesení č. 008/65R/2023 Dohoda o použití soukromého 
silničního motorového vozidla – Ing. 
Tomáš Kirbs 

bod 7.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 013/65R/2023 Návrh Dodatku č. 2 

bod 7.6 priloha1.pdf k usnesení č. 014/65R/2023 Návrh změny PRVK č. 63 Rtyně nad 
Bílinou - Malhostice

bod 7.7 priloha1.pdf k usnesení č. 015/65R/2023 Návrh změny PRVK č. 64 Rtyně nad 
Bílinou - Sezemice

bod 7.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 016/65R/2023 Návrh změny PRVK č. 65 Rtyně nad 
Bílinou - Vrahožily

bod 12.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 023/65R/2023 Náležitosti vyhlášení konkursního 
řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky příspěvkové 
organizace

bod 12.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 027/65R/2023 Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkových organizací

68



Bod 14.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 030/65R/2023 Seznam žádostí k rozhodnutí o 
poskytnutí dotace v rámci „Kotlíkové 
dotace“ v Ústeckém kraji

Bod 14.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 030/65R/2023 Vzor Smlouvy o poskytnutí 
investiční dotace

Bod 14.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 031/65R/2023 Vzor Dodatku ke smlouvě o 
poskytnutí dotace

Bod 14.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 032/65R/2023 Seznam příjemců - Výpověď 
smlouvy o poskytnutí dotace

Bod 14.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 032/65R/2023 Dohoda o ukončení smlouvy o 
poskytnutí investiční dotace EU

bod 14.10 priloha 1.pdf k usnesení č. 036/65R/2023 Dodatek č. 2 k Rámcové dohodě

bod 16.1 priloha 2.5.pdf k usnesení č. 051/65R/2023 smlouva

bod 16.1 priloha 20.1.pdf k usnesení č. 052/65R/2023 Smlouva

bod 16.1 priloha 1.1.pdf k usnesení č. 053/65R/2023 smlouva

bod 16.1 priloha 19.1.pdf k usnesení č. 076/65R/2023 dokumentace

bod 16.1 priloha 19.2.pdf k usnesení č. 077/65R/2023 dokumentace

bod 16.1 priloha 17.2.pdf k usnesení č. 079/65R/2023 soupis výpočetní techniky

bod 16.1 priloha 15.1.pdf k usnesení č. 087/65R/2023 Smlouva č. VIII/6017/2022/UL

bod 16.1 priloha 15.2.pdf k usnesení č. 088/65R/2023 Smlouva č. VIII/6018/2022/UL

bod 16.4 priloha 5.1.pdf k usnesení č. 095/65R/2023 Rozpočet - soupis prací na úpravu 
objektu

69



Prováděcí smlouva č. 23/SML0514/KS/INF 

k Rámcové dohodě na pořizování produktů Microsoft  

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany  
 

Název:    Ústecký kraj   

se sídlem:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

zastoupený:   Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 

IČO:    70892156   

DIČ:    CZ70892156 

ID DS:    

za něhož jedná:  Bc. Jan Jelínek, vedoucí odboru informatiky a organizačních věcí 

e-mail:    jelinek.j@kr-ustecky.cz   

bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 

číslo účtu:   882733379/0800   

kontaktní osoba: Bc. Ladislav Lála, referent odboru informatiky a organizačních 

věcí 

e-mail:    lala.l@kr-ustecky.cz   

tel:    475657388 nebo 475657340 

 

(dále jen „Objednatel“) 

na straně jedné 

a 

název:    [DOPLNÍ DODAVATEL]  

se sídlem:  [DOPLNÍ DODAVATEL] 

IČO:   [DOPLNÍ DODAVATEL] 

DIČ:   [DOPLNÍ DODAVATEL] 

ID DS:    [DOPLNÍ DODAVATEL] 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [DOPLNÍ DODAVATEL] v [DOPLNÍ DODAVATEL] oddíl 

[DOPLNÍ DODAVATEL], vložka [DOPLNÍ DODAVATEL] 

za něhož jedná [DOPLNÍ DODAVATEL] 

e-mail:   [DOPLNÍ DODAVATEL] 

bankovní spojení: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

č. účtu:  [DOPLNÍ DODAVATEL]  

kontaktní osoba: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

e-mail:   [DOPLNÍ DODAVATEL] 

tel:   [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

(dále jen „Dodavatel“) 

na straně druhé 

bod 4.4 priloha 5.pdf k usnesení č. 007/65R/2023



(Objednatel a Dodavatel jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“) 

 

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) k Rámcové dohodě na 

pořizování produktů Microsoft ze dne 26. 4. 2022 (dále jen „Rámcová dohoda“) dle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve  znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“) a v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů. 

 

Smluvní strany vědomy si svých závazků v této Prováděcí smlouvě obsažených a v úmyslu být 

touto Prováděcí smlouvou vázány, se dohodly na následujícím znění Prováděcí smlouvy. 

 

Preambule 

1. Dne 26. 4. 2022 uzavřela Česká republika – Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 

936/3, 170 34 Praha 7, IČO: 00007064 (dále jen „Centrální zadavatel“) s Dodavatelem 

Rámcovou dohodu, na základě které se Dodavatel zavázal dodávat Centrálnímu 

zadavateli a Objednatelům plnění vymezené v Rámcové dohodě. 

 

2. Podpisem Rámcové dohody se tak Dodavatel zavázal dodávat uvedená plnění též 

Objednateli uvedenému na titulní straně této Prováděcí smlouvy, a to za podmínek 

stanovených v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové dohodě. 

 

3. Na základě Rámcové dohody jsou uzavírány Prováděcí smlouvy v souladu s postupem 

upraveným v ustanovení § 135 ZZVZ (tj. v tzv. minitendrech), tedy na základě písemné 

výzvy Objednatele k podání nabídky adresované všem Dodavatelům učiněné 

prostřednictvím elektronického nástroje „Národní elektronický nástroj“ (dále jen „NEN“) 

dostupného na URL adrese: https://nen.nipez.cz/profil/MVCR. 

 

4. S ohledem na skutečnost, že nabídka Dodavatele byla v rámci minitendru vedeného dle 

článku II Rámcové dohody vyhodnocena jako nejvýhodnější, a za účelem sjednání 

dohody o rozsahu konkrétní dodávky požadované Objednatelem od Dodavatele, 

uzavírají Smluvní strany, v souladu s Rámcovou dohodou, tuto Prováděcí smlouvu. 

 

5. Smluvní strany se dohodly, že pojmy, uvedené v této Prováděcí smlouvě velkými 

písmeny, mají stejný význam jako tytéž pojmy, uvedené v Rámcové dohodě, není-li dále 

v této Prováděcí smlouvě stanoveno jinak. Smluvní strany se dále dohodly, že otázky, 

neupravené v této Prováděcí smlouvě, se řídí Rámcovou dohodou. 

I. 

Předmět Prováděcí smlouvy 



1. Dodavatel se touto Prováděcí smlouvou, v souladu s Rámcovou dohodou zavazuje, 

dodat Objednateli plnění specifikované v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy. 

II. 

Cena za plnění 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu poskytnutého plnění, a to v rozsahu 

a způsobem stanoveným dále v této Prováděcí smlouvě, zejména potom v její Příloze 

č. 1. 

2. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnutí plnění Dodavatelem dle této Prováděcí 

smlouvy činí [bude doplněno],- (slovy: [bude doplněno] korun českých) bez DPH, tj. 

[bude doplněno],- Kč (slovy: [bude doplněno] korun českých) včetně DPH. 

3. Podrobné vymezení celkové ceny za poskytnutí plnění dle předchozího odstavce tohoto 

článku Prováděcí smlouvy je uvedeno v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy. 

4. Ostatní podmínky vztahující se k platbě ceny za plnění poskytnuté Dodavatelem dle této 

Prováděcí smlouvy, jakož i lhůta splatnosti, jsou uvedeny v Rámcové dohodě/Alternativa 

„jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy“. 

III. 

Doba a místo plnění 

1. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je povinen dodat plnění dle této Prováděcí 

smlouvy Objednateli nejpozději do [bude doplněno] / Alternativa „termínu uvedenému 

v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy“.  

Alternativa: 

Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je povinen poskytovat Objednateli plnění dle 

této Prováděcí smlouvy v období od [BUDE DOPLNĚNO] do [BUDE DOPLNĚNO]. 

2. Místem dodání plnění Dodavatele dle této Prováděcí smlouvy je sídlo Objednatele 

uvedené na titulní straně této Prováděcí smlouvy / Alternativa: [bude doplněno].  

IV. 

Platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za plnění poskytnuté Dodavatelem na základě této 

Prováděcí smlouvy bude splatná na základě faktur – daňových dokladů vystavených 

Dodavatelem v souladu s následujícími pravidly: [doplní objednatel před odesláním 

žádosti o minitendr v souladu s Rámcovou dohodou]. 

2. Ostatní platební podmínky jsou stanoveny v Rámcové dohodě. 



V. 

Doba trvání a ukončení Prováděcí smlouvy 

1. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními 

stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Zveřejnění Prováděcí smlouvy v registru smluv zajistí vždy Objednatel. 

2. Tato Prováděcí smlouva může být ukončena výhradně následujícími způsoby: 

a) uplynutím doby její účinnosti; 

b) písemnou dohodou Smluvních stran; 

c) odstoupením Objednatele od této Prováděcí smlouvy dle odst. 3 tohoto článku 

Prováděcí smlouvy; 

d) odstoupením Dodavatele od této Prováděcí smlouvy dle odst. 4 tohoto článku 

Prováděcí smlouvy. 

3. Objednatel může od této Prováděcí smlouvy okamžitě odstoupit, pokud: 

a) Dodavatel je v prodlení s poskytnutím jakéhokoliv plnění dle této Prováděcí 

smlouvy po dobu delší než patnáct (15) dnů; nebo 

b) Dodavatel je déle než patnáct (15) dnů v prodlení s odstraněním vad plnění dle této 

Prováděcí smlouvy. Smluvní strany činí nesporným, že chyby (bugy) softwarových 

produktů společnosti Microsoft, dodávaných na základě této Prováděcí smlouvy, 

budou Dodavatelem odstraňovány v souladu s příslušnými podmínkami společnosti 

Microsoft a nepovažují se za vady plnění, pro které je Objednatel oprávněn od této 

Prováděcí smlouvy oprávněn odstoupit dle tohoto článku IV. odst. 3 písm. b) této 

Prováděcí smlouvy; 

c) kvalita či jakost plnění dodaného dle této Prováděcí smlouvy vykáže nižší než 

smluvenou kvalitu či jakost;  

d) Dodavatel poruší svou povinnost dle této Prováděcí smlouvy a nezjedná nápravu 

ani v dodatečné lhůtě stanovenou mu Objednatelem, která nesmí být kratší deseti 

(10) dnů; 

e) Dodavatel je v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízení, v němž 

bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byl insolvenční návrh zamítnut proto, že 

majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs 

zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující, nebo byla zavedena nucená 

správa podle zvláštních právních předpisů; 



f) Dodavatel není schopen poskytovat jakékoli plnění dle této Prováděcí smlouvy, a to 

ode dne, kdy Dodavatel písemně prohlásí, že není schopen jakékoliv plnění 

poskytovat; 

g) Objednatel zjistí, že Dodavatel nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával 

jakékoliv hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv, ať již státního 

úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení této 

Prováděcí smlouvy, nebo při provádění této Prováděcí smlouvy, nebo zkresloval 

skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení této Prováděcí smlouvy, nebo 

provádění této Prováděcí smlouvy ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných 

praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže. 

4. Dodavatel může od této Prováděcí smlouvy okamžitě odstoupit v případě: 

a) prodlení Objednatele s úhradou ceny plnění dle této Prováděcí smlouvy nebo její 

části po dobu delší než třicet (30) dnů; 

b) porušení licenčních podmínek ze strany Objednatele, vymezených v příslušných 

licenčních podmínkách společnosti Microsoft, kdy Objednatel nezjedná nápravu ani 

do třiceti (30) dnů ode dne obdržení písemného upozornění Dodavatele na takové 

porušení. 

5. Odstoupením od Prováděcí smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních 

pokut, ochrany informací, náhrady škody a ustanovení týkajících se takových práv 

a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že trvají i po odstoupení.  

6. Jakýkoliv úkon, vedoucí k ukončení této Prováděcí smlouvy, musí být učiněn v písemné 

formě a je účinný okamžikem jeho doručení Dodavateli. Zákonné důvody pro ukončení 

této Prováděcí smlouvy nejsou shora uvedeným dotčeny. 

7. Výpověď a odstoupení od této Prováděcí smlouvy ze strany Objednatele nesmí být 

spojeno s uložením jakékoliv sankce k tíži Objednatele nebo Centrálního zadavatele. 

VI. 

Ostatní ujednání 

1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou 

dohodou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí 

smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové dohody.  

2. V případě, že se ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě bude odchylovat od 

ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v Rámcové dohodě 

přednost před ustanovením obsaženým v této Prováděcí smlouvě.  

3. V otázkách touto Prováděcí smlouvou neupravených se použijí ustanovení Rámcové 

dohody. 



4. Jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této Prováděcí smlouvy jako neplatné, 

nevymahatelné nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo 

neúčinnost ostatních ustanovení této Prováděcí smlouvy. Smluvní strany se zavazují 

nahradit do 30 pracovních dnů od doručení výzvy jedné Smluvní strany druhé Smluvní 

straně neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovením platným, 

účinným a vymahatelným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem, 

případně uzavřít smlouvu novou. Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem 

součinnost nezbytnou k řádnému splnění jejich povinností dle této Prováděcí smlouvy. 

5. Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy je následující příloha a případně i další 

skutečnosti, jestliže je Objednatel uvede v Prováděcí smlouvě: 

Příloha č. 1 – Podrobné vymezení plnění Dodavatele a vymezení ceny za plnění. 

6. Tato Prováděcí smlouva je uzavírána smluvními stranami elektronicky. 

7. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí 

a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Prováděcí 

smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně. 

Objednatel      Dodavatel 

V [bude doplněno] dne [bude doplněno]  V [bude doplněno] dne [bude doplněno]

  

 

 

 

.......................................    ...................................... 

[bude doplněno]     [bude doplněno] 

[bude doplněno]     [bude doplněno] 

 

 

 

Příloha č. 1 – k prováděcí smlouvě 

Podrobné vymezení plnění Dodavatele a vymezení ceny za plnění, případně i jiné 

skutečnosti 

 

[Dodavatel přiloží tabulku nabídky] 

 

 



            

strana 1 / 3 

Rada Ústeckého kraje
 

DOHODA O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů a v návaznosti na § 157 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 
ve znění pozdějších předpisů 

 

Ústecký kraj  
sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČO:  70892156 
Zastoupený: PaedDr. Jiřím Kulhánkem 
   1. náměstkem hejtmana 
(dále jen „Ústecký kraj“) 

 

a 

 

Ing. Jan Schiller 
datum narození: 
adresa místa trvalého pobytu:
(dále jen „Zastupitel“) 
 

uzavírají spolu tuto  

DOHODU O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
(dále jen „dohoda“): 

 

I. 

Účel a předmět dohody 

 

1. Účelem této dohody je upravit právní vztahy mezi Ústeckým krajem a Zastupitelem  
při použití soukromého silničního motorového vozidla v souladu se Zásadami  
pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům Zastupitelstva 
Ústeckého kraje schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 007/19Z/2023 ze dne 23. 1. 2023. 

2. Strany dohody tímto potvrzují, že Zastupitel byl požádán Ústeckým krajem, aby 
k uskutečnění pracovních cest v době VI. Volebního období používal soukromé silniční 
motorové vozidlo, pokud nebude užívat služební motorové vozidlo. Konkrétní pracovní 
cesty za použití soukromého služebního vozidla budou schváleny v rámci cestovního 
příkazu. Na jiné pracovní cesty nelze soukromé motorové vozidlo využit. 

bod 4.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 008/65R/2023



 

strana 2 / 3 

 
3. Zastupitel souhlasí s tím, že použije k vykonání pracovních cest soukromé silniční 

motorové vozidlo uvedené v čl. II této dohody. 

 

II. 

Soukromé silniční motorové vozidlo  
(dále i jako „vozidlo“) 

 

1. Typ vozidla a registrační značka: 
 
2. Jméno, příjmení a adresa vlastníka vozidla: 

 

 
3. Číslo pojistné smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla: 

4. Číslo pojistné smlouvy havarijního pojištění: 

5. Pojištěno u pojišťovny: 

6. Zastupitel tímto čestně prohlašuje, že: 

a) na výše uvedené vozidlo je uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
provozem vozidla a havarijní pojištění, a to jak na škodu vzniklou na věci, tak  
na zdraví, a že v případě pojistné události bude uplatňovat nárok na pojistné plnění 
u příslušné pojišťovny. Zároveň, že žádné ujednání nebrání použití uvedeného 
vozidla k pracovním cestám ve smyslu čl. I. této dohody a umožňuje případnou 
přepravu spolucestujících z řad subjektů působících u Ústeckého kraje.  Pojištění 
bude trvat po celou dobu platnosti této dohody.  

b) vozidlo je a po celou dobu trvání této smlouvy bude v řádném technickém stavu, 
pravidelně předepsaným způsobem servisováno a udržováno, 

c) disponuje výslovným souhlasem vlastníka shora uvedeného vozidla k využití  
za účelem uvedeným v čl. I této smlouvy a taktéž souhlasem pro případnou 
přepravu spolucestujících z řad subjektů působících u Ústeckého kraje.  

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Osobní údaje jsou zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti  
se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení  
o ochraně osobních údajů) v rozsahu, v jakém je příslušný subjekt údajů správci poskytl, 
a to v souvislosti s uzavřením smluvního vztahu se správcem a zpracovává je v souladu 
s platnými právními předpisy či k plnění zákonných povinností správce a po nezbytně 
nutnou dobu stanovenou v příslušných právních předpisech. 

2. Veškeré změny okolností týkající se obsahu dohody je povinen Zastupitel oznámit 
nejpozději do 8 pracovních dnů vedoucímu odboru kanceláře hejtmana. 



 

strana 3 / 3 

 
3. Ústecký kraj potvrzuje, že uzavření této dohody bylo schváleno Radou Ústeckého kraje 

usnesením č. ………..….. dne 1. 3. 2023. 

4. Strany dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 
 

 

 
 

V Ústí nad Labem dne …………………… 

  

V Ústí nad Labem dne ………………….. 

……………………………………………… 

                  Ústecký kraj 

……………………………………………… 

                       Zastupitel 

 



           Příloha č. 5 

            

strana 1 / 3 

Rada Ústeckého kraje
 

DOHODA O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů a v návaznosti na § 157 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 
ve znění pozdějších předpisů 

 

Ústecký kraj  
sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČO:  70892156 
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem 
(dále jen „Ústecký kraj“) 

 

a 

 

Ing. Tomášem Kirbsem 
datum narození:
adresa místa trvalého pobytu: 
(dále jen „zastupitel“) 
 

uzavírají spolu tuto  

 

DOHODU O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
(dále jen „dohoda“): 

 

I. 

Účel a předmět dohody 

 

1. Účelem této dohody je upravit právní vztahy mezi Ústeckým krajem a zastupitelem  
při použití soukromého silničního motorového vozidla v souladu se Zásadami  
pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům Zastupitelstva 
Ústeckého kraje schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 007/19Z/2023 ze dne 23.01.2023 

2. Strany dohody tímto potvrzují, že zastupitel byl požádán Ústeckým krajem, aby 
k uskutečnění pracovních cest v době VI. volebního období používal soukromé 
silniční motorové vozidlo, pokud nebude užívat služební motorové vozidlo. Konkrétní 
pracovní cesty za použití soukromého služebního vozidla budou schváleny v rámci 
cestovního příkazu. Na jiné pracovní cesty nelze soukromé motorové vozidlo využít. 

bod 4.5 priloha 3.pdf k usnesení č. 008/65R/2023



 

strana 2 / 3 

 
 
3. Zastupitel souhlasí s tím, že použije k vykonání pracovních cest soukromé silniční 

motorové vozidlo uvedené v čl. II. této dohody. 

 

II. 

Soukromé silniční motorové vozidlo  
(dále i jako „vozidlo“) 

 

1. Typ vozidla a registrační značka:  
 

2. Jméno, příjmení a adresa vlastníka vozidla: 

 
3. Číslo pojistné smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem 

vozidla: 

4. Číslo pojistné smlouvy havarijního pojištění: 

5. Pojištěno u pojišťovny:  

6. ímto čestně prohlašuje, že: 

a) na výše uvedené vozidlo je uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou provozem vozidla a havarijní pojištění, a to jak na škodu vzniklou na 
věci, tak  
na zdraví, a že v případě pojistné události bude uplatňovat nárok na pojistné 
plnění u příslušné pojišťovny. Zároveň, že žádné ujednání nebrání použití 
uvedeného vozidla k pracovním cestám ve smyslu čl. I. této dohody a umožňuje 
případnou přepravu spolucestujících z řad subjektů působících u Ústeckého kraje. 
Pojištění bude trvat po celou dobu platnosti této dohody, 

b) vozidlo je a po celou dobu trvání této smlouvy bude v řádném technickém stavu, 
pravidelně předepsaným způsobem servisováno a udržováno 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Osobní údaje jsou zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti  
se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení  
o ochraně osobních údajů) v rozsahu, v jakém je příslušný subjekt údajů správci 
poskytl, a to v souvislosti s uzavřením smluvního vztahu se správcem a zpracovává je 
v souladu s platnými právními předpisy či k plnění zákonných povinností správce a po 
nezbytně nutnou dobu stanovenou v příslušných právních předpisech. 

2. Veškeré změny okolností týkající se obsahu dohody je povinen zastupitel oznámit 
nejpozději do osmi pracovních dnů vedoucímu Odboru informatiky a organizačních 
věcí. 

3. Ústecký kraj potvrzuje, že uzavření této dohody bylo schváleno Radou Ústeckého 
kraje usnesením č. …………..      ze dne …………….. 



 

strana 3 / 3 

4. Strany dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 
 

 

 
 

V Ústí nad Labem dne …………………… 

  

V Ústí nad Labem dne ………………….. 

……………………………………………… 

                  Ústecký kraj 

……………………………………………… 

                       Zastupitel 

 



 
 
 
Krajský úřad  

1 z 2 

 

Číslo dodatku kraj: 21/SML1095/02/SoS/ZPZ 

Číslo jednací kraj:  KUUK/043307/2023 

Číslo dodatku EKO-KOM, a.s.: GD 2021 201 00004/02 

 

 

Dodatek č. 2 k Dohodě o spolupráci 

 č. 21/SML1095/SoS/ZPZ, ze dne 20. 5. 2021 

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Smluvní strany:  

 
Ústecký kraj  

se sídlem:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 

ve věcech technických: Ing. Veronika Dařílková, referentka odboru životního prostředí 

a zemědělství 

E-mail/telefon: darilkova.v@kr-ustecky.cz / 475 657 165 

IČO:  70892156 

DIČ:  CZ70892156 

Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 

(dále jen „Kraj“)  

 

a 

EKO-KOM, a.s. 

se sídlem:  Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4 

jejímž jménem jednají:  generální ředitel, na základě plné moci 

ve věcech technických:   regionální manažer pro Ústecký kraj  

E-mail/telefon:  

IČO:   25134701 

DIČ:  CZ25134701 

Bank. spojení:    

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4763 

(dále jen „Společnost“)  

uzavírají na základě souhlasného projevu svých svobodných vůlí, v souladu s čl. II. odst. 3 a 4 

a čl. VI. odst. 2 Dohody o spolupráci č. 21/SML1095/SoS/ZPZ, ze dne 20. 5. 2021, Dodatek č. 2 

k Dohodě o spolupráci č. 21/SML1095/SoS/ZPZ, ze dne 20. 5. 2021 (dále jen „Dodatek č. 2“). 

 

I. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem Dodatku č. 2 je vymezení spolupráce obou smluvních stran při řešení a plnění cílů 

projektu „Intenzifikace odděleného sběru a zajištění využití komunálních odpadů včetně jejich 

obalové složky na území Ústeckého kraje“ (dále jen „projekt“) pro rok 2023. 

2. Cíle a výstupy projektu, činnost obou smluvních stran a financování projektu v roce 2023 jsou 

podrobně specifikovány v příloze č. 1, která je nedílnou součástí Dodatku č. 2. 

 

bod 7.4  příloha č.1bod 7.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 013/65R/2023



2 z 2 

II. 

Financování 

1. Společnost bude z vlastního rozpočtu financovat projekt ve výši maximálně 3 250 000,- Kč bez 

DPH (slovy: tři miliony dvě stě padesát tisíc korun českých).    

2. Kraj bude financovat náklady spojené s projektem ve výši 4 050 000,- Kč s DPH (slovy: čtyři miliony 

padesát tisíc korun českých) a dále Kraj poskytne finanční dary, na základě platných a účinných 

darovacích smluv, jednotlivým výhercům (obcím) v příslušných čtyřech kategoriích soutěže 

„Skleněná popelnice“, a to následovně 4 x 35 000,- Kč (1. místo); 4 x 25 000,- Kč (2. místo); 

4 x 15 000,- Kč (3. místo); 4 x 10 000,- Kč (4. místo) a 4 x 10 000,- Kč (5. místo), tj. v celkové výši 

380 000,- Kč (slovy: tři sta osmdesát tisíc korun českých). 

 

III. 

Hodnocení za rok 2023 

1. Výsledky řešení dílčích cílů projektu smluvními stranami za rok 2023 budou vyhodnoceny 

dle stanovených cílů, uvedených v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2, v souladu s čl. III. odst. 3 

Dohody o spolupráci č. 21/SML1095/SoS/ZPZ, ze dne 20. 5. 2021. 

 

IV.  

Závěrečná ustanovení 

1. Ujednání Dohody o spolupráci č. 21/SML1095/SoS/ZPZ, ze dne 20. 5. 2021, která nebyla 

Dodatkem č. 2 dotčena, zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek č. 2 byl projednán na jednání Rady Ústeckého kraje dne 1. 3. 2023 a schválen 

usnesením č. XXX/XXR/2023. 

3. Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve dvou paré s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom vyhotovení. 

4. Dodatek č. 2 lze měnit či doplňovat pouze po dohodě obou smluvních stran. 

5. Tento Dodatek č. 2 bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Společnost 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by 

jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených 

na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 

znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Kraj, který 

zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Společnosti do datové 

schránky ID kbbdu2k.  

6. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 

Smluvní strany potvrzují autentičnost Dodatku č. 2 svým podpisem. 

V Ústí nad Labem, dne ………………   V Praze, dne ……………………. 

 

 

 

 

………………………………………..                   ……………………………………… 

Ústecký kraj      EKO-KOM, a.s.  

Ing. Jan Schiller, hejtman Ústeckého kraje           generální ředitel 

    

Příloha: 

Příloha č. 1 – Cíle projektu, činnost obou smluvních stran a financování projektu v roce 2023  



 1/4 

Příloha č. 1 
 
 

Intenzifikace odděleného sběru a zajištění využití využitelných složek komunálních odpadů 

včetně jejich obalové složky a informační a vzdělávací kampaň odpovědnosti občanů 

Ústeckého kraje za zachování příznivého životního prostředí budoucím generacím 

 

Cíle projektu, činnost obou smluvních stran a financování projektu v roce 2023  

dle Dohody o spolupráci č. 21/SML1095/SoS/ZPZ, ze dne 20. 05. 2021   

______________________________________________________________________ 

 

CÍLE pro rok 2023:  

1. Zvýšení informovanosti veřejné správy a občanů Ústeckého kraje 

2. Zvýšení množství vytříděných odpadů ve vybraných oblastech, využití sběrných nádob 

a kvality vytříděných odpadů 

3. Udržení aktivních třídičů a navýšení počtu aktivních třídičů ve vybraných oblastech 

4. Zvýšení povědomí o udržitelném rozvoji a individuální odpovědnosti občanů Ústeckého 

kraje a osvětová činnost napříč všemi složkami životního prostředí s cílem zachování 

možnosti uspokojovat základní životní potřeby a přitom nesnižovat rozmanitost přírody 

a přirozené funkce ekosystémů 

______________________________________________________________________ 

 

Opatření realizovaná v roce 2023 

 

1.1. Hodnocení měst a obcí Ústeckého kraje v separaci využitelných složek odpadů – soutěž 

„Skleněná popelnice“ 

Společnost EKO-KOM, a.s. (dále také „Společnost“) za účasti a ve spolupráci s Ústeckým 

krajem (dále také „Kraj“) zrealizuje již 19. ročník soutěže obcí „Skleněná popelnice“ o nejlepší 

obce a města v třídění odpadů. Do soutěže jsou automaticky zapojeny všechny obce 

v systému EKO-KOM v Kraji. Soutěž bude vyhlášena dle pravidel obdobných pro všechny kraje 

v ČR. Soutěž vyhlašují společně Ústecký kraj a společnost EKO-KOM, a.s.  

 

1.2. Podpora vývoje třídění v Ústeckém kraji a představení jednotlivých komunálních systémů 

odpadového hospodářství vybraných obcí a měst v Ústeckém kraji 

Pokračování podpory informovanosti v oblasti ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty 

(dále také „EVVO“) Ústeckého kraje v rámci aktualizace webových stránek www.kr-ustecky.cz. 

 

1.3. Vzdělávání zástupců veřejné správy v Ústeckém kraji 

V rámci projektu proběhnou tzv. „malé jednodenní semináře“ pro zástupce obcí a měst 

v rámci vybraných správních obvodů obcí s rozšířenou působností nebo mikroregionů 

Ústeckého kraje (např. zvýšení kvality a optimalizace nákladů separovaného sběru v komunální 

sféře), popřípadě i dvoudenní odborný seminář zaměřený na odpadové hospodářství 

a nakládání s využitelnými složkami odpadů.    

 

2.1. Doplnění sběrné sítě využitelných složek komunálních odpadů na území Kraje, vybavení 

sběrných míst 

Bude proveden nákup kontejnerů na oddělený sběr využitelných složek (papír, plast, sklo, kov). 

Kontejnery budou nakoupeny za cenu obvyklou na základě výběru a z prostředků Společnosti. 

Společnost zajistí distribuci kontejnerů obcím a při výběru nádob zohlední potřeby obcí v Kraji 

na zahuštění sběrové sítě s ohledem na standardně používanou techniku při obsluze 

kontejnerů. Kontejnery budou rozmístěny na základě smlouvy o výpůjčce mezi obcí 

a Společností. Kontejnery zůstávají ve výlučném vlastnictví Společnosti. Obce, které budou 

příjemcem kontejnerů, musí být zapojené v systému EKO-KOM, a.s. 

 



 2/4 

 

2.2. Technická podpora pro zvýšení množství vytříděných odpadů a obalů obcí a jejich 

obyvatel 

Společnost zajistí v rámci podpory třídění nákup tašek do domácností a krabicových boxů 

(tzv. papírové boxy) na třídění pro obce a města.  

- Společnost zakoupí papírové boxy, které poskytne bezplatně obcím a vybraným školám 

v Kraji. Boxy jsou určeny na tříděný sběr základních komodit (zejména papír, plast, 

nápojový karton atd.) v interiérech úřadů, škol apod. 

 

- Společnost zakoupí sady plastových tašek, které jsou určené pro třídění odpadů 

v domácnostech. Tašky budou poskytnuty do vybraných obcí s finanční spoluúčastí obcí 

dle podmínek systému EKO-KOM, a.s. 

 

3.1. Motivace a podpora důvěry v systémy třídění prostřednictvím komunikačních aktivit 

pro veřejnost  

Společnost zajistí spoluúčast na akcích pro veřejnost ve městech a obcích Kraje 

prostřednictvím venkovních akcí pro veřejnost, vnitřní instalace výstav o třídění odpadů, 

venkovní akce pro ZŠ a MŠ apod.  

 

4.1. Krajské konference Ústeckého kraje 

Kraj uspořádá konferenci zaměřenou na oblast environmentální výchovy, vzdělávání a osvěty 

pro zástupce školských zařízení a neziskových organizací podporující rozvoj EVVO včetně EVVO 

v oblasti třídění a využití odpadů a obalů.  

4.2.  Osvětová činnost v oblasti environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty v Ústeckém 

kraji 

Kraj zajistí výukový materiál pro školská zařízení a neziskové organizace působící v oblasti 

ekologické výchovy na území Ústeckého kraje v souladu s „Krajskou koncepcí environmentální 

výchovy, vzdělávání a osvěty v Ústeckém kraji pro období 2022 – 2030“ (dále také 

„koncepce“). 

  



 3/4 

 

Přehled jednotlivých opatření k hlavním cílům projektu v roce 2023 a finanční spoluúčast 

partnerů:  

 

Celkové financování projektu pro rok 2023 

V roce 2023 bude podíl společnosti EKO-KOM, a.s. v maximální výši 3 250 000,- Kč bez DPH 

(slovy:  tři miliony dvě stě padesát tisíc korun českých). Konečné částky určí prováděná 

poptávková řízení na dodavatele jednotlivých aktivit společného projektu, které si zajišťují 

každá ze smluvních stran samostatně. 

Kraj bude financovat náklady spojené s projektem ve výši 4 050 000,- Kč s DPH (slovy: 

čtyři miliony padesát tisíc korun českých) a dále Kraj poskytne finanční dary, na základě 

platných a účinných darovacích smluv, jednotlivým výhercům (obcím) v příslušných čtyřech 

kategoriích soutěže „Skleněná popelnice“, a to následovně 4 x 35 000,- Kč (1. místo); 

4 x 25 000,- Kč (2. místo); 4 x 15 000,- Kč (3. místo); 4 x 10 000,- Kč (4. místo) a 4 x 10 000,- Kč 

(5. místo), tj. v celkové výši 380 000,- Kč (slovy: tři sta osmdesát tisíc korun českých). 

č. 

opatř. 

Název opatření 

 

Datum 

předpokládaného 

vyřízení 

Zodpovědný 

partner 
Předpokládané finance* 

1.1. 
Soutěž  

„Skleněná popelnice“  

do 31. 12. 2023 

do 31. 12. 2023 

EKO-KOM, a.s. 

 

Ústecký kraj 

max. 220.000,- Kč bez DPH 

 

             380.000,- Kč  

(SVR 2023-2025) 

1.2 

Podpora vývoje třídění 

v Ústeckém kraji a představení 

jednotl. komunálních systémů 

odpad. hospodářství vybraných 

obcí a měst v Ústeckém kraji 

do 31. 12. 2023 

do 31. 12. 2023 

EKO-KOM, a.s. 

 

Ústecký kraj 

---------------------------- 

 

---------------------------- 

1.3. 

Vzdělávání zástupců veřejné 

správy v Ústeckém kraji 

(jednodenní a podzimní 

krajskou konferenci pro 

zástupce měst a obcí) 

do 15. 12. 2023 EKO-KOM, a.s. 

 

max. 350.000,- Kč bez DPH 

 

2.1. 

Doplnění sběrné sítě (nákup a 

obnova sběrových nádob 

a průběžná instalace 

s rozvozem nádob) 

do 31. 12. 2023 

 

EKO-KOM, a.s. 

 

 

max. 1.800.000,- Kč  

bez DPH 

 

2.2. 

Technická podpora tříděného 

sběru obcí a obyvatel (boxy, 

tašky) 

do 31. 12. 2023 EKO-KOM, a.s. max. 425.000,- Kč bez DPH 

3.1. 

Motivace a podpora důvěry 

v systémy třídění prostřednictvím 

komunikačních aktivit pro 

veřejnost (RTO, lok. kampaně, 

rekl. předměty) 

 

do 31. 12. 2023 

 

 

EKO-KOM, a.s. 

 

 

max. 455.000,- Kč bez DPH 

 

4.1. Krajské konference a workshopy do 31. 12. 2023 Ústecký kraj 
600.000,- Kč s DPH 

(SVR 2023-2025) 

4.2. 

Osvětová činnost  

v Ústeckém kraji (výukové 

materiály) 

do 31. 12. 2023 Ústecký kraj 
450.000,- Kč s DPH 

(SVR 2023-2025) 

4.3. 
Krajská koncepce EVVO 

v Ústeckém kraji 
do 31. 12. 2023 Ústecký kraj 

3.000.000,- Kč s DPH 

(SVR 2023-2025) 

Další 
Zpracování závěrečné zprávy o 

projektu 
do 31. 3. 2024 

EKO-KOM, a.s. 

Ústecký kraj 

----------------------- 

----------------------- 



 4/4 

 

Závazné stanovení společných prací EKO-KOM, a.s. a Ústeckého kraje  
 
Opatření 1.1.: 
Společnost zajistí vyhlášení soutěže „Skleněná popelnice“ (pravidla a jejich uveřejnění), 
vyhodnocení vítězů soutěže a věcné ceny pro vítěze soutěže. V rámci vyhlášení soutěže 
„Skleněná popelnice“ Společnost zajistí: slavnostní vyhlášení soutěže, pronájem slavnostních 
prostor, moderaci a hostesing, ozvučení akce a ostatní nezbytné logistické zázemí akce, a dále 
účast pozvaných osob z řad zástupců nejlepších měst a obcí a pozvaných hostů a zajistí účast 
médií a přípravu a distribuci tiskové zprávy.  
Kraj zajistí finanční dary (na základě darovací smlouvy) pro výherce soutěže „Skleněná 
popelnice“ v jednotlivých kategoriích, a dále zajistí účast svých zástupců, kteří se budou 
podílet na vyhlašování a předávání cen finalistům soutěže a rovněž zajistí zveřejnění výsledků 
soutěže „Skleněná popelnice“ na webovém portálu Kraje. 

Opatření 1.3.: 
Společnost zajistí organizaci a realizaci jednodenních seminářů pro zástupce obcí a měst 
v rámci vybraných správních obvodů obcí s rozšířenou působností nebo mikroregionů 
Ústeckého kraje a podzimní krajskou konferenci zaměřenou na odpadové hospodářství 
a nakládání s využitelnými složkami odpadů.    
Kraj zajistí účast vždy minimálně jednoho zástupce na všech odborných seminářích včetně 
případné prezentace na téma odpadové hospodářství Kraje. 

Opatření 2.1.: 
Společnost zajistí nákup a distribuci nádob do vybraných lokalit měst a obcí Ústeckého kraje. 

Opatření 2.2.: 
Společnost zajistí technickou podporu tříděného sběru formou nákupu a dodání tašek 
na tříděný sběr a papírových boxů na tříděný sběr do veřejných budov vybraným městům 
a obcím Kraje a jejich prostřednictvím obyvatelům těchto obcí a měst. 

Opatření 3.1.: 
Samosprávy měst a obcí organizují či spoluorganizují během roku akce a aktivity směrem 
k veřejnosti (např. Den Země, Den dětí, Den bez aut a další). V rámci těchto aktivit zajistí 
Společnost spoluúčast na těchto vybraných akcích formou vlastního vzdělávacího programu 
zaměřeného primárně na děti a mládež (venkovní akce pro  veřejnost, vnitřní instalace výstav 
o třídění odpadů, venkovní akce pro ZŠ a MŠ). Předpokládá se účast na max. 10 akcích 
v průběhu roku. 

Opatření 4.1.: 
Kraj zajistí konferenci zaměřenou na oblast ekologické výchov - program, speakery, 
občerstvení formou obědového rautu pro max. 100 osob, pozvánky a jejich distribuci. Dále Kraj 
zajistí 2 workshopy pro cca 50 účastníků v prostorách Krajského úřadu Ústeckého kraje v rámci 
poskytování nových informací v oblasti ekologické výchovy. Hlavním cílem je rozvíjet komplexní 
pojetí ekologického vzdělávání v zájmu podpory udržitelného rozvoje. 
Společnost zajistí krátký vstup (prezentaci) na krajské konferenci zaměřenou. 

Opatření 4.2.: 
Kraj zajistí přípravu, zpracování a výrobu výukového/osvětového materiálu určeného zejména 
pro školy a školská zařízení a neziskové organizace působící v oblasti ekologické výchovy 
na území Ústeckého kraje.  

Opatření 4.3.: 
Kraj v rámci Krajské koncepce environmentální výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) 
v Ústeckém kraji pro období 2022 - 2030 bude prostřednictvím „Dotačního programu pro rozvoj 
ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty“ naplňovat stanovené cíle koncepce, tj. zvyšovaní 
ekologického povědomí obyvatel kraje. Dotační tituly jsou zaměřeny na projekty jak z oblasti 
výchovy a osvěty v třídění využitelných složek komunálních odpadů včetně jejich obalové 
složky tak na projekty z dalších oblastí, jako například informační kampaně na téma změny 
klimatu, zerowaste, úspory energie, adaptace na sucho apod. 

Ostatní: 
Společnost zpracuje závěrečnou zprávu ohledně plnění své části projektu za rok 2023 a předá 
ji smluvnímu partnerovi do 31. 3. 2024.  
Kraj zpracuje závěrečnou zprávu ohledně plnění své části projektu za rok 2023 a předá 
ji smluvnímu partnerovi do 31. 3. 2024. 



Navrhovaná aktualizace PRVKÚK č. 63 Rtyně nad Bílinou - Malhostice

počet 

dotčených 

obyvatel dle 

údajů obce

náklady záměru dle 

metodiky Čj.: 

14000/2020-15132

Měrný ukazatel 

navrhované změny

investice do 

roku 2030 dle 

platné karty 

PRVKÚK

2022 tis. Kč (tis.Kč/1 TBO) tis. Kč

Teplice
Rtyně nad 

Bílinou
4213.0301.02 Malhostice

Obec Rtyně nad 

Bílinou

Návrh ze 

dne                 

27. 12. 2022

2023-2024

změna koncepce 

zneškodňování 

odpadních vod

69 11 328,0 164,174 ne 0

bod 7.6 příloha 1

část kódu podkladyčást obce zpracovatel realizace typ změnyORP obec

A

g

l

o

m

e

r

a

c

e

Závěr: 

Předmětem aktualizace je změna výhledového stavu ve složce odpadní voda.  V původním návrhu výhledového stavu PRVKÚK se uvažovalo se zachování individuálního způsobu 

zneškodňování odpadních vod. Vybudování kanalizace a odvedení odpadních vod na kapacitní čistírnu odpadních vod ve Rtyni nad Bílinou zajistí obyvatelům bezproblémové 

zneškodňování odpadních vod.  Předpokládané náklady na realizaci jsou 11 328 tis. Kč tis. Kč a měrný ukazatel na 1TBO je 164,17 tis. Kč. Náklady byly stanoveny dle metodického pokynu 

Ministerstva zemědělství Čj.: 14000/2020-15132. Navrženou změnu PRVKÚK doporučujeme ZÚK ke schválení.

Kanalizace - popis návrhového stavu - platné znění: 

S ohledem na velikost obce Malhostice není investičně a provozně výhodné budovat kanalizační systém a ČOV. Po roce 2016 budou stávající septiky intenzifikovány na MČOV. U nové výstavby budou do roku 2015 

odpadní vody likvidovány v domovních ČOV.

Kanalizace - Návrh aktualizace  popisu návrhového stavu: 

Dle projektové dokumentace se navrhuje vybudování splaškové kanalizace, která bude ukončena navrhovanou ČSOV Malhostice, odkud budou splaškové vody výtlakem C-A z materiálu HDPE DN 80 v délce 879 m 

svedeny do kanalizačního systému obce Rtyně nad Bílinou a poté likvidovány na navrhované ČOV Rtyně nad Bílinou. Gravitační kanalizace je navržena z materiálu PP UR2 v dimenzi DN250 a DN300 v celkové délce 

964,5 m. Tlaková kanalizace je navržena z materiálu HDPE DN63 v celkové délce 460 m.

Případná realizace návrhu se předpokládá v letech 2023 - 2025.

bod 7.6 priloha1.pdf k usnesení č. 014/65R/2023



Navrhovaná aktualizace PRVKÚK č. 64 Rtyně nad Bílinou - Sezemice

počet 

dotčených 

obyvatel dle 

údajů obce

náklady záměru dle 

metodiky Čj.: 

14000/2020-15132

Měrný ukazatel 

navrhované změny

investice do 

roku 2030 dle 

platné karty 

PRVKÚK

2022 tis. Kč (tis.Kč/1 TBO) tis. Kč

Teplice
Rtyně nad 

Bílinou
4213.0301.03 Sezemice

Obec Rtyně nad 

Bílinou

Návrh ze 

dne                 

27. 12. 2022

2023-2024

změna koncepce 

zneškodňování 

odpadních vod

143 13 090,0 91,538 ne 0

bod 7.7 příloha 1

část kódu podkladyčást obce zpracovatel realizace typ změnyORP obec

A

g

l

o

m

e

r

a

c

e

Závěr: 

Předmětem aktualizace je změna výhledového stavu ve složce odpadní voda.  V původním návrhu výhledového stavu PRVKÚK se uvažovalo s výstavbou ČOV v místní části Sezemice. 

Vybudování kanalizace a odvedení odpadních vod na kapacitní čistírnu odpadních vod ve Rtyni nad Bílinou je ekonomicky a provozně příznivější varianta, zajistí obyvatelům 

bezproblémové zneškodňování odpadních vod.  Předpokládané náklady na realizaci jsou 13 090 tis. Kč tis. Kč a měrný ukazatel na 1TBO je 91,54 tis. Kč. Náklady byly stanoveny dle 

metodického pokynu Ministerstva zemědělství Čj.: 14000/2020-15132. Navrženou změnu PRVKÚK doporučujeme ZÚK ke schválení.

Kanalizace - popis návrhového stavu - platné znění: 

Je navržena výstavba oddílné gravitační kanalizační sítě z plastových trub DN 250 v celkové délce 1536 m a výstavba mechanicko-biologické ČOV pro 150 EO se zaústěním do Bíliny.

Kanalizace - Návrh aktualizace  popisu návrhového stavu: 

Dle projektové dokumentace se navrhuje vybudování splaškové kanalizace, která bude ukončena navrhovanou ČSOV Sezemice, odkud budou splaškové vody výtlakem D-A z materiálu HDPE DN 80 v délce 1118,54 m 

svedeny do kanalizačního systému obce Rtyně nad Bílinou a poté likvidovány na navrhované ČOV Rtyně nad Bílinou. Gravitační kanalizace je navržena z materiálu PP UR2 v dimenzi DN250 a DN300 v celkové délce 

1183 m.

Případná realizace návrhu se předpokládá v letech 2023 - 2025.

bod 7.7 priloha1.pdf k usnesení č. 015/65R/2023



Navrhovaná aktualizace PRVKÚK č. 65 Rtyně nad Bílinou - Vrahožily

počet 

dotčených 

obyvatel dle 

údajů obce

náklady záměru dle 

metodiky Čj.: 

14000/2020-15132

Měrný ukazatel 

navrhované změny

investice do 

roku 2030 dle 

platné karty 

PRVKÚK

2022 tis. Kč (tis.Kč/1 TBO) tis. Kč

Teplice
Rtyně nad 

Bílinou
4213.0301.05 Vrahožily

Obec Rtyně nad 

Bílinou

Návrh ze 

dne                 

27. 12. 2022

2023-2024

změna koncepce 

zneškodňování 

odpadních vod

45 6 523,6 144,969 ne 0

ORP obec

A

g

l

o

m

e

r

a

c

e

Závěr: 

Předmětem aktualizace je změna výhledového stavu ve složce odpadní voda.  V původním návrhu výhledového stavu PRVKÚK se uvažovalo se zachování individuálního zneškodňování 

odpadních vod. Vybudování kanalizace a odvedení odpadních vod na kapacitní čistírnu odpadních vod ve Rtyni nad Bílinou zajistí obyvatelům bezproblémové zneškodňování odpadních 

vod.  Předpokládané náklady na realizaci jsou 6 524 tis. Kč tis. Kč a měrný ukazatel na 1TBO je 144,97 tis. Kč. Náklady byly stanoveny dle metodického pokynu Ministerstva zemědělství 

Čj.: 14000/2020-15132. Navrženou změnu PRVKÚK doporučujeme ZÚK ke schválení.

Kanalizace - popis návrhového stavu - platné znění: 

S ohledem na velikost obce není investičně a provozně výhodné budovat kanalizační systém a ČOV. Po roce 2016 budou stávající septiky intenzifikovány na MČOV. U nové výstavby budou po roce 2015 odpadní vody 

likvidovány v domovních ČOV.

Kanalizace - Návrh aktualizace  popisu návrhového stavu: 

Dle projektové dokumentace se navrhuje vybudování splaškové kanalizace, která bude ukončena navrhovanou ČSOV Vrahožily, odkud budou splaškové vody výtlakem B z materiálu HDPE DN 80 v délce 804,5 m 

svedeny do kanalizačního systému obce Rtyně nad Bílinou a poté likvidovány na navrhované ČOV Rtyně nad Bílinou. Gravitační kanalizace je navržena z materiálu PP UR2 v dimenzi DN250 a DN300 v celkové délce 

481 m.

Případná realizace návrhu se předpokládá v letech 2023 - 2025.

bod 7.8 příloha 1

část kódu podkladyčást obce zpracovatel realizace typ změny

bod 7.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 016/65R/2023



   

Rada Ústeckého kraje vyhlašuje 

 

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, dle § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s vyhláškou 

č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

konkursní řízení na obsazení pracovního místa ŘEDITELE / ŘEDITELKY 

  

Vyšší odborné školy zdravotnické a Střední školy zdravotnické, Ústí nad Labem,  

Palachova 35, příspěvkové organizace 

 

Předpoklady:  

 odborná kvalifikace a předpoklady pro činnost ředitele školy podle § 9 zákona  

č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů,  

 prokázání znalosti českého jazyka fyzickou osobou, která získala příslušnou odbornou 

kvalifikaci v jiném vyučovacím jazyce než českém, 

 morální a občanská bezúhonnost, 

 zdravotní způsobilost, 

 znalost školské problematiky a souvisejících právních předpisů, 

 osobnostní předpoklady pro pracovní místo ředitele/ředitelky školy (zejména řídící  

a organizační schopnosti). 

 

K přihlášce doložte originály nebo úředně ověřené kopie následujících písemností:  

 doklady o získání odborné kvalifikace pro přímou pedagogickou činnost podle zákona  

č. 563/2004 Sb. (diplom včetně vysvědčení o státní závěrečné zkoušce nebo dodatku  

k diplomu a případně doklady o dalším vzdělání), 

 doklady o délce praxe (včetně uvedení pracovního zařazení) spočívající ve výkonu přímé 

pedagogické činnosti nebo v činnosti, pro kterou jsou potřebné znalosti stejného nebo obdobného 

zaměření, nebo v řídící činnosti nebo v činnosti ve výzkumu a vývoji (např. doklady o vzniku a 

skončení pracovního poměru, potvrzení zaměstnavatelů), 

 strukturovaný profesní životopis, 

 lékařské potvrzení o způsobilosti pro pracovní místo ředitele/ředitelky školy ne starší  

2 měsíců, 

 výpis z evidence Rejstříku trestů ČR ne starší 3 měsíců nebo doklad o jeho vyžádání, 

 koncepci vedení školy v návaznosti na aktuální dlouhodobé záměry kraje a České republiky 

v rozsahu max. 4 normostrany. 

 

Předpokládaný termín nástupu na pracovní místo ředitele/ředitelky příspěvkové organizace: 

od 1. 9. 2023 nebo dohodou.   

Přihlášku s uvedenými doklady zašlete do 30. 4. 2023 na adresu: Ústecký kraj - Krajský úřad, 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, obálku 

označte „Konkurs: VOŠ a SŠ zdravotnická Ústí nad Labem - neotvírat“. 

 
Informace o zpracování osobních údajů: 

Poskytnuté osobní údaje bude správce (Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, IČO: 70892156) zpracovávat v souladu s Obecným 

nařízením o ochraně osobních údajů (dále jen „obecné nařízení“) pro účely výběrového řízení. Právním základem pro toto zpracování 

je nezbytnost pro provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy na žádost subjektu údajů. Údaje nebudou poskytnuty třetí 

osobě a u správce budou uchovány po dobu nezbytnou k naplnění účelu výběrového řízení. Subjekt údajů má v čl. 15 – čl. 21 

obecného nařízení garantovaná svá práva, která může uplatňovat u správce. Subjekt údajů má také právo podat stížnost u dozorového 

orgánu. 

 

bod 12.2  příloha 2

bod 12.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 023/65R/2023



č.ř. název organizace dárce ve výši

finanční dar

1. Logopedická základní škola, Měcholupy 1, 

příspěvková organizace, IČO: 61357286,             

sídlo: Měcholupy 1, PSČ: 439 31

                                                    

                                                               

30 000,00

2. Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, 

příspěvková organizace, IČO:  61515451 ,            

sídlo: Teplice , Čs. dobrovolců 530/11,                  

PSČ: 415 01 

                                                    

                                                               

50 000,00

                         

                                      

38 000,00

225 000,00

838 000,00

4. Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, 

Resslova 5, příspěvková organizace,                    

IČO: 00082201,                                                      

sídlo: Ústí nad Labem, Resslova 210/5,                

PSČ: 400 01

                                      

150 000,00

5. Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, 

Česká Kamenice, Komenského 491, 

příspěvková organizace, IČO: 00412058,             

sídlo: Česká Kamenice, Komenského 491,           

PSČ: 407 21

                                                         

                          

2 500,00

6. Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, 

Dittrichova 12, příspěvková organizace,               

IČO: 00412066,                                                     

sídlo: Krásná Lípa,Dittrichova 225/12,                  

PSČ: 407 46

                                                                       

                                           

14 000,00

7. Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, 

Čelakovského 8, příspěvková organizace, IČO: 

62769651,                                                         

sídlo: Litoměřice, Čelakovského 1007/8a,             

PSČ: 412 01

                                                         

                          

2 500,00

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

příspěvek na autoškolu 

na vybavení nové elektroučebny Z004 pro výuku elektrooborů včetně 

elektro vybavení, rozvodů a měřících přístrojů

3. Střední průmyslová škola a Vyšší odborná 

škola, Chomutov, Školní 50, příspěvková 

organizace, IČO: 47796006,                                  

sídlo: Chomutov, Školní 2060/50, PSČ:                 

430 01
na motivační stipendia žáků 2.,3. a 4. ročníku 

maturitních elektrotechnických oborů

na modernizaci vybavení v dílně elektroinstalační

na realizaci a vybavení laboratorního pracoviště se 

zaměřením na základy hydrauliky a pokročilé 

hydraulické systémy v energetice

1 101 000,00

                                       

 projekt "Velikonoční obchůdky s Albertem 2023"

 projekt "Velikonoční obchůdky s Albertem 2023"

na ozdravný pobyt pro 42 dětí u moře - Itálie - Rosolina Mare

na podporu organizace ústředního kola Biologické olympiády

bod 12.8  příloha 1

bod 12.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 027/65R/2023



č.ř. název organizace dárce ve výšiúčel přijetí daru

8. Dětský domov a Školní jídelna, Most, 

K.H.Borovského 1146, příspěvková organizace, 

IČO: 62209256,                                                      

sídlo: Most, K.H.Borovského 1146/2,                     

PSČ: 434 01

                                                         

                          

2 500,00

9. Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, 

příspěvková organizace, IČO: 61515876,              

sídlo: Tuchlov 47, Ohníč, PSČ: 417 65

                                                     24 000,00

nabytí majetku formou daru

1. Střední průmyslová škola a Vyšší odborná 

škola, Chomutov, Školní 50, příspěvková 

organizace, IČO: 47796006,                                  

sídlo: Chomutov, Školní 2060/50, PSČ:                 

430 01

                        

12 000,00

                                

                                                                       

4 000,00

                                                        

 

44 400,95

na jarní prázdniny - tábory pro děti

programovatelný robot Universal Robot UR-6-85-8A

projekt "Velikonoční obchůdky s Albertem 2023", na nákup materiálu na 

výrobu velikonoční výzdoby

2. Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, 

Resslova 5, příspěvková organizace, IČO: 

00082201,                                                      

sídlo: Ústí nad Labem, Resslova 210/5,                

PSČ: 400 01

10 ks počítačů zn. Latitude 5300, Latitude 5590 a 

Precision 3630

vybavení Školského podnikatelského inkubátoru pro 

vzdělávání žáků

48 400,95



Pořadové 
číslo 

Číslo 
žádosti

Jméno 
žadatele

Příjmení 
žadatele

Rok 
narození

Místo realizace - obec Místo realizace - ORP
Typ 

nového 
zdroje 

Maximální výše 
dotace v Kč

1 000538 Martina Folbrová 1989 Velké Chvojno Ústí nad Labem A3r 130 000,00

Celkem 130 000,00 Kč

Legenda: Počet žádostí dle typu zařízení
A3a - automatický kotel pouze na biomasu 0 0,00 Kč

A3r - kotle pouze na biomasu s ručním přikládáním 1 130 000,00 Kč

B - tepelné čerpadlo 0 0,00 Kč

C- plynový kondenzační kotel 0 0,00 Kč

130 000,00 Kč

Bod 14.3 příloha 1Bod 14.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 030/65R/2023



 

               1 z 8   

Číslo jednací: KUUK/xxxxx/202x 
UID: kuukesxxxxxxxx 
 
Číslo smlouvy u poskytovatele: 
Číslo smlouvy u příjemce: 
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ustanovením § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územ-
ních rozpočtů jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád 
 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:   
Kontaktní osoba:   
E-mail/telefon:  
IČ:   70892156 
DIČ:   CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:    
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
PŘÍJEMCE (jméno a příjmení): 
 
  
Bydliště: 
E-mail/telefon:  
Datum narození:   
Bank. spojení:   
Číslo účtu:   
Číslo žádosti:   
   
 
(dále jen „příjemce“) 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
SMLOUVU O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 

k realizaci dílčího projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu kotlů pro nízkopříjmové 
domácnosti (kotlíková dotace) – 5. výzva Ústeckého kraje dále jen „smlouva“ 

 (dále jen „smlouva“) 
 
 

Bod 14.3 příloha 2
Bod 14.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 030/65R/2023



2 z 8 

Preambule 
 
V souladu se zákonem č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a záko-
nem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
přijalo dne 25. 04. 2022 Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesení č. 059/14Z/2022, kterým byl schválen 
Dotační program na výměnu kotlů pro nízkopříjmové domácnosti „kotlíková dotace“ (dále pouze 
„dotační program“). Smlouva se uzavírá a dotace je poskytnuta v souladu s tímto dotačním progra-
mem obsahujícím základní podmínky poskytnutí dotace a v souladu se Závaznými pokyny – Výměna 
kotlů pro nízkopříjmové domácnosti Specifický cíl 1.2, Opatření 1.2.3 Operačního programu Životní 
prostředí 2021-2027.   
  
 

Článek I. 
Předmět a účel smlouvy 

  
1. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje příjemci finanční podporu ve formě investiční dotace 

z rozpočtu poskytovatele (dále jen „dotace“), blíže specifikované v žádosti o poskytnutí dotace, 
na výměnu stávajícího kotle na pevná paliva s ručním přikládáním nesplňujícím třídu 3, 4 nebo 5 
dle ČSN EN 303-5 za nový zdroj tepla podporovaný v rámci dotačního programu a s tím související 
práce (dále jen „akce“). 
 

2. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci dotaci na akci pro nemovitost na adrese  
……………………., umístěné na pozemku parc. č.: ……… a zapsané na LV č.: …….. vedeném pro 
katastrální území  …………………………. v obci ……………………   
                                 

3. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne ………….. 
 

4. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se, že bude akci realizovat svým jménem, na svou vlastní od-
povědnost, v souladu s právními předpisy, podmínkami dotačního programu 5. výzva Ústeckého 
kraje) a podmínkami této smlouvy. 
 

5. Akce musí být dokončena a účelu tak bude dosaženo nejpozději dne 30. 06. 2025. Tímto dnem 
se považuje realizace účelu dle odst. 1 tohoto článku za ukončenou. Pro příjemce je tento termín 
stanoven jako závazný. 
 
 

Článek II. 
Účelové určení a výše dotace 

 
1. Poskytovatel se zavazuje v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č.………… ze dne 

………….…….  poskytnout příjemci investiční dotaci v maximální výši …………… Kč (slovy  
…………………………..………………... korun českých) na úhradu způsobilých výdajů akce. 
 

2. Podíl dotace na předpokládaných způsobilých výdajích akce (95%, max. ve výši dle podmínek 
dotačního programu): 

 
Celkové způsobilé výdaje Kč 

Celková max. výše dotace Kč 

 
3. Výše dotace uvedená v odst. 1 tohoto článku je maximální a nesmí být překročena. Pokud sku-

tečné celkové způsobilé výdaje akce překročí celkovou výši způsobilých výdajů akce uvedenou 
v tabulce v odst. 2 tohoto článku, uhradí příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. 
Pokud budou skutečné celkové způsobilé výdaje akce nižší než výše celkových způsobilých vý-
dajů akce uvedených v tabulce v odst. 2 tohoto článku, procentní výše dotace dle článku 4 



3 z 8 

dotačního programu se nemění, tzn., že absolutní částka dotace se úměrně sníží. Ke snížení do-
tace může dojít i v případě změny nového zdroje tepla za dodržení podmínek uvedených 
v článku 2.2 dotačního programu. 
 

4. Nezpůsobilé výdaje akce jsou hrazeny z vlastních zdrojů příjemce. 
  

5. Souběh dotace s dalšími dotačními tituly na realizaci jedné akce se nevylučuje. Výše poskytnu-
tých dotací na akci však v takovém případě nesmí přesáhnout 100 % celkových způsobilých vý-
dajů na akci.  
 

6. Dotace je účelově určena k úhradě způsobilých výdajů akce vymezených v čl. IV. této smlouvy. 
  

7. Část dotace označená v tabulce odst. 2 tohoto článku jako „podíl prostředků EU“ je peněžními 
prostředky krytými ze státního rozpočtu ve smyslu § 10a odst. 5 písm. d) zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (zákon o územních 
rozpočtech). 
 

8. Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů (zákon o finanční kontrole), a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona. 
 

9. Dotace nenaplňuje znaky veřejné podpory ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování Evropské unie. 
 
 

Článek III. 
Způsob poskytnutí dotace 

 
1. Dotace je poskytnuta bezhotovostně a jednorázově formou zpětného proplacení odpovídající 

části způsobilých výdajů, které příjemce vynaložil na realizaci akce a doložil v závěrečné zprávě 
(ex-post metoda) nebo modifikované ex-ante metody tj. vyplacením zálohy a doplatku dotace. 
Konkrétní způsob poskytnutí dotace vyplývá z podané žádosti o poskytnutí dotace, popřípadě z 
její změny. Příjemci jsou uznány pouze způsobilé výdaje, které příjemce prokazatelně uhradil a 
doložil příslušným účetním dokladem. 

 
2. Způsob poskytnutí dotace metodou ex-post 

 
Dotaci vyplacenou metodou ex-post poskytovatel proplatí bezhotovostně do 30 pracovních dnů 
ode dne schválení závěrečné zprávy s náležitostmi dle článku V. této smlouvy na účet příjemce 
uvedený v záhlaví této smlouvy. 
 

3. Způsob poskytnutí dotace modifikovanou metodou ex-ante 
 
Dotace vyplacena formou modifikované ex-ante metody je poskytnuta bezhotovostně nejdříve 
vyplacením zálohy a následně doplatku dotace. Záloha ve výši maximálně 60 % z celkové maxi-
mální výše dotace je vyplacena příjemci na základě zálohové faktury vystavené zhotovitelem 
nebo prodávajícím. Doplatek do celkové maximální výše dotace je poskytovatelem proplacen 
do 30 pracovních dnů ode dne schválení závěrečné zprávy s náležitostmi dle článku V. této 
smlouvy na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy. 
  

a) Příjemce předkládá zálohovou fakturu společně s kopií Smlouvy o dílo uzavřenou se 
zhotovitelem nebo kopií Kupní smlouvy uzavřenou s prodávajícím do 5 dnů od vysta-
vení zhotovitelem nebo prodávajícím. 

b) Náležitosti zálohové faktury: 
I. Předmětem zálohové faktury je zpravidla nový tepelný zdroj. 
II. Minimální splatnost zálohové faktury musí být 60 kalendářních dní.  



4 z 8 

III. Zálohová faktura musí být označena číslem projektu a číslem žádosti o poskyt-
nutí kotlíkové dotace. 

c) Příjemce dotace převede vyplacenou zálohu zhotoviteli/prodávajícímu (dále doda-
vatelem) do 10 dnů od přijetí platby z účtu kraje. 

d) Příjemce je povinen projekt realizovat do 6 měsíců od vyplacení zálohy. Tuto lhůtu lze 
poskytovatelem prodloužit na základě odůvodněné písemné žádosti. Tím není do-
tčena nejzazší lhůta pro realizaci projektu dle čl. I. odst. 5 této smlouvy. 
 
 
 

Článek IV. 
Způsobilý výdaj 

 
1. Za způsobilé výdaje v rámci realizace akce jsou považovány výdaje vynaložené v souladu s pod-

mínkami programu, zejména pak: 
 

a) dodávka nového zdroje tepla uvedeného v žádosti, 
b) stavební práce, dodávky a služby spojené s realizací nového zdroje tepla, 
c) stavební práce, dodávky a služby související s realizací nové otopné soustavy nebo 

úpravou stávající otopné soustavy, včetně dodávky a instalace akumulační ná-
doby nebo kombinovaného bojleru, pokud je toto doporučeno projektem, výrob-
cem nebo dodavatelem, vždy v návaznosti na realizaci nového zdroje tepla pro 
vytápění, 

d) náklady na zkoušky nebo testy související s uváděním majetku do stavu způsobilého 
k užívání a k prokázání splnění technických parametrů, ovšem pouze v období 
do kolaudace (uvedení do trvalého provozu), 

e) náklady na projektovou dokumentaci, realizovanou příslušně autorizovanou 
osobou (Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků ve výstavbě), je-li ne-
zbytná pro realizaci akce včetně nákladů na administraci žádosti v max. výši 5 000 
Kč. 
 

2. Všechny ostatní výdaje vynaložené příjemcem jsou považovány za výdaje nezpůsobilé. 
 

3. V případě, že účetní doklad obsahuje údaj o peněžní částce v cizí měně, popřípadě byl uhrazen 
a doložen bankovním výpisem/účetním dokladem v cizí měně, bude tato peněžní částka pře-
počtena na českou měnu podle směnného kurzu používaného Českou národní bankou ke dni 
proplacení účetního dokladu. 
 

4. Způsobilé výdaje musí vyhovovat zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle  zákona o 
finanční kontrole. 
 

5. Způsobilé výdaje na realizaci akce vznikají nejdříve ke dni 01. 01. 2021. Dotaci lze použít pouze 
na úhradu způsobilých výdajů vzniklých do 30. 06. 2025 (účinnost způsobilých výdajů). 
 

 
 

Článek V. 
Povinnosti příjemce 

 
Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 
 

1. Plně a prokazatelně splnit účel, na který mu byla dotace poskytnuta, a to v rozsahu uvedeném 
v článku I. a II. této smlouvy a dodržet jej po dobu udržitelnosti stanovenou pro plnění účelu akce, 
tj. do 31. 12. 2030. 
 



5 z 8 

2. Zajistit řádný provoz, údržbu a servis nového zdroje tepla a uchování dokumentace akce, 
a to i po celou dobu udržitelnosti, tj. do 31. 12. 2030. Jedná se zejména o povinnost provozovat 
zdroj tepla v souladu s podmínkami pro provoz stanovenými zákonem č. 201/2012 Sb., o ochraně 
ovzduší, výrobcem a dodavatelem, povinnost spalovat pouze paliva, která splňují požadavky na 
kvalitu paliv stanovené prováděcím právním předpisem k zákonu č. 201/2012 Sb., o ochraně 
ovzduší, a která jsou výrobcem kotle určena jako vhodná k naplnění požadavků Nařízení komise 
č. 2015/1189 ze dne 28. 04. 2015, kterým se provádí směrnice Evropského parlamentu a Rady 
2009/12/ES, pokud jde o požadavky na ekodesign kotlů na tuhá paliva. 
 

3. Příjemce je v době udržitelnosti oprávněn vyměnit nový zdroj tepla za zdroj tepla se stejnými nebo 
lepšími ekologickými parametry, pokud jde o emise látek znečišťující ovzduší. 
 

4. V případě instalace jiného typu zdroje tepla než toho, který je uveden v žádosti o dotaci, je nutné 
o změnu požádat doložením změnového formuláře před instalací nového zdroje tepla. Změna 
typu zdroje tepla musí být projednána a schválena Radou Ústeckého kraje. 
 

5. Dohodnout s dodavatelem předmětu akce fakturační podmínky tak, aby byl doložen účel fak-
turovaných částek a aby byly přesně vymezeny jednotlivé způsobilé a nezpůsobilé výdaje. Infor-
mace o plnění uvedeném na faktuře musí obsahovat (dle typu akce) následující: 
 
a) specifikaci a náklady na nový zdroj, 
b) specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě, 
c) specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest, 
d) specifikaci a náklady na úpravu kotelny, 
e) specifikaci a náklady na akumulační nádobu, 
f) specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípojky, 
g) celkové náklady plnění. 

 
6. Informace o plnění uvedeném na faktuře jsou povinné od data zveřejnění podmínek dotačního 

programu dne 13. 05. 2022. Pro faktury vydané před zveřejněním podmínek zajistí příjemce infor-
mace v jiné formě (např. jako přílohu k faktuře ve formě položkového rozpočtu). Tento dokument 
musí být označen registračním číslem projektu shodně s fakturou. 
 

7. Označit účetní doklady (faktury, paragony, dodací listy apod.) registračním číslem projektu 
CZ.05.01.02/03/22_001/0000006. 
 

8. Po ukončení realizace akce dle článku II. doručit poskytovateli dotace závěrečnou zprávu, a to 
nejpozději do 31. 07. 2025. Závěrečná zpráva bude zejména obsahovat: 
 
a) Označení příjemce, 
b) Číslo smlouvy poskytovatele (uvedené na 1. straně smlouvy), 
c) Finanční vyúčtování akce, 
d) Kopie účetních dokladů za realizované práce, dodávky a služby, např. faktury, paragony, 

atd. (viz odst. 5 až 7),  
e) Kopii výpisu z účtu o provedení platby. Originál si žadatel ponechá pro případnou kontrolu,   
f) Fotodokumentaci nového zdroje tepla a jeho napojení na otopnou soustavu a komínové 

těleso rodinného domu. U tepelných čerpadel je nutné předložit fotodokumentaci všech 
částí (venkovní i vnitřní jednotky), 

g) Kopii protokolu o uvedení nového zdroje do provozu nebo Zprávu o montáži, 
h) Kopie protokolu o revizi spalinové cesty dle Vyhlášky č. 34/2016 Sb., o čištění, kontrole a revizi 

spalinové cesty (v případě, že je novým zdrojem tepla spalovací zdroj),  
i) Kopie dokladu o likvidaci starého kotle potvrzeného oprávněnou osobou (vlastnící příslušné 

oprávnění k nakládání s odpady). Formulář je dostupný na webových stránkách Ústeckého 
kraje,   

j) Kopii osvědčení o získání profesní kvalifikace (u instalace tepelných čerpadel a kotlů vý-
hradně na biomasu). 



6 z 8 

k) Kopii potvrzení výrobce o proškolení osoby instalující plynový kondenzační kotel 
 

9. Umožnit po dobu realizace akce a po celou dobu udržitelnosti provedení kontroly a spolupraco-
vat s kontrolními orgány ze strany poskytovatele, třetích osob pověřených poskytovatelem, Minis-
terstva životního prostředí, Státního fondu životního prostředí České republiky, Ministerstva financí, 
orgány finanční správy, Evropské komise, Evropského účetního dvora a Nejvyššího kontrolního 
úřadu. Těmto subjektům je povinen zpřístupnit zejména veškerou dokumentaci k akci. Kontrolou 
se rozumí provedení kontroly daného nového zdroje tepla, resp. celé akce na místě, a to v sou-
ladu se zákonem o finanční kontrole a zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve 
znění pozdějších předpisů. 
 

10. Po dobu udržitelnosti zajistit u třetích osob, jimž po uzavření této smlouvy zcizuje nebo přenechává 
k užívání nemovitost, ve které byl instalován a uveden do provozu nový zdroj tepla, možnost kon-
troly dle odst. 9 tohoto článku. 
 

11. Realizovat opatření k odstranění nedostatků zjištěných při veřejnosprávní kontrole, která mu byla 
uložena orgány uvedenými v odst. 9 tohoto článku, na základě prováděných kontrol, a to v ter-
mínu, rozsahu a kvalitě podle požadavků stanovených příslušným kontrolním orgánem. 
 

12. Při peněžních operacích dle článku VI. této smlouvy převést bezhotovostně peněžní prostředky 
na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy a při těchto peněžních operacích vždy 
uvádět jako variabilní symbol poslední čtyřčíslí čísla této smlouvy.  
 

13. Neprodleně informovat poskytovatele o všech změnách ve vlastnických právech příjemce k ne-
movitosti či v jeho identifikačních údajích, nejpozději však do 15 dnů ode dne, kdy nastala daná 
změna. V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž doložit vlastnictví k účtu, a to kopií 
příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Povinnost informovat podle tohoto bodu 
se vztahuje i na dobu udržitelnosti. Změnu příjemce dotace oznámí předložením změnového for-
muláře (dostupný na webových stránkách Ústeckého kraje). 
 

14. Z důvodu změn identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek. 
 
 
 

Článek VI. 
Porušení rozpočtové kázně, výpověď, zrušení smlouvy 

 
1. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení prostředků poskytnutých z rozpočtu poskytovatele 

je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona o územních rozpočtech. V případě porušení 
rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona o územních rozpočtech a příjemci bude ulo-
žen odvod včetně penále za prodlení s odvodem ve výši stanovené zákonem nebo touto 
smlouvou. 

 
2. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně závažné, bude vždy 

uložen odvod za dané porušení procentem z celkové poskytnuté dotace následovně: 
 

a) nedodržení povinností příjemce dle článku III. a článku V. odst. 4, 7 a 9 této smlouvy – výše 
odvodu činí 5 % za každé porušení, 

b) nedodržení povinnosti zajištění možnosti kontroly u třetích osob dle článku V. odst. 10 této 
smlouvy – výše odvodu činí 5 % za každé porušení, 

c) porušení povinností spojených s kontrolou dle článku V. odst. 11 této smlouvy – výše odvodu 
činí 5 % za každé porušení, 

d) porušení povinností při převodu finančních prostředků uvedených v článku V. odst. 12 této 
smlouvy – výše odvodu činí 1 % za každé porušení, 



7 z 8 

e) nedodržení povinnosti informovat poskytovatele o změnách v souladu s článkem V. odst. 13 
této smlouvy – výše odvodu činí 5 % za každé porušení. 

 
3. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní povinnost 

stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá účinnosti uplynutím 
výpovědní lhůty, která činí 15 dní ode dne doručení výpovědi příjemci. 

 
4. Smluvní strany mohou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených v § 167 odst. 

1 správního řádu. Pokud smluvní strana, které byl návrh doručen, s ním vysloví souhlas, smlouva 
zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která návrh podala. Pokud smluvní 
strana, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, smlouva nezaniká. 

 
5. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu Ministerstvo fi-

nancí ČR.  
 
 

VII. 
Ostatní ujednání 

 
1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a čís-

lovaných dodatků. 
 

2. Na poskytnutí dotace není právní nárok. Poskytovatel si vyhrazuje právo neodsouhlasit propla-
cení takových výdajů, které nejsou v souladu se způsobilými výdaji definovanými touto smlouvou 
a dotačním programem. 
 

3. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru poskytovatele souhlasí příjemce se zveřejněním údajů 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
v souladu s požadavky Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzic-
kých osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů nebo také GDPR), a zá-
kona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 
 

4. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou poskytovatelem (Ústeckým krajem) zpracovány 
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou 
tyto osobní údaje poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů postu-
puje v souladu s platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů 
(GDPR). Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na webových stránkách 
Ústeckého kraje www.kr-ustecky.cz. 
 

5. Tato smlouva bude zveřejněna dle § 10d odst. 1 zákona o územních rozpočtech na úřední desce 
poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy, což 
se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně 3 let ode dne zveřejnění. 
 

6. Ustanovení článku V. odst. 10 a odst. 13 této smlouvy se nepoužije v případě, že příjemce vrátí 
celou dotaci poskytnutou příjemci poskytovateli na účet poskytovatele číslo 9619002/0800, 
a to do 60 dnů ode dne zcizení nemovitosti. 
 

7. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní vyplývající 
příslušná ustanovení zákona o územních rozpočtech, správního řádu, případně příslušná ustano-
vení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu.  

 
8. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluv-

ních stran obdrží jedno vyhotovení.  
 



8 z 8 

9. Příjemce prohlašuje, že se s ustanoveními této smlouvy a podmínkami dotačního programu 
řádně seznámil, a zavazuje se, že se jimi bude řídit. 
 

10. Poskytovatel potvrzuje, že o poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnese-
ním Rady Ústeckého kraje č. ………………….. ze dne ………………………. 
 

11. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 
 

 
 

V Ústí nad Labem dne  V                             dne  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
………………………………….. 

Příjemce: 
………………………………….. 
 

 



 

               1 z 3   

Číslo jednací: KUUK/xxxxx/2023 
UID: kuukesxxxxxxxx 
 
Číslo smlouvy u poskytovatele: XX/SMLXXXX/SoPD/XXX 
Číslo smlouvy u příjemce: 
 

Dodatek č. … 
 

KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE 
uzavřené v souladu s ustanovením § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravi-
dlech územních rozpočtů jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád 

 
 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:   
Kontaktní osoba:   
E-mail/telefon:  
IČ:   70892156 
DIČ:   CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:    
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
PŘÍJEMCE (jméno a příjmení): 
 
  
Bydliště: 
E-mail/telefon:  
Datum narození:   
Bank. spojení:   
Číslo účtu:   
Číslo žádosti:   
   
(dále jen „příjemce“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 

DODATEK č. … 
ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. ………………….. ze dne …………. (dále jen „Smlouva") 

Bod 14.4 priloha 1
Bod 14.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 031/65R/2023



2 z 3 

V souladu s Článkem VIl. odst. 1. Smlouvy, dochází k následujícím změnám Smlouvy:  
 

I. 
 
V textu před Preambulí se vypouští text: „s modifikovanou ex-ante metodou financování.“ 

 
II. 

 
V Článku II. Smlouvy se 2. odstavec a následující tabulka mění a nahrazují tímto zněním: 
 

1. Podíl dotace na předpokládaných způsobilých výdajích akce (95%, max. ve výši dle podmínek 
dotačního programu): 
 
Celkové způsobilé výdaje  Kč 

Celková max. výše dotace   Kč 
 

III. 
 
Článek III. Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto zněním: 
 

1. Dotace je poskytnuta bezhotovostně a jednorázově formou zpětného proplacení odpovída-
jící části způsobilých výdajů, které příjemce vynaložil na realizaci akce a doložil v závěrečné 
zprávě (ex-post metoda) nebo modifikované ex-ante metody tj. vyplacením zálohy a do-
platku dotace. Konkrétní způsob poskytnutí dotace vyplývá z podané žádosti o poskytnutí 
dotace, popřípadě z její změny. Příjemci jsou uznány pouze způsobilé výdaje, které příjemce 
prokazatelně uhradil a doložil příslušným účetním dokladem. 
 

2. Způsob poskytnutí dotace metodou ex-post 
Dotaci vyplacenou metodou ex-post poskytovatel proplatí bezhotovostně do 30 pracovních 
dnů ode dne schválení závěrečné zprávy s náležitostmi dle článku V. této smlouvy na účet 
příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy. 

 
3. Způsob poskytnutí dotace modifikovanou metodou ex-ante 

Dotace vyplacena formou modifikované ex-ante metody je poskytnuta bezhotovostně 
nejdříve vyplacením zálohy a následně doplatku dotace. Záloha ve výši maximálně 60 % 
z celkové maximální výše dotace je vyplacena příjemci na základě zálohové faktury vysta-
vené zhotovitelem nebo prodávajícím. Doplatek do celkové maximální výše dotace je po-
skytovatelem proplacen do 30 pracovních dnů ode dne schválení závěrečné zprávy s nále-
žitostmi dle článku V. této smlouvy na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy. 

  
a. Příjemce předkládá zálohovou fakturu společně s kopií Smlouvy o dílo uzavřenou se 

zhotovitelem nebo kopií Kupní smlouvy uzavřenou s prodávajícím do 5 dnů od vy-
stavení zhotovitelem nebo prodávajícím. 

b. Náležitosti zálohové faktury: 
i. Předmětem zálohové faktury je zpravidla nový tepelný zdroj. 
ii. Minimální splatnost zálohové faktury musí být 60 kalendářních dní.  
iii. Zálohová faktura musí být označena číslem projektu a číslem žádosti o po-

skytnutí kotlíkové dotace. 
c. Příjemce dotace převede vyplacenou zálohu zhotoviteli/prodávajícímu (dále doda-

vatelem) do 10 dnů od přijetí platby z účtu kraje. 
d. Příjemce je povinen projekt realizovat do 6 měsíců od vyplacení zálohy. Tuto lhůtu 

lze poskytovatelem prodloužit na základě odůvodněné písemné žádosti. Tím není 
dotčena nejzazší lhůta pro realizaci projektu dle čl. I. odst. 5 této smlouvy. 

 



3 z 3 

IV. 
 
 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Poskytovatel 
obdrží 1 vyhotovení a 1 vyhotovení obdrží Příjemce. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  

4. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. ……………………. ze dne ……………………... 

 

 
 

V Ústí nad Labem dne  V                             dne  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
………………………………….. 

Příjemce: 
………………………………….. 
 

 



Bod 12.5 příloha 1

Seznam příjemců - ukončení Smlouvy o poskytnutí dotace výpovědí

Pořadí
Číslo 

žádosti
Jméno 

příjemce
Příjmení 
příjemce

Rada Ústeckého 
kraje (usnesení)

Číslo smlouvy Výše dotace

1. 000392 Břetislav Kovář 013/85R/2020 20/SML0664 127 500,00 Kč       

2. 000538 Jaroslava Pohořalá 022/88R/2020 20/SML1225 95 000,00 Kč         

3. 000729 Jaroslav Hruška 013/85R/2020 20/SML0732 107 500,00 Kč       

4. 000894 Hana Cejnková 019/80R/2019 19/SML3580 120 000,00 Kč       

5. 000900 Ivan Pepich 019/80R/2019 19/SML3581 127 500,00 Kč       

6. 000927 Marek Urx 018/84R/2019 20/SML0252 127 500,00 Kč       

7. 000951 Václav Pořt 022/88R/2020 20/SML1242 100 000,00 Kč       

8. 000953 Zuzana Petkovová 019/80R/2019 19/SML3592 120 000,00 Kč       

9. 000966 Tomáš Očkan 014/86R/2020 20/SML0979 120 000,00 Kč       

10. 000983 Filip Šimko 013/85R/2020 20/SML0759 102 500,00 Kč       

11. 001050 Martin Krejza 019/80R/2019 19/SML3611 127 500,00 Kč       

12. 001243 Jaroslav Římovský 013/85R/2020 20/SML0790 127 500,00 Kč       

13. 001288 Marek Štis 014/86R/2020 20/SML1006 127 500,00 Kč       

14. 001381 Jan Zdiarský 014/86R/2020 20/SML1010 120 000,00 Kč       

15. 001425 Ladislav Balog 022/88R/2020 20/SML1265 82 500,00 Kč         

16. 001536 Milan Vinš 022/88R/2020 20/SML1272 127 500,00 Kč       

Bod 14.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 032/65R/2023



 

               1 z 2   

Číslo jednací: KUUK/xxxxx/2023 
UID: kuukesxxxxxxxx 
 
Číslo smlouvy u poskytovatele: XX/SMLXXXX/SoPD/XXX 
Číslo smlouvy u příjemce: 
 
 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ustanovením § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územ-
ních rozpočtů jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád 
 
 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:   
Kontaktní osoba:   
E-mail/telefon:  
IČ:   70892156 
DIČ:   CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:    
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
PŘÍJEMCE (jméno a příjmení): 
 
  
Bydliště: 
E-mail/telefon:  
Datum narození:   
Bank. spojení:   
Číslo účtu:   
Číslo žádosti:   
   
(dále jen „příjemce“) 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb. občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 
 

Dohodu o ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace 
k realizaci projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na 

pevná paliva (kotlíková dotace) v Ústeckém kraji (Dohoda) 
 

Bod 14.5 příloha 2
Bod 14.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 032/65R/2023



2 z 2 

 

Článek I. 
Ukončení smlouvy 

  
Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace k realizaci projektu 
(akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) v Ústeckém kraji č. ………………, uzavřené dne ……………….. 
 

 
 

Článek II. 
Ostatní ujednání 

 
 

1. Smlouva je ukončena před vyplacením schválené dotace. Poskytovatel a Příjemce výslovně pro-
hlašují, že dnem uzavření této Dohody jsou vypořádána jejich vzájemná práva a povinnosti z ti-
tulu uzavřené smlouvy a nebudou vůči sobě uplatňovat jakékoliv další nároky. 
 

2. Tato Dohoda bude zveřejněna dle § 10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravi-
dlech územních rozpočtů na úřední desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup 
do 30 dnů ode dne uzavření Dohody, a to po dobu nejméně 3 let ode dne zveřejnění. 
 

3. Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu a každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení.   
 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že Dohoda byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle je-
jich svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz 
toho připojují své vlastnoruční podpisy. 
 

5. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření této Dohody bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého 
kraje č. …………………. ze dne …………………….. 
 

6. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  
 

 
 

V Ústí nad Labem dne  V                             dne  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
………………………………….. 

Příjemce: 
………………………………….. 
 

 



 
 

 
 
 

   1 
 

Číslo smlouvy: 20/SML5556/02/OS/PIT  

Rámcová dohoda 

uzavřená podle ustanovení § 2550 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), a dle ustanovení § 131 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“) 

Dodatek č. 2  

(dále jen „Dodatek“) 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Statutární zástupce: Ing. Jan Schiller, hejtman Ústeckého kraje  

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bankovní spojení: 4177102/0800 

 

Kontaktní osoby:  Ing. Radovan Novák, vedoucí oddělení LZPP, novak.r@kr-ustecky.cz 
 Ing. Michaela Řeháková Krákorová, MBA, rehakova.m@kr-ustecky.cz, 
475 657 374, 774 067 077 

 Bc. Nikola Suchá, sucha.n@kr-ustecky.cz, 475 657 360,  770 165 423 
 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Iva Tomešová, vedoucí Odboru podpory podnikání, inovací a 

transformace 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:    Velká hradební 3118/48, 400 01  Ústí nad Labem  

Statutární Zástupce:   Ing. Milan Šlejtr, ředitel 

IČ:  06231292 

DIČ: CZ06231292   

Bankovní spojení:  7475762/0800 

Kontaktní osoba: Jiří Novotný 

bod 14.10 priloha 1.pdf k usnesení č. 036/65R/2023



 
 

 
 
 

   2 
 

Telefon, fax: 778 111 838 

E-mail: novotny.j@ds-uk.cz  

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

uzavřely dne 3. 9. 2020 Rámcovou dohodu na poskytování služby „Doprava cílové skupiny“ v rámci 

projektu „Podpora polytechnického vzdělávání a gramotností v Ústeckém kraji“ (ÚK IKAP A2), reg. č. 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017377, evidovanou pod číslem 20/SML5556-OS/SPRP (dále jen „RD“) a 

Dodatek č. 1 evidovaný pod číslem 20/SML5556/01/OS/PIT ze dne 28. 2. 2022 (dále jen „Dodatek č. 

1“).  

I. 

V souladu s Článkem 8. Ostatní ujednání, bod 8.3 RD  se smluvní strany dohodly na změně níže 

uvedeného odstavce 3.1, článku 3. RD ve znění Dodatku č. 1 Termín plnění: 

 

3. Termín plnění 

 

3.1  Plnění dle  této  RD se sjednává na dobu určitou do 31. 3. 2023. Objednanou přepravu je 
poskytovatel povinen plnit dle podmínek uvedených v jednotlivých objednávkách.   

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1.  Ostatní ustanovení RD ve znění Dodatku č. 1 specifikované v tomto  Dodatku zůstávají beze změn.  

2. Tento Dodatek je vyhotoven v dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden 

exemplář. 

3.   Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Partner prohlašuje, že byl seznámen 

se všemi závaznými dokumenty týkající se realizace Projektu včetně závazných směrnic Krajského 

úřadu Ústeckého kraje.  

4. Tento Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Partner 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by 

jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených 

na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 

znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Příjemce, 



 
 

 
 
 

   3 
 

který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Partnerovi do datové 

schránky ID dqtu9y9 / na e-mail: novotny@ds-uk.cz. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho 

uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. .  

5. Tento Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …………….ze dne……………. 

 

V Ústí nad Labem dne   V Ústí nad Labem dne  

 

Za objednavatele …………………………………… Za poskytovatele ……………………………………. 

Ing. Jan Schiller, hejtman Ústeckého kraje  Ing. Milan Šlejtr, ředitel 
       Dopravní společnosti Ústeckého kraje, 
       příspěvková organizace 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
9852/UCV/2022-UCVM  
Čj.: UZSVM/UCV/7903/2022-UCVM 

 
Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, 
za kterou právně jedná Ing. Karel Kult, ředitel odboru Odloučené pracoviště Chomutov,  
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019 v platném znění, 
IČO: 69797111 

(dále jen „převodce“), 

a 

Ústecký kraj 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem – centrum, 400 01 Ústí nad Labem, 
kterou zastupuje Ing. Jan Schiller, hejtman Ústeckého kraje, 
IČO: 70892156 

(dále jen „nabyvatel“), 

uzavírají podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 89/2012 Sb.“), a podle ustanovení § 22 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.“), tuto 

S M L O U V U  O  B E Z Ú P L A T N É M  P Ř E V O D U  
V L A S T N I C K É H O  P R Á V A  K  N E M O V I T É  V Ě C I   

č .  2 0 8 / 2 0 2 2  

Čl. I. 

1. Česká republika je vlastníkem níže uvedené nemovité věci: 

Pozemek: 
▪ parcela číslo 4484, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

 
zapsaný na listu vlastnictví č. 60000 pro katastrální území Jirkov, obec Jirkov, v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, katastrálním pracovištěm 
Chomutov, (dále jen „převáděný majetek“).  

2. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových je na základě bodu 14. Části 117  
Čl. CXVII zákona č. 320/2002 Sb., o změně a zrušení některých zákonů v souvislosti 
s ukončením činnosti okresních úřadů, ve znění pozdějších předpisů, příslušný s převáděným 
majetkem hospodařit, a to ve smyslu § 9 zákona č. 219/2000 Sb. 

Čl. II. 

1. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí nabyvateli vlastnické právo k převáděnému 
majetku se všemi součástmi, tj. trvalými porosty, právy a povinnostmi, a nabyvatel je  
do svého výlučného vlastnictví přijímá. 

2. Vlastnické právo k převáděnému majetku se bezúplatně převádí podle ustanovení § 22 odst. 
3  zákona  č. 219/2000 Sb. v souladu s ustanovením § 9 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Nabyvatel prohlašuje, že se seznámil s faktickým stavem převáděného majetku. 

bod 16.1 priloha 2.5.pdf k usnesení č. 051/65R/2023



Čl. III. 

1. Převodce i nabyvatel shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by 
uzavření této smlouvy bránily. 

2. Nabyvateli je známo, že k převáděnému majetku bylo zřízení věcné břemeno chůze a jízdy 
za účelem provozování a udržování rozvodného tepelného zařízení na základě Ohlášení 
k zápisu věcného břemene vzniklého ze zákona ze dne 9.12.2013 ve prospěch ČEZ 
Teplárenská, a.s., se sídlem Bezručova 2212/30, 251 01 Říčany, IČO: 27309941.  

3. Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by na převáděném majetku vázla nějaká jiná 
omezení, závazky či právní vady.  

Čl. IV. 

1. Vlastnické právo k převáděnému majetku nabývá nabyvatel zápisem do katastru nemovitostí. 
Právní účinky zápisu nastanou k okamžiku podání návrhu na vklad katastrálnímu úřadu. 
Tímto dnem na nabyvatele přecházejí veškerá práva a povinnosti spojené s vlastnictvím  
a užíváním převáděného majetku. 

2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad práva podle této smlouvy do katastru 
nemovitostí podává převodce, a to bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti smlouvy.  

3. Pokud by příslušným katastrálním úřadem byl návrh na vklad práva podle této smlouvy 
pravomocně zamítnut, účastníci této smlouvy se zavazují k součinnosti směřující k naplnění 
vůle obou smluvních stran. 

Čl. V. 

1. Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu poslední smluvní 
stranou.  

2. Tato smlouva nepodléhá uveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením § 3 odst. 2 
písm. h) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu této 
smlouvy. 

4. Smluvní strany se dohodly, že není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva  
a povinnosti smluvních stran zákonem č. 89/2012 Sb. a zákonem č. 219/2000 Sb. 

5. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 
písemnou formou, v podobě oboustranně uzavřených, vzestupně číslovaných dodatků 
smlouvy. 

6. Poplatkové a daňové povinnosti spojené s touto smlouvou se řídí příslušnými zákony. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží  
po jednom vyhotovení. Jedno vyhotovení bude použito k zápisu vlastnického práva vkladem 
do katastru nemovitostí.  

8. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva ve svém úplném znění byla 
zveřejněna v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového 
přístupu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují  
za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení  
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 



9. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení 
nebo omylu. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých zástupců. 

 

V Chomutově dne ..................................... V Ústí nad Labem dne ................................. 
  

 

Česká republika - Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových 

Ústecký kraj 

   

...................................................... ...................................................... 
Ing. Karel Kult 

ředitel odboru Odloučené pracoviště Chomutov 
Ing. Jan Schiller 

hejtman Ústeckého kraje 

 

 
Přílohy: 
Doložka dle zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

D O L O Ž K A  
 
 

ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen zákon č. 129/2000 Sb.) 

 
 

 
Ústecký kraj, ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., potvrzuje, že u právních 
jednání obsažených ve Smlouvě o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci  
č. 208/2022, kterou se převádí 
 

Pozemek: 
▪ parcela č. 4484, ostatní plocha, jiná plocha, 

 
zapsaný na listu vlastnictví č. 60000, pro katastrální území Jirkov, obec Jirkov, v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm Chomutov,  
 
byly ze strany nabyvatele splněny veškeré zákonem č. 129/2000 Sb., či jinými obecně závaznými 
právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení  
či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání. 
 
Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 208/2022  
ve smyslu ustanovení § 9 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích,  
ve znění pozdějších předpisů, byla schválena usnesením č. …………....... ze zasedání 
Zastupitelstva Ústeckého kraje dne .................... 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne…………………… 
 
 
       

 .................................................... 
                           Ing. Jan Schiller 

   hejtman Ústeckého kraje 
 

 
 
 

 
 
 
 



Smlouva o bezúplatném převodu 
 

 

 

 

  

Strana 1 (celkem 5) 

 

 
Smlouva o bezúplatném převodu nemovité věci 

Číslo: 2022/01866 

 

 

 

a 

 

 

 

 

dále jednotlivě jako „Smluvní strana“ nebo společně jako „Smluvní strany“ uzavírají v souladu 

s ustanovením § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) a ustanovením § 16 odst. 8 zákona č 77/1997 Sb., o státním podniku, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o státním podniku“) tuto smlouvu o bezúplatném 

převodu nemovité věci (dále jen „Smlouva“). 

1. Předmět Smlouvy  

1.1 Česká republika je vlastníkem nemovité věci blíže specifikované v čl. 1.2 této Smlouvy. K této 

nemovité věci vykonává práva a povinnosti vlastníka Převodce, kterému v souladu se zákonem 

o státním podniku přísluší právo hospodařit se svěřeným majetkem České republiky. 

Česká pošta, s.p.  

se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 

IČO: 47114983 

DIČ: CZ47114983 

zastoupen:     Ing. Romanem Knapem, generálním ředitelem  

zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.,  

č. ú.: 291513120/0300 

dále jen „Převodce“   

Ústecký kraj 

se sídlem krajského úřadu: Velká Hradební 3118/48, 400 02, Ústí nad Labem  

IČO: 708 92 156 

DIČ: CZ 708 92 156 

zastoupen: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

č. ú. 5512232/0800  

 

dále jen „Nabyvatel“  

 

bod 16.1 priloha 20.1.pdf k usnesení č. 052/65R/2023



Smlouva o bezúplatném převodu 
 

 

 

 

  

Strana 2 (celkem 5) 

 

1.2 Převodci přísluší právo hospodařit s níže uvedenou nemovitou věcí, nacházející se v obci 

Žalhostice, katastrální území Žalhostice, evidovanou v katastru nemovitostí vedeném 

Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice (dále jen „Katastrální 

úřad“) na listu vlastnictví č. 271 

• pozemek parc. č. 67/4 o výměře 57 m2, ostatní plocha.  

1.3 Geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 665-124/2022 ověřeným úředně oprávněným 

geometrickým inženýrem Ing. Janem Ganajem dne 20. května 2022 pod č. 417/2022 (dále jen 

„geometrický plán“), byl z pozemku parc. č. st. 67/4 oddělen pozemek parc. č. 67/10 o výměře 

3 m2 (dále jen „Předmět převodu“).  Geometrický plán je nedílnou součástí této Smlouvy jako 

příloha č. 1. Sdělení odboru územního plánování a stavebního řádu Městského úřadu Litoměřice 

č. j. MULTM/0081798/22/SÚ/LBe ze dne 10. 11. 2022 ve věci dělení pozemku parc. č. st. 67/4 

dle geometrického plánu tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy.  

1.4 Převodce prohlašuje, že Předmět převodu není určeným majetkem státu ve smyslu § 2 odst. 9 

zákona o státním podniku. 

2. Převod Předmětu převodu  

2.1 Převodce tímto převádí Předmět převodu se všemi součástmi a příslušenstvím, všemi právy a 

povinnostmi z toho vyplývajícími na Nabyvatele a Nabyvatel jej tímto od něj přijímá do svého 

vlastnictví.  

2.2 Předmět převodu je v souladu s ustanovením § 16 odst. 8, věta první zákona o státním podniku 

převáděn bezúplatně. Předchozí souhlas zakladatele udělilo Ministerstvo vnitra jako zakladatel 

Převodce v čl. VI, odst. 4 písm.g) Statutu státního podniku  Česká pošta, s.p. č. j.  MV-159930-

3/NV 2020 ze dne 6.11.2020. Statut je založen ve sbírce listin obchodního rejstříku Městského 

soudu v Praze. 

3. Prohlášení Smluvních stran 

3.1 Převodce prohlašuje, že je oprávněn s Předmětem převodu nakládat.  

3.2 Převodce dále tímto prohlašuje, že Předmět převodu není zatížen právy třetích osob, zejména 

nájemním právem, a že taková práva třetím osobám před uzavřením této Smlouvy nezřídil a do 

doby provedení vkladu vlastnického práva ve prospěch Nabyvatele. Ustanovení bodu 3.3 tohoto 

čl. 3 Smlouvy není tímto prohlášením Převodce dotčeno.  

3.3 Převodce prohlašuje, že na Předmětu převodu neváznou žádná věcná břemena vyjma 

případných věcných břemen, která vyplývají z právních předpisů (zákonná věcná břemena) a 

s výjimkou věcného břemene zapsaného k tíži 67/4 na LV 271 pro k. ú. Žalhostice ke dni 

uzavření této Smlouvy. 

3.4 Nabyvatel prohlašuje, že je mu znám právní stav Předmětu převodu a že si Předmět převodu 

před podepsáním této Smlouvy prohlédl a neshledal na něm žádné nedostatky či vady, na něž by 

nebyl Převodcem v této Smlouvě upozorněn. 

4. Náklady spojené s převodem 

4.1 Nabyvatel se zavazuje uhradit Převodci náklady spojené s převodem Předmětu převodu (dále 

jen „náklady spojené s převodem“) ve výši 2.000,- Kč vč. DPH (2.000,- Kč - správní poplatek 

za vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí) na základě daňového dokladu, který 

Převodce vystaví nejpozději do sedmi (7) pracovních dnů od uzavření této Smlouvy, a to 



Smlouva o bezúplatném převodu 
 

 

 

 

  

Strana 3 (celkem 5) 

 

v termínu splatnosti 14 dnů od data vystavení daňového dokladu na účet Převodce 

č. 291513120/0300, vedený u Československé obchodní banky, a.s., nebo na jiný účet, který 

Převodce Nabyvateli písemně oznámí, pod variabilním symbolem 70892156. 

5. Vklad do katastru nemovitostí 

5.1 Vlastnické právo k Předmětu převodu Nabyvatel nabývá vkladem do katastru nemovitostí 

s právními účinky k okamžiku, kdy návrh na vklad došel příslušnému katastrálnímu úřadu.  

5.2 Návrh na vklad vlastnického práva k Předmětu převodu podá Převodce, a to nejpozději do 15 

pracovních dnů ode dne podpisu této Smlouvy, nikoli však dříve, než dojde k úhradě nákladů 

spojených s převodem podle čl. 4 bodu 4.1 této Smlouvy. O podání návrhu na vklad 

vlastnického práva bude Nabyvatele informovat. 

5.3 Správní poplatek za provedení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí 

Převodce. Tím není dotčena povinnost Nabyvatele k úhradě nákladů spojených s převodem 

Převodci podle čl. 4 bodu 4.1 této Smlouvy. 

5.4 Smluvní strany se zavazují, že pokud Katastrální úřad vyzve účastníky k odstranění závad či 

doplnění příloh návrhu na vklad vlastnického práva k Předmětu převodu do katastru 

nemovitostí, že tyto ve stanovené lhůtě odstraní a přílohy doplní. Bude-li přes úsilí Smluvních 

stran řízení o povolení vkladu vlastnického práva Nabyvatele k Předmětu převodu do katastru 

nemovitostí pravomocně zastaveno, nebo Katastrální úřad pravomocně zamítne vklad 

vlastnického práva Nabyvatele k Předmětu převodu do katastru nemovitostí, ujednávají tímto 

Smluvní strany výslovně, že do 30 kalendářních dnů od právní moci rozhodnutí Katastrálního 

úřadu o zastavení řízení nebo o zamítnutí vkladu vlastnického práva Nabyvatele k Předmětu 

převodu do katastru nemovitostí, uzavřou ohledně Předmětu převodu smlouvu o bezúplatném 

převodu za shodných podmínek uvedených v této Smlouvě, ve které budou odstraněny všechny 

vytčené vady a nedostatky a podle ní předloží nový návrh na vklad vlastnického práva 

Nabyvatele k Předmětu převodu do katastru nemovitostí Katastrálnímu úřadu k zahájení řízení.  

5.5 Pokud do 30 kalendářních dnů od právní moci rozhodnutí Katastrálního úřadu o zastavení řízení 

nebo o zamítnutí vkladu vlastnického práva Nabyvatele k Předmětu převodu do katastru 

nemovitostí nebude mezi Smluvními stranami uzavřena nová smlouvu o bezúplatném převodu, 

kterou by se převáděl Předmět převodu do vlastnictví Nabyvatele, sjednává se, že tato Smlouva 

se od počátku ruší a Smluvní strany jsou povinny si vrátit veškeré plnění, které si poskytly.  

6. Předání a převzetí Předmětu převodu  

6.1 Smluvní strany této Smlouvy se dohodly, že k předání a převzetí Předmětu převodu dojde 

nejpozději do 15 pracovních dnů od povolení vkladu vlastnického práva k Předmětu převodu ve 

prospěch Nabyvatele do katastru nemovitostí. 

6.2 Smluvní strany se dále dohodly, že bez ohledu na předání a převzetí Předmětu převodu 

nebezpečí škody na Předmětu převodu přejde na Nabyvatele současně s nabytím vlastnického 

práva k Předmětu převodu dle této Smlouvy. Ke stejnému okamžiku náleží Nabyvateli plody a 

užitky Předmětu převodu. 

6.3 O předání a převzetí Předmětu převodu bude sepsán předávací protokol.  

 
 

 



Smlouva o bezúplatném převodu 
 

 

 

 

  

Strana 4 (celkem 5) 

 

 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1 Tato Smlouva se řídí a je vykládána v souladu s právním řádem České republiky. Smluvní 

strany na sebe dále přebírají nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 

občanského zákoníku a vylučují uplatnění ust. § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku na 

své smluvní vztahy založené touto Smlouvou.  

7.2 Tato Smlouva může být měněna pouze vzestupně očíslovanými písemnými dodatky ke Smlouvě 

podepsanými v listinné podobě oběma Smluvními stranami. 

7.3 Je-li jakékoliv ustanovení této Smlouvy zcela nebo zčásti neplatné, zdánlivé, relativně neúčinné 

nebo nevynutitelné nebo se takovým stane, nebude to mít vliv na platnost a vynutitelnost jejích 

dalších ustanovení, lze-li toto ustanovení oddělit od této Smlouvy jako celku. Smluvní strany 

vyvinou veškeré úsilí nahradit takové ustanovení novým, které bude svým obsahem a účinkem 

co nejvíce podobné neplatnému, relativně neúčinnému nebo nevynutitelnému ustanovení.  

7.4 Tato Smlouva je vyhotovena ve (slovy: čtyřech) stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě 

vyhotovení obdrží Převodce, jedno vyhotovení obdrží Nabyvatel a jedno vyhotovení je určeno 

pro Katastrální úřad. 

7.5 Nabyvatel prohlašuje, že žádnou část obsahu této Smlouvy, včetně jejích příloh či jiných 

součástí, nepovažuje za své obchodní tajemství či důvěrné informace. Nabyvatel dále bere na 

vědomí, že v rámci hospodaření Převodce s majetkem České republiky může být obsah této 

Smlouvy v odůvodněných případech zpřístupněn třetím stranám. 

7.6 Podpisem této Smlouvy Smluvní strany berou vzájemně na vědomí, že budou podle platných 

předpisů vztahujících se k ochraně osobních údajů zpracovávat osobní údaje Smluvních stran 

uvedené v této Smlouvě, případně veškeré další údaje poskytnuté vzájemně Smluvními stranami 

v souvislosti se smluvním vztahem založeným touto Smlouvou (dále jen „osobní údaje“), a to za 

účelem splnění předmětu této Smlouvy. Smluvní strany budou osobní údaje zpracovávat na 

základě právního titulu, kterým je splnění Smlouvy a pro který je jejich zpracování nezbytné. 

Smluvní strany budou osobní údaje zpracovávat po dobu trvání účinnosti této Smlouvy, 

případně po skončení její účinnosti až do vypořádání veškerých vzájemných práv a povinností 

Smluvních stran vyplývajících z této Smlouvy, případně po dobu delší, je-li odůvodněna dle 

platných právních předpisů. Smluvní strany jsou povinny informovat obdobně fyzické osoby, 

jejichž osobní údaje si pro účely související se splněním této Smlouvy předávají. 

V případě, že má k Předmětu převodu třetí osoba nájemní či jiná užívací práva, je Převodce 

oprávněn předat osobní údaje Nabyvatele této třetí osobě. Účelem takového zpracování 

osobních údajů je oprávněný zájem třetí strany. Pokud s jakýmkoli zpracováním uvedeným 

v tomto odstavci Nabyvatel/Nabyvatel jako subjekt údajů nesouhlasí, má právo proti takovému 

zpracování podat námitku. 

Nabyvatel bere na vědomí, že další informace související se zpracováním jeho osobních údajů, 

včetně práv subjektu údajů, nalezne v aktuální verzi dokumentu Informace o zpracování 

osobních údajů dostupném na webových stánkách Převodce https://www.ceskaposta.cz/o-

ceske-poste/ochrana-osobnich-udaju-gdpr.  

7.7 Tato Smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

Smluvní strany prohlašují, že na tuto Smlouvu se ve smyslu ust. § 3 odst. 2 písm. h) zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv) nevztahuje povinnost zveřejnění prostřednictvím 

registru smluv dle uvedeného zákona.  

 



Smlouva o bezúplatném převodu 
 

 

 

 

  

Strana 5 (celkem 5) 

 

7.8 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání 

týkající se daného předmětu této Smlouvy. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, 

že byla uzavřena po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, 

vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojují podpisy svých 

oprávněných osob či zástupců.     

7.9 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 GP 665-124/2022 

Příloha č.2 Sdělení odboru územního plánování a stavebního řádu Městského úřadu Litoměřice 

č. j. MULTM/0081798 ze dne 10. 11. 2022.  

 

   Dol  Doložka ve smyslu ust. § 23 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích 

           Ústecký kraj prohlašuje, že bezúplatný převod dle této smlouvy byl schválen Zastupitelstvem  

Ústeckého kraje dne ………, číslem usnesení ……… 

                                                                  

 

V …………. dne: ……………. V …………. dne: ……………. 

________________________________________ ________________________________________ 

Ing. Roman Knap Ing. Jan Schiller 

generální ředitel 

Česká pošta, s.p. 

hejtman 

Ústecký kraj 

 

 

 



 
 

Stránka 1 z 4 

Bez. 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace 

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – Nusle 

IČO: 659 93 390, DIČ: CZ 659 93 390 

zastoupena: Bc. Lukášem Hnízdilem, ředitelem Správy Karlovy Vary 

Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary 

jako „budoucí dárce“ na straně jedné 
 

a 
 

Ústecký kraj 

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO: 708 92 156, DIČ: CZ 708 92 156 

zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 

jako „budoucí obdarovaný“ na straně druhé 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souvislosti s výstavbou dálnice D6 a následným 

přeřazením části stávající silnice I/6 z kategorie I. třídy a nově zrekonstruované části 

komunikace označené v projektové dokumentaci akce „D6 Lubenec II. etapa - aktualizace 

DSP/IČ“ jako  SO 182 Úpravy současné silnice I/6 včetně mostu ev.č. 6-039 (stavební stav 

kategorie II.) na silnici kategorie II. třídy s označením II/606, v úseku stavby KM 71,479 – 

74,218 „D6 Lubenec II. etapa“, v souladu s ust. § 1785 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský 

zákoník, dále dle příslušných ustanovení zák. č. 219/2000 Sb. o majetku České republiky a 

jejím vystupování v právních vztazích v platném znění a zák. č. 13/1997 Sb. o pozemních 

komunikacích v platném znění, tuto  

 

SMLOUVU O BUDOUCÍ DAROVACÍ SMLOUVĚ 

Číslo smlouvy dárce: 07PT-001856 

Číslo smlouvy obdarovaného:  

 

I. 

Účel smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá, ve smyslu ust. § 3 odst. 3 zákona č. 13/1997 Sb. zákon o pozemních 

komunikacích, v platném znění (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“), za účelem 

naplnění zákonných podmínek pro budoucí změnu kategorie úseku stávající silnice I/6, která 

pozbyde dopravní význam silnice I. třídy po dokončení výstavby přeložky silnice v rámci 

stavby „D6 Lubenec II. etapa“, a dále pro budoucí převod tohoto silničního úseku 

budoucímu obdarovanému a pro jeho zařazení do silnic kategorie II. třídy. 

2. Budoucí dárce má dle své Zřizovací listiny č.j. 12164/96-KM vydané Ministerstvem dopravy 

a spojů  dne 11.12.1996 založenu  příslušnost  hospodařit s dálnicemi a silnicemi I. třídy, 

které na základě ust. § 9 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích vlastní Česká republika 

bod 16.1 priloha 1.1.pdf k usnesení č. 053/65R/2023



 
 

Stránka 2 z 4 

Bez. 

3. Budoucí obdarovaný je na základě téhož ust. § 9 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích 

vlastníkem silnic II. třídy a III. třídy, které se nacházejí na jeho území. 

4. Bezúplatný převod majetku státu dle této smlouvy do vlastnictví budoucího obdarovaného 

je ve veřejném zájmu, neboť darovaný silniční úsek bude i nadále sloužit jako veřejně 

přístupná pozemní komunikace.  

 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy jsou práva a povinnosti smluvních stran spojené s budoucím 

bezúplatným převodem  

o nově rekonstruované části komunikace označené jako SO 182 včetně mostu ev.č. 6-039 

(stavební stav kategorie II.) 

o všech součástí a příslušenství stávající komunikace I/6 v KM 71,749-74,218, jež 

vybudováním nového úseku dálnice v rámci stavby „D6 Lubenec II. etapa“ pozbyde 

význam silnice I. třídy a bude do sítě silnic zařazena jako silnice II/606   

a 

o pozemků pod převáděným úsekem komunikace, přičemž skutečná výměra převáděných 

pozemků bude vycházet z geodetického zaměření vyhotoveného pro účely budoucího 

převodu  

dále jen „předmět budoucího daru“.  

2. Hodnota předmětu budoucího daru bude specifikována v darovací smlouvě dle účetní 

evidence dárce.  

 

III.  

Prohlášení budoucího dárce 

1. Budoucí dárce se na základě této smlouvy o budoucí darovací smlouvě zavazuje, nejpozději 

do 9 měsíců ode dne kolaudace stavby uvedené v odst. 1 článku II. této smlouvy, předložit 

návrh darovací smlouvy budoucímu obdarovanému, kterou budoucí dárce převede 

budoucímu obdarovanému z vlastnictví České republiky předmět budoucího daru. 

2. Budoucí dárce předem vylučuje možnost uzavření smlouvy v případě nepodstatné odchylky 

či dodatku druhé smluvní strany k zaslanému návrhu smlouvy. Každý dodatek nebo 

odchylka, stejně tak jako výhrada, omezení či jiná změna bude považována za nový návrh. 

 

IV. 

Prohlášení budoucího obdarovaného 

1. Budoucí obdarovaný se zavazuje, že ve stejné lhůtě, tj. nejdéle do 9 měsíců, ode dne, kdy 

bude k tomuto právnímu úkonu – uzavření darovací smlouvy, budoucím dárcem písemně 

vyzván, s ním na základě této smlouvy o budoucí darovací smlouvě uzavře řádnou darovací 

smlouvu a předmět daru do svého vlastnictví bezúplatně převezme, a to ve stavu běžného 



 
 

Stránka 3 z 4 

Bez. 

opotřebení. Zároveň se zavazuje zajistit zařazení převáděné komunikace jako silnice II. 

třídy.  Smluvní strany se dohodly, že k uzavření darovací smlouvy dojde nejdéle do 5 let od 

uzavření této smlouvy o budoucí darovací smlouvě. 

2. Budoucí obdarovaný prohlašuje, že o nabytí předmětu budoucího daru a o uzavření této 

smlouvy bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. ………………… 

ze dne ………………...  

 

V. 

Další ujednání 

1. Nesplní-li budoucí obdarovaný závazek uzavřít řádnou darovací smlouvu a na jejím základě 
předmět budoucího daru převzít, může budoucí dárce požádat, aby tuto povinnost určil 
v zákonné lhůtě soud a současně má právo na budoucím obdarovaném požadovat náhradu 
škody, vzniklou budoucímu dárci z porušení závazku smlouvu uzavřít. 

2. Darovací smlouva uzavřená na základě této smlouvy o budoucí darovací smlouvě nepodléhá 
podle ustanovení § 44 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů, schválení Ministerstvem financí. 

3. Náklady spojené s uzavřením darovací smlouvy uhradí budoucí obdarovaný. 

4. Smluvní strany se dohodly, že spolu v budoucnu uzavřou darovací smlouvu, a to ve znění, 
které tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

 

VI. 

Závěrečné ujednání 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 

a číslovaných dodatků. 

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., zák. č. 219/2000 Sb. a zák. č. 13/1997 Sb.  

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž budoucí dárce obdrží dvě 

vyhotovení a budoucí obdarovaný obdrží jedno vyhotovení. 

4. Tato smlouva se ruší, pokud Ministerstvo dopravy jako příslušný silniční správní úřad 

nevyřadí převáděnou komunikaci ze silnic I. třídy. 

5. Budoucí obdarovaný bere na vědomí, že budoucí dárce je subjektem, jenž nese v tomto 

případě zákonnou povinnost uveřejnit tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 

zákona o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů v registru smluv vedeném pro tyto 

účely Ministerstvem vnitra. Budoucí obdarovaný souhlasí se zveřejněním této smlouvy, a 

to v rozsahu a způsobem z uvedeného zákona vyplývajícím. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zákona o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv 

zajistí do 30 dnů od jejího podpisu budoucí dárce. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že je 

uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně a nikoliv v tísni, 

nebo za nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují své podpisy.  



 
 

Stránka 4 z 4 

Bez. 

 

V Karlových Varech dne: ………..                                      V Ústí nad Labem dne:………… 

Budoucí dárce:                                                                      Budoucí obdarovaný: 

 

 

 

   ………………..………….                                             .………………..…………..  

          Bc. Lukáš Hnízdil                                    Ing. Jan Schiller 
             ředitel ŘSD ČR                                                    hejtman Ústeckého kraje 

    Správa Karlovy Vary                                                           

 

 

Přílohy smlouvy: 

 Příloha č. 1 - Vzor Darovací smlouvy 

 Příloha č. 2 - Situace se zákresem předmětu budoucího daru 



                                                                                               Příloha č. 1 

Stránka 1 z 5 

Bez. 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace 

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – Nusle 

IČO: 659 93 390,  DIČ: CZ 659 93 390 

zastoupena: Bc.Lukášem Hnízdilem, ředitelem Správy Karlovy Vary 

Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary 

jako „dárce“ na straně jedné 

 

a 

 

Ústecký kraj 

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem  

IČO: 708 92 156, DIČ: CZ 708 92 156 

zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 

jako „obdarovaný“ na straně druhé 

 

 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními  

zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, dále zák. č. 219/2000 Sb. o majetku ČR v platném znění, 

zák. č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích v platném znění,  tuto 

 

 

D A R O V A C Í  S M L O U V U  

č. dárce ………. 

č. obdarovaného ………. 

 
 

I. 

 

1.1 V rámci výstavby dálnice D6, úseku „D6 Lubenec II. etapa“, byla zrekonstruována část 

budoucí komunikace II/606 označená v projektové dokumentaci akce „D6 Lubenec II. 

etapa - aktualizace DSP/IČ“ jako  SO 182 včetně mostu ev.číslo 6-039 (stavební stav 

kategorie II.) na pozemkových  parcelách v k. ú. Ležky zapsaných v katastru nemovitostí u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec. 

1.2 V návaznosti na realizaci stavby „D6 Lubenec II. etapa“ ztratila část původní silnice první 

třídy č. I/6 v KM 71,749-74,218 svůj dopravní význam, proto byla ze silniční sítě 

Rozhodnutím Ministerstva dopravy, odboru pozemních komunikací ze dne ………………,  

čj.: ………………….., které nabylo právní moci dne ………………, vyřazena a bude 

přiřazena k silnici č. II/606. 

 

II. 

 

2.1 Předmětem této smlouvy je převod: 

o zrekonstruované části původní komunikace I/6 označené jako SO 182 včetně mostu 

ev.č. 6-039 (stavební stav kategorie II.) 

o všech součástí a příslušenství původní komunikace I/6 v KM 71,749-74,218, jež 

vybudováním nového úseku dálnice v rámci stavby „D6 Lubenec II. etapa“ pozbyla 

význam silnice I. třídy a bude do sítě silnic zařazena jako silnice II/606 



                                                                                               Příloha č. 1 

Stránka 2 z 5 

Bez. 

a 

o pozemky pod převáděnými úseky komunikací 

- p.p.č. …………….. 

- p.p.č. …………….. 

- p.p.č. …………….. 

- p.p.č. …………….. 

- p.p.č. …………….. 

- p.p.č. …………….. 

obec Lubenec, k. ú. Ležky zapsané v katastru nemovitostí na LV č. 108 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec 

 

(dále jako „předmět daru“). 

 

2.2 Darování výše uvedených nemovitostí v rozsahu uvedeném v předchozím odstavci je 

odůvodněno výstavbou nové silnice, tj. výstavbou dálnice  „D6 Lubenec II. etapa“. 

 

2.3 Dárce touto smlouvou daruje předmět daru obdarovanému, který jej bezvýhradně do svého 

výlučného vlastnictví přijímá. 

 

2.4 Předmět daru bude předán k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČO: 00080837. 

 

III. 

 

3.1 Obdarovaný prohlašuje, že v souladu s § 23 a § 36 písm. a) zák. č. 129/2000 Sb., o krajích 

rozhodlo Zastupitelstvo Ústeckého kraje o přijetí předmětu daru dle této smlouvy 

usnesením  

č. ………………….. ze dne ……………. 

 

3.2 Toto prohlášení se činí dle § 23 zák. č. 129/2000 Sb. o krajích a považuje se za doložku 

potvrzující splnění podmínek zákona. 

 

IV. 

 

4.1 Účetní hodnota předmětu daru dle účetní evidence dárce činí celkem ……………….. Kč 

(slovy …………… korun českých), z toho je účetní hodnota: 

o zrekonstruované části komunikace označené jako SO 182:  xx,xx Kč 

o mostu ev.č. 6-039:  xx,xx Kč 

o úseku komunikace I/6 v KM 71,749-74,218:  xx,xx Kč 

a 

o pozemků  

- p.p.č. …………….. xx,xx Kč 

- p.p.č. …………….. xx,xx Kč 

- p.p.č. …………….. xx,xx Kč 

- p.p.č. …………….. xx,xx Kč 

- p.p.č. …………….. xx,xx Kč 

- p.p.č. …………….. xx,xx Kč 



                                                                                               Příloha č. 1 

Stránka 3 z 5 

Bez. 

obec Lubenec, k. ú. Ležky zapsané v katastru nemovitostí na LV č. 108 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec: 

 

 

V. 

 

5.1 Dárce prohlašuje, že na předmětu smlouvy neváznou žádné dluhy ani břemena a že neví 

o žádných vadách faktických ani právních, na které by měl být obdarovaný zvláště 

upozorněn.  

 

5.2 Obdarovaný prohlašuje, že zná dostatečně stav předmětu daru, a že spolu s ním přebírá i 

případné ekologické závazky, s vlastnictvím předmětu daru spojené, a bere na sebe 

povinnost plynoucí z jejich odstraňování a nebude od dárce požadovat jejich náhradu. 

 

5.3 Obdarovaný podpisem této smlouvy na sebe ve smyslu ust. § 1765 zák. č. 89/2012 Sb. 

přebírá nebezpečí změny okolností.  

 

5.4 Dárce předem vylučuje možnost uzavření smlouvy v případě nepodstatné odchylky či 

dodatku druhé smluvní strany k zaslanému návrhu smlouvy. Každý dodatek nebo 

odchylka, stejně tak jako výhrada, omezení či jiná změna bude považována za nový návrh. 

 

 

VI. 

 

6.1 Vlastnictví k pozemkům, které jsou částí předmětu daru, jakož i veškerá práva a povinnosti, 

nebezpečí a užitky s převodem spojené, se nabývá vkladem do katastru nemovitostí 

v souladu s ust. § 10 zák. č. 256/2013 Sb. Smluvní strany se dohodly, že podání návrhu na 

vklad do katastru nemovitostí zajistí obdarovaný, který současně uhradí příslušný správní 

poplatek s ním spojený.  

 

6.2 Smluvní strany se zavazují, pro případ, že katastrální úřad z jakéhokoliv důvodu neprovede 

zápis věcných práv podle této smlouvy, učinit bezodkladně veškeré nezbytné úkony k 

odstranění překážek pro zápis práva. 

 

 

VII. 

 

7.1 Obdarovaný dále prohlašuje, že předmět daru potřebuje k plnění svých úkolů ve smyslu 

zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění a že jej bude využívat výlučně ve veřejném 

zájmu, konkrétně veřejnou komunikaci a zavazuje se, že předmět daru nebude využívat ke 

komerčním či jiným výdělečným účelům on sám, ani jej nebude k takovým účelům 

pronajímat, s výjimkou nakládání dle ust. § 25 zákona č. 13/1997 Sb., v platném znění, 

nepřevede jej do vlastnictví třetích osob ani jinak nezcizí po dobu deseti let a nezatíží 

během této doby zřízením zástavního práva. 

 

7.2 V souvislosti s výše uvedeným ujednáním má dárce právo provádět kontrolu, kdykoliv 

v průběhu deseti let ode dne zapsání vkladu této smlouvy do katastru nemovitostí, zda 

nedošlo k porušení tohoto ujednání a obdarovaný je povinen tuto kontrolu strpět. 

 



                                                                                               Příloha č. 1 

Stránka 4 z 5 

Bez. 

7.3 Pro případ, že by obdarovaný něco z toho, k čemu se zde zavázal, nedodržel, tedy předmět 

daru převedl na jinou osobu nebo jej zatížil zástavním právem, dohodly se smluvní strany 

na tom, že obdarovaný převede na účet dárce částku ve výši 100% ceny obvyklé předmětu 

daru v době porušení závazku, stanovené znaleckým posudkem, nejméně však částku ve 

výši 100 % ceny zjištěné dle oceňovacích předpisů ke dni jeho převodu na povinného ze 

závazku, a to ve lhůtě do 60 dnů ode dne vyrozumění obdarovaného o zjištěném porušení 

shora uvedeného závazku. 

 

VIII. 

 

8.1 O trvalé nepotřebnosti předmětu daru bylo v souladu s ust. § 14 odst. 7 zák. 

č. 219/2000 Sb., rozhodnuto dárcem dne ………… 

 

8.2 Veškeré náklady spojené s vyhotovením této smlouvy, jakož i zápisem vkladu do katastru 

nemovitostí, hradí obdarovaný.  

 

8.3 Platnost této smlouvy není vázána na schválení příslušným ministerstvem dle zák. 

č. 219/2000 Sb v platném znění. 

 

IX. 

 

9.1 Tato smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech, z toho 1x pro katastrální úřad, 2x pro dárce 

a 1x pro obdarovaného. 

 

9.2 Obdarovaný bere na vědomí, že dárce je subjektem, jež nese v tomto případě zákonnou 

povinnost uveřejnit tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. v registru smluv 

vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra. Obdarovaný souhlasí se zveřejněním této 

smlouvy, a to v rozsahu a způsobem z uvedeného zákona vyplývajícím. 

 

9.3 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 

se vzájemně dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí do 30 dnů od jejího 

podpisu dárce, tj. Ředitelství silnic a dálnic ČR. 

 

9.4 Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 

dle jejich pravé a svobodné vůle a že smluvnímu ujednání nejsou na překážku žádné 

okolnosti bránící nakládání s předmětem smlouvy  a na důkaz toho ji vlastnoručně 

podepisují. 

 

9.5 Smluvní strany prohlašují, že se dohodly na všech náležitostech, u nichž bylo dosažení 

shody předpokladem pro uzavření této smlouvy. 

 

9.6 Smluvní strany prohlašují, že mezi nimi nebyla dohodnuta žádná jiná vedlejší ujednání 

ve smyslu ust. § 2132 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. než ta, jež jsou obsažena v textu této 

smlouvy. 

 

 

  



                                                                                               Příloha č. 1 

Stránka 5 z 5 

Bez. 

V Karlových Varech dne …………….  V Ústí nad Labem dne ……………. 

 

Dárce:       Obdarovaný: 

 

 

 

 

…………………………                                                         ………………………… 

      Bc. Lukáš Hnízdil                                                                     Ing. Jan Schiller 
      ředitel ŘSD ČR,                                                                              hejtman 

  Správa Karlovy Vary                                                                      Ústecký kraj   



M
os

t v
 k

m
 7

3,
13

je
dn

oo
tv

or
ov

ý,
 Ž

B
 m

on
ol

iti
ck

ý

SO202

uz
av
ře

ný
 r

ám
, s

vě
tlo

st
 6

,2
0 

m

M
os

t v
 k

m
 7

3,
01

je
dn

oo
tv

or
ov

ý,
 Ž

B
 p

re
fa

b.
SO201

uz
av
ře

ný
 r

ám
, s

vě
tlo

st
 4

,8
0 

m

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ:
sdělovací vedení nadz. - stávající
sdělovací vedení podz. - stávající
plynovodní potrubí STL - stávající
plynovodní potrubí VTL - stávající
vodovodní vedení - stávající
kanalizace - stávající
kanalizace - nová, přeložená
nadzemní vedení VN - stávající
nadzemní vedení VN - přeložené
podzemní vedení VN - stávající
nadzemní vedení NN - stávající
nadzemní vedení NN - přeložené
podzemní vedení NN - stávající
podzemní vedení NN - přeložené
meliorace - stávající
meliorace - přeložené
ochranné pásmo inž. sítí

hranice
 m

elio
rací

hranice meliorací

hranice meliorací

hranice

meliorací
hranice meliorací

meliorace

meliorace

meliorace
meliorace

OCHRANNÉ PÁSMO ČD

živice

živice

živ.silnice

živice

živice

živ.cesta

bet.

be
t.

živ.

be
t.

živiceštěrk štěrk
štěrk

živice

živice

živice

živice

živice živice

živice

štěrk

štěrk

bu
nk

r

býv.kravín

nezpevněná cesta

živice

patník

opěrná zed

kamenná zeď

kamenná zeď

jímka

b.žl
ab
DN600

DN600

DN1000

D
N

300

D
N

10
00rá

m

385

385

385

385

385

400

400

400

400

390

390

390

39
0

39
0

39
0

390

395

395

395

395

405

405

410

39
0

39
5

39
5

395

I/6

I/6

č.p.36

č.p.64

Mezideponie
P1 = 8500 m2

Mezideponie

P2 = 1850 m2

MezideponieP3 = 21600 m2

SO 182

SO 302

SO 431

SO 490

SO 812
SO 171

SO 151

SO 811

SO 322

SO 301

SO 131

SO 361

SO 492

SO 411

SO 331

SO 182

SO 371

SO 812

SO 151

SO 411

SO 011SO 101SO 171SO 173SO 731SO 491SO 494SO 801SO 811

SO 011
SO 101
SO 171
SO 173
SO 731

SO 491
SO 494

SO 801
SO 811

SO 302

SO 011

SO 011

SO 011

SO 011

žel. trať č.161 Bečov n./T. - Rakovník

R=40m

R
=45m

R=15m

R=20m

R=225m

R=2500m
R=80m R=20m

R=30m

24
.5

24
.5

7.50

8.
0

8.
0

7.
50

71,5

72,0

72,5
II/606 PRAHA

II/606
KARLOVY VARY

SO 182 - Úpravy současné silnice I/6
SITUACE - 1. ČÁST
1:2000

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM: Bpv

Zaměření území provedl VPÚ DECO PRAHA a.s., 11/2004, aktualizace Valbek spol. s r.o., 10/2020
Průběh inženýrských sítí byl vynesen z orientačních zákresů pořízených jejich správci.

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:
Kraj: CZ042 Ústecký
Obec: 566004 Blatno, 566438 Lubenec
Katastrální území: 605441 Malměřice, 680834 Ležky

72,472,572,6
72,7

72,8
72,9

73,0

73,1

73,2

73,3

73,4

73,5

LEGENDA:
nová konstrukce vozovky - asfalt

rekonstrukce vozovky - asfalt

svahy násypu

svahy výkopu

nezp. plochy a rekultivace

drenážní šachtice trativoduŠK

nové oplocení
nové ocelové svodidlo
ochranné pásmo ČDA=18570m2

A=1790m2

Z
Ú

-7
1,

47
8 

64
5

K
M

 7
1,

71
7 

70
7

K
M

 7
1,

94
4 

38
1

V případě realizace provizorního napojení
SO 131 bude obnova stávajícího krytu
silnice I/6 v km 71,717 - 71,944 přerušena

A=1700m2

-1028800 -1028800

-1028600 -1028600

-1028400 -1028400

-817600
-817600

-817400
-817400

-817200
-817200

-817000
-817000

-816800
-816800

-816600
-816600

-816400
-816400

Valbek, spol. s r.o.
Vaňurova 505/17
460 01 Liberec

Zhotovitel DSP:

SDRUŽENÍ NOVA

NOVÁK & PARTNER, s.r.o.
V Olšinách 2300/75

100 00 Praha 10

Vypracoval

Zodp. projektant

Tech. kontrola

Akce

Příloha

Zak. číslo

Datum

Stupeň

Počet formátů

Měřítko

Č. přílohy Paré

20-UL11-009

DSP

Objednatel:

D6 Lubenec II. etapa - aktualizace DSP/IČ

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

ŘSD ČR Správa Karlovy Vary
Závodní ul. 369/82, 360 06 Karlovy Vary 6

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

10/2020

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM: Bpv

Zhotovitel:
Valbek, spol. s r.o., stř. Ústí n. L.
Děčínská 717/21
400 03 Ústí nad Labem

ING. B. FIŠER

F. JURKA, DIS.

SO 182 Úpravy současné silnice I/6

F. JURKA, DIS.

5 x A4

1:2000

2.1
SITUACE - 1. ČÁST



LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ:
sdělovací vedení nadz. - stávající
sdělovací vedení podz. - stávající
plynovodní potrubí STL - stávající
plynovodní potrubí VTL - stávající
vodovodní vedení - stávající
kanalizace - stávající
kanalizace - nová, přeložená
nadzemní vedení VN - stávající
nadzemní vedení VN - přeložené
podzemní vedení VN - stávající
nadzemní vedení NN - stávající
nadzemní vedení NN - přeložené
podzemní vedení NN - stávající
podzemní vedení NN - přeložené
meliorace - stávající
meliorace - přeložené
ochranné pásmo inž. sítí

Most v km 73,642
jednootvorový, spřažený - ŽB,

S
O

22
1otevřený rám o rozpětí 43,7 m.

meliorace

OCHRANNÉ PÁSMO ČD

41
5

405

405

410

ůl.

hosp.bud.
garáž

vj
ez

d

křoviny

skála skála

kamen. mezník

pastvina

vje
zd

živice

št
ě
rk

ov
á 

ce
st

a

št
ě

rk
ov

á 
ce

st
a

živice

živice

štěrk
.cesta

ži
v.

ce
s t

a

VE STAVBĚVE STAVBĚVE STAVBĚ

rá
m

 1
,0

x0
,6

D
N

40
0

rá
m

 1
,0

x0
,6

rá
m

 1
,0

x0
,6

D
N

40
0

D
N

40
0

DN40
0

DN400

DN300

D
N

80
0

D
N

10
00

DN500

405
405

405

405

385

385

385

385

410

410
410

415

415415

400

400

400

400

400

400

400

400

400

400

390

39
0

39
0

390
390

390

390

395

395

395

395

395

395

395

395

395

395

380

380

405
410

400

I/6

Mezideponie
P4 = 2000 m2

Mezideponie
P5 = 1100 m2

SO 011
SO 101
SO 171
SO 173
SO 731

SO 303

SO 491
SO 494

SO 801
SO 811

SO 492

SO 362

SO 321

SO 372

SO 362

SO 152

SO 812SO 182

SO 171

žel. trať č.161 Bečov n./T. - Rakovník

SO 011

SO 011

SO 182

SO 182

24
.5

10
.7

5

24
.5

7.
50

73,0
73,5

74,0

II/606
KARLOVY VARY III

/2
24

5
LE

ŽK
Y II/606 PRAHA

žel. st. L
E

Ž
K

Y

SO 182 - Úpravy současné silnice I/6
SITUACE - 2. ČÁST
1:2000

Zaměření území provedl VPÚ DECO PRAHA a.s., 11/2004, aktualizace Valbek spol. s r.o., 10/2020
Průběh inženýrských sítí byl vynesen z orientačních zákresů pořízených jejich správci.

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:
Kraj: CZ042 Ústecký
Obec: 566004 Blatno, 566438 Lubenec
Katastrální území: 605441 Malměřice, 680834 Ležky

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM: Bpv

R6 LUBENEC OBCHVAT, II. ETAPA

R6 LUBENEC OBCHVAT, I. ETAPA

km
 7

4
,7

0
0

73,673,773,873,974,074,174,274,3
74,4

74,5
74,6

74,774,874,9

LEGENDA:

nová konstrukce vozovky - asfalt

rekonstrukce vozovky - asfalt

svahy násypu

svahy výkopu

nezp. plochy a rekultivace

drenážní šachtice trativodu
ŠK

nové oplocení

nové ocelové svodidlo

ochranné pásmo ČD

A=710m2

A=18570m2

K
Ú

-7
4,

21
8 

26
3

K
M

 7
4,

12
3 

85
4

73,311

P01
km

nový rámový propustek

světlost otvoru 2,0x2,3m, dl. 10,0m

A=30m2

km 73,303 - 73,818

nové jednostranné ocelové

svodidlo vpravo, dl.15m
dle PPK-SVO

km 73,253 - 73,318

nové jednostranné ocelové

svodidlo vlevo, dl.68m
dle PPK-SVO

-1028400

-1028200

-1027800

-1027600

-818800

-818600

-818600

-818400

-818400

-818200

-818200

-818000

-818000

-817800

-817800

-817600

Valbek, spol. s r.o.
Vaňurova 505/17
460 01 Liberec

Zhotovitel DSP:

SDRUŽENÍ NOVA

NOVÁK & PARTNER, s.r.o.
V Olšinách 2300/75

100 00 Praha 10

Vypracoval

Zodp. projektant

Tech. kontrola

Akce

Příloha

Zak. číslo

Datum

Stupeň

Počet formátů

Měřítko

Č. přílohy Paré

20-UL11-009

DSP

Objednatel:

D6 Lubenec II. etapa - aktualizace DSP/IČ

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

ŘSD ČR Správa Karlovy Vary
Závodní ul. 369/82, 360 06 Karlovy Vary 6

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

10/2020

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM: Bpv

Zhotovitel:
Valbek, spol. s r.o., stř. Ústí n. L.

Děčínská 717/21

400 03 Ústí nad Labem

ING. B. FIŠER

F. JURKA, DIS.

SO 182 Úpravy současné silnice I/6

F. JURKA, DIS.

5 x A4

1:2000

2.2
SITUACE - 2. ČÁST



 Implementace Krajského akčního pláni 1 Ústeckého kraje B (IKAP B), č.projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369  

 Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková organizace   

 Sídlo: Poděbradova 661, Louny, IČO: 61357235    

      

ozn. inv.číslo název zařazeno cena Poznámka 

1 021910 Digitální váhy A 04.05.2019 890,00  
2 021911 Digitální váhy A 04.05.2019 890,00  
3 021912 Digitální váhy A 04.05.2019 890,00  
4 021913 Digitální váhy A 04.05.2019 890,00  
5 021914 Digitální váhy A 04.05.2019 890,00  
6 021915 Digitální váhy A 04.05.2019 890,00  
7 021916 Digitální váhy A 04.05.2019 890,00  
8 12/05-002195 Interaktivní tabule + dataprojektor 31.05.2019 73 931,00  
9 22/03-004501 Videomikroskop Model VSM 52 PL 28.05.2019 23 353,00  

10 22/03-004502 Videomikroskop Model VSM 52 PL 28.05.2019 23 353,00  
11 22/05-010641 Univerzální školní notebook 16.07.2019 16 758,50  
12 22/05-010642 Univerzální školní notebook 16.07.2019 16 758,50  
13 22/05-010950 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7 139,00  
14 22/05-010951 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7 139,00  
15 22/03-003352 Elektronický mikroskop 26.10.2018 6 984,12  
16 22/03-003340 Plošný siloměr FP-BTA 26.10.2018 17 760,38  
17 22/03-003314 Rozhraní - přenosný dataprojektor 26.10.2018 18 969,17  
18 22/03-003331 Dvourozsahový siloměr 26.10.2018 5 984,66  
19 22/03-003338 Čidlo polohy a pohybu MD-BTD 26.10.2018 4 979,15  
20 22/03-003324 Rozhraní USB  26.10.2018 7949,70  
22 22/03-003348 Senzor pro měření vodivosti NOC-BTA 26.10.2018 5984,66  
23 019345 Ampérmetr DCP-BTA 26.10.2018 2188,89  
24 019358 Čidlo intenzity světla LS-BTA 26.10.2018 2994,75  
26 22/03-003347 Senzor pro studium 26.10.2018 3484,8  
27 019352 Teploměr do org.roztoků nerezový TMP-BTA 26.10.2018 1694,00  
28 22/03-003343 Tlakové čidlo plynu GPS-BTA 26.10.2018 4979,15  
29 22/03-003344 Barometr BAR-BTA 26.10.2018 4584,69  

bod 16.1 priloha 19.1.pdf k usnesení č. 076/65R/2023



30 019340 Diferenciální voltmetr - DVP-BTA 26.10.2018 2188,89  
31 019354 Čidlo zazn.akustický tlak MCA-BTA 26.10.2018 2184,05  
32 019355 Čidlo zazn.akustický tlak MCA-BTA 26.10.2018 2184,05  
33 22/03-003339 Senzor síly stisku  26.10.2018 5984,66  
34 22/03-003346 Hlukoměr SLM-BTA 26.10.2018 11851,95  
35 22/03-003350 Spektrofotometr a fluorimetr GDX-SVISPL 26.10.2018 24898,17  
36 22/03-003349 Detektor elektrického náboje CRG-BTA 26.10.2018 4843,63  
37 21/00-000433 Softwware pro školu 26.10.2018 16080,9 SW pro školu (CD) LP 

38 22/03-003351 Optické vlákno do spektrofotometru VSP-FIBER 26.10.2018 3984,53  
39 019359 Zásuvný modul 26.10.2018 2595,45 USB zásuvný modul pro připoj.vah OHSK-USB 

40 22/03-003353 Lab.váhy OHAUS OHSK-2202 26.10.2018 14380,85  
41 22/05-008823 Kostra člověka - model 08.10.2018 16940  
42 22/03-003336 Teploměr 26.10.2018 3 984,53  
43 019336 Teploměr  1 484,67  

 
 Celkem  376 786,45  

 
 

    

      

 V průběhu realizace projektu byly protokolárně předané i další pomůcky, které nepodléhaly inventarizaci  
 



bod. 3.1 příloha 19.3  
 

Gymnázium Děčín, příspěvková organizace, Komenského náměstí 4, 405 02 Děčín I, IČ: 47274620  
 

název inventární 
číslo 

rok 
pořízení 

pořizovací 
cena (kč) 

zůstatková 
cena (kč) 

120x monitor LCD 22  bez inv. č. 2022 5040,- 0,- 

6x počítač  PC HP  bez inv. č. 2022 252,- 0,- 
4x notebook DELL   bez inv. č. 2022 168.- 0,- 
2x display Cisco bez inv. č. 2022 140,- 0,- 
6x odpadkový koš  bez inv. č. 2022 1614,- 0,- 
 7214,- 0,- 

 
Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, 
příspěvková organizace, Benešovo náměstí 604/1, 415 01 Teplice IČ: 00555878 
 

název inventární 
číslo 

rok 
pořízení 

pořizovací 
cena (kč) 

zůstatková 
cena (kč) 

Planparalelní sklo 22/05-014076 2022 3372,51 0,- 
Planparalelní sklo 22/05-014077 2022 3372,51 0,- 
Digitální mikrometr 40ER 22/05-014078 2022 3156,07 0,- 
Digitální mikrometr 40ER 22/05-014079 2022 3156,07 0,- 
Posuvné měřítko 15ER ploché bez inv. č. 2022 2160,83 0,- 
Posuvné měřítko 15ER ploché 22/05-014080 2022 3460,91 0,- 
Posuvné měřítko 15ER ploché 22/05-014081 2022 3460,91 0,- 
2x stojánek mikrometr bez inv. č. 2022 4931,36 0,- 
Stojánek 2kl 22/05-014082 2022 7019,04 0,- 

 34090,21 0,- 

 
Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace, Kpt. Jaroše 862, 
441 01 Podbořany, IČ: 18380824 
 

název 4083 rok 
pořízení 

pořizovací 
cena (kč) 

zůstatková 
cena (kč) 

3D tiskárna Originál Prusa MINI 22/05-014083 2022 10990,- 0,- 
Učební pomůcka-obor mechanik 
opravář motorových vozidel 

22/05-014084 2022 19716,- 0,- 

 30706,- 0,- 

 

Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace, Vysoká Pec 145, 431 59 
Vysoká Pec, IČ: 61345717 
 

název inventární 
číslo 

rok 
pořízení 

pořizovací 
cena (kč) 

zůstatková 
cena (kč) 

Kolo BMX Krusty 33.0 22/05-014085 2022 5986,- 0,- 
Kolo BMX Krusty 33.0 22/05-014086 2022 5986,- 0,- 
Kolo BMX Krusty 33.0 22/05-014087 2022 5986,- 0,- 
Kolo BMX Krusty 33.0 22/05-014088 2022 5986,- 0,- 
Kolo BMX Krusty 33.0 22/05-014089 2022 5986,- 0,- 
5x cyklistická helma WOOM bez inv. č. 2022 4600,- 0,- 

 34530,- 0,- 

 
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, Dlažkovice 
1, příspěvková organizace, Dlažkovice 1, 411 15 Třebívlice, IČ: 46773690 
 

název inventární 
číslo 

rok 
pořízení 

pořizovací 
cena (kč) 

zůstatková 
cena (kč) 

Sporák Beko 22/05-014090 2022 11690,- 0,- 
Pračka Beko 22/05-014091 2022 11690,- 0,- 
Pračka Beko 22/05-014092 2022 7990,- 0,- 

Pračka Beko 22/05-014093 2022 7990,- 0,- 

 39360,- 0,- 

bod 16.1 priloha 19.2.pdf k usnesení č. 077/65R/2023



Dětský domov a Školní jídelna, Hora Svaté Kateřiny, Dolní 310, příspěvková organizace, Dolní 
310, 435 46 Hora Svaté Kateřiny, IČ: 47326484 
 

název inventární 
číslo 

rok 
pořízení 

pořizovací 
cena (kč) 

zůstatková 
cena (kč) 

5x cyklistická helma bez inv. č 2022 8495,- 0,- 
Kolo BMX Krusty 33.0 22/05-014094 2022 6590,- 0,- 
Kolo BMX Krusty 33.0 22/05-014095 2022 6590,- 0,- 
Kolo BMX Krusty 33.0 22/05-014096 2022 6590,- 0,- 
Kolo BMX Krusty 33.0 22/05-014097 2022 6590,- 0,- 
Kolo BMX Krusty 33.0 22/05-014098 2022 6590,- 0,- 
 41445,- 0,- 

 
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, příspěvková organizace, Školní 624/1, 
419 01 Duchcov, IČ: 61515582 
 

název Výrobní číslo rok 
pořízení 

pořizovací 
cena (kč) 

zůstatková 
cena (kč) 

5x cyklistická helma bez inv. č 2022 8995,- 0,- 
Dětské kolo  22/05-014119 2022 6590,- 0,- 
Dětské kolo  22/05-014120 2022 6590,- 0,- 
Dětské kolo  22/05-014121 2022 6590,- 0,- 
Dětské kolo  22/05-014122 2022 6590,- 0,- 
Dětské kolo  22/05-014123 2022 6590,- 0,- 
Bublinový válec (doplatek) bez inv. č. 2022 380,- 0,- 

HP EliteBook 22/05-014099 2022 3000,- 0,- 

HP EliteBook 22/05-014100 2022 3000,- 0,- 

HP EliteBook 22/05-014101 2022 3000,- 0,- 

HP EliteBook 22/05-014102 2022 3000,- 0,- 

HP EliteBook 22/05-014103 2022 3000,- 0,- 

EliteBook Folie 1040 22/05-014104 2022 3000,- 0,- 

6x HP Prodesk 600G2 bez inv. č. 2022 10000,- 0,- 

10x Samsung Galaxy A7 bez inv. č. 2022 5000,- 0,- 

   75325,- 0,- 

 
Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace, Libušín 151/13, 417 
41 Krupka, IČ: 61515884 
 

název inventární 
číslo 

rok 
pořízení 

pořizovací 
cena (kč) 

zůstatková 
cena (kč) 

Kolo BMX Krusty 33.0 22/05-014105 2022 6500,- 0,- 
Kolo BMX Krusty 33.0 22/05-014106 2022 6500,- 0,- 
Kolo BMX Krusty 33.0 22/05-014107 2022 6500,- 0,- 
Kolo BMX Krusty 33.0 22/05-014108 2022 6500,- 0,- 
Kolo BMX Krusty 33.0 22/05-014109 2022 6500,- 0,- 
5x cyklistická helma WOOM bez inv. č. 2022 9000,- 0,- 

Použitý notebook Lenovo 22/05-014110 2022 4321,90 0,- 

   45821,90 0,- 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace, Tisá 280, 403 36 Tisá, IČ: 
44555237 
 

název Výrobní číslo rok 
pořízení 

pořizovací 
cena (kč) 

zůstatková 
cena (kč) 

Kolo BMX Krusty  22/05-014111 2022 8241,50 0,- 
Kolo BMX Krusty  22/05-014112 2022 8241,50 0,- 
Kolo BMX Krusty  22/05-014113 2022 8241,50 0,- 
Kolo BMX Krusty  22/05-014114 2022 8241,50 0,- 
Kolo BMX Krusty  22/05-014115 2022 8241,50 0,- 
Kolo BMX Krusty  22/05-014116 2022 8241,50 0,- 
Kolo BMX Krusty  22/05-014117 2022 8242,- 0,- 
7x cyklistická helma WOOM bez inv. č. 2022 6860,- 0,- 

   66371,- 0,- 

 
Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková organizace, 
Truhlářova 526/16, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov, IČ: 44555440 
 

název inventární 
číslo 

rok 
pořízení 

pořizovací 
cena (kč) 

zůstatková 
cena (kč) 

Notebook Lenovo T470 22/05-014118 2022 4321,90,- 0,- 

 
 



Číslo Popis Datum zařazení Zařazení Částka k vyřazení

017140 Brašna ACER 15,6" 04.11.2016 460,00 460,00

018545 Docking station ACER, Prodock III. 30.03.2018 2772,11 2772,11

22/05-007717 Notebook ACER TMP 648 24.10.2016 23593,79 0,00

celkem 26825,90 3232,11

Obec Sulejovice

Náves 5, 411 11, Sulejovice, okres Litoměřice, IČO: 00554839

starosta: Jan Masopust, e-mail: starosta@sulejovice.cz, telefon: +420 417 633 443, datová schránka: x8was7r

bod 16.1 priloha 17.2.pdf k usnesení č. 079/65R/2023



bod 16.1 priloha 15.1.pdf k usnesení č. 087/65R/2023







bod 16.1 priloha 15.2.pdf k usnesení č. 088/65R/2023









REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.2.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 9 431 935,18

7 794 987,75 1 636 947,4321,00%

0,00 0,0015,00%

23JEZ001A

Litoměřice - Jezuitská -  úprava objektu pro GJJ

7 794 987,75

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 21

bod 16.4 priloha 5.1.pdf k usnesení č. 095/65R/2023



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23JEZ001A

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Litoměřice - Jezuitská -  úprava objektu pro GJJ

14.02.2023

 

 

9 431 935,187 794 987,75
23JEZ001

A
Litoměřice - Jezuitská -  úprava objektu pro GJJ

7 794 987,75 9 431 935,18

Strana 2 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 14.02.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 794 987,75

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 7 794 987,75 21,00% 1 636 947,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 431 935,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Litoměřice - Jezuitská -  úprava objektu pro GJJ

 

Strana 3 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: 0 Datum: 14.02.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 794 987,75

HSV - Práce a dodávky HSV 667 662,00

    1 - Zemní práce 4 220,76

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 61 625,23

    4 - Vodorovné konstrukce 2 306,40

    5 - Komunikace pozemní 1 615,64

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 250 015,70

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 151 976,96

    997 - Přesun sutě 153 919,27

    998 - Přesun hmot 41 982,04

PSV - Práce a dodávky PSV 6 448 102,61

    720 - Zdravotechnika 1 984 897,90

    722 - ostatní 251 000,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 1 550 334,80

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 595 000,00

    751 - Vzduchotechnika 2 474,32

    762 - Konstrukce tesařské 28 449,64

    763 - Konstrukce suché výstavby 293 950,92

    766 - Konstrukce truhlářské 197 642,78

    767 - Konstrukce zámečnické 69 588,53

    771 - Podlahy z dlaždic 101 804,45

    773 - Podlahy z litého teraca 29 610,20

    776 - Podlahy povlakové 776 363,46

    781 - Dokončovací práce - obklady 149 649,94

    783 - Dokončovací práce - nátěry 73 124,54

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 336 803,77

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 7 407,36

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 679 223,14

Litoměřice - Jezuitská -  úprava objektu pro GJJ

Strana 4 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: 0 Datum: 14.02.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 794 987,75

D HSV Práce a dodávky HSV 667 662,00

D 1 Zemní práce 4 220,76

1 K 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 

pro pěší ručně
m2 3,600 86,89 312,80 CS ÚRS 2023 01

PP

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem 

z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové 

dlažby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106123

VV demontáž dlažby u zadního vstupu

VV 1,80*2,00 3,600

VV Součet 3,600

2 K 122211101
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 

skupiny 3 ručně
m3 1,440 946,96 1 363,62 CS ÚRS 2023 01

PP
Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122211101

VV snížení terenu u zadního vstupu

VV 1,80*2,00*0,40 1,440

VV Součet 1,440

3 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 1,440 925,40 1 332,58 CS ÚRS 2023 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 

000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117

4 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 2,592 396,29 1 027,18 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 

a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221

VV 1,44*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 2,592

5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1,440 22,18 31,94 CS ÚRS 2023 01

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením 

uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201

6 K 181911102
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 

2 se zhutněním ručně
m2 3,600 42,40 152,64 CS ÚRS 2023 01

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 a 2 se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181911102

VV u zadního vstupu

VV 1,80*2,00 3,600

VV Součet 3,600

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 61 625,23

7 K 317142444
Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 

mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1250 do 1500 mm
kus 1,000 959,01 959,01 CS ÚRS 2023 01

PP

Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, 

výšky do 250 mm, šířky překladu 150 mm, délky překladu přes 1250 do 

1500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317142444

VV m 0,08

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

8 K 317142446
Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 

mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1500 do 2000 mm
kus 1,000 1 159,14 1 159,14 CS ÚRS 2023 01

PP

Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, 

výšky do 250 mm, šířky překladu 150 mm, délky překladu přes 1500 do 

2000 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317142446

VV m 1,01

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

9 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,224 8 381,46 1 877,45 CS ÚRS 2023 01

PP Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317234410

VV m 3,03 - 3,11

VV 1,40*1,00*0,16 0,224

VV Součet 0,224

10 K 317944323
Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované 

do připravených otvorů
t 0,100 46 575,00 4 657,50 CS ÚRS 2023 01

PP
Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez 

zazdění hlav č. 14 až 22

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317944323

VV m 3,03 - 3,11

VV 1,40*4*17,90*0,001 0,100

VV Součet 0,100

Litoměřice - Jezuitská -  úprava objektu pro GJJ

Strana 5 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 342272245
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 

tenkovrstvou maltu tl 150 mm
m2 16,035 1 000,62 16 044,94 CS ÚRS 2023 01

PP
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože 

objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272245

VV m 0,08 - chodba

VV 5,50 5,500

VV m 1,01

VV 2,83*4,50-1,10*2,00 10,535

VV Součet 16,035

12 K 342291112
Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl 

příčky přes 100 mm
m 4,830 117,89 569,41 CS ÚRS 2023 01

PP Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342291112

VV m 0,08 - chodba

VV 2,00 2,000

VV m 1,01

VV 2,83 2,830

VV Součet 4,830

13 K 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 

kotvami
m 18,000 132,75 2 389,50 CS ÚRS 2023 01

PP Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342291121

VV 4,50*2*2 18,000

VV Součet 18,000

14 K 346244381
Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných 

nosníků cihlami
m2 0,480 855,98 410,87 CS ÚRS 2023 01

PP
Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na 

maltu, výška stojiny do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346244381

VV I profil - m 3,02 - 3,11

VV 1,50*0,16*2 0,480

VV Součet 0,480

15 K 349231811
Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150 

mm
m2 23,200 1 446,44 33 557,41 CS ÚRS 2023 01

PP
Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s 

vysekáním kapes pro zavázaní přes 80 do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/349231811

VV po vybourání zárubní

VV m 0,08

VV 2,00*0,30*2 1,200

VV m 0,13

VV 2,00*0,50*2 2,000

VV m 1,10

VV 2,00*0,50*2 2,000

VV m 1,01

VV 2,00*0,50*2 2,000

VV m 2,01

VV 2,00*0,50*2*4 8,000

VV m 3,01

VV 2,00*0,50*2*2 4,000

VV m 3,11

VV 2,00*1,00*2 4,000

VV Součet 23,200

D 4 Vodorovné konstrukce 2 306,40

16 K 413232221
Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 

300 mm
kus 8,000 288,30 2 306,40 CS ÚRS 2023 01

PP
Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými 

cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/413232221

VV I profil - m 3,02 - 3,11

VV 4*2 8,000

VV Součet 8,000

D 5 Komunikace pozemní 1 615,64

17 K 596211130
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 

60 mm skupiny C pl do 50 m2
m2 3,600 448,79 1 615,64 CS ÚRS 2023 01

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší 

ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 

vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy do 50 

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211130

VV u zadního vstupu - zpětné položení dlažby

VV 1,80*2,00 3,600

VV Součet 3,600

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 250 015,70

18 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 32,070 263,53 8 451,41 CS ÚRS 2023 01

PP
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném 

podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612142001

VV m 0,08 - chodba

VV 5,50*2 11,000

VV m 1,01

VV (2,83*4,50-1,10*2,00)*2 21,070

VV Součet 32,070

19 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 

3 mm
m2 78,070 169,42 13 226,62 CS ÚRS 2023 01

PP
Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých 

konstrukcí stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612311131

VV m 0,08 - chodba

VV 5,50*2 11,000

VV m 1.05

VV 28,00 28,000

VV m 1,01

Strana 6 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (2,83*4,50-1,10*2,00)*2 21,070

VV m 2,10

VV 10,00 10,000

VV m 3,08

VV 8,00 8,000

VV Součet 78,070

20 K 612315111 Vápenná hladká omítka rýh ve stěnách š do 150 mm m2 3,640 1 159,14 4 219,27 CS ÚRS 2023 01

PP Vápenná omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612315111

VV m 0,04 - po vybourané příčce

VV 2,10*0,20*2 0,840

VV m 0,08

VV 4,00*0,20*2 1,600

VV m 3,3

VV 3,00*0,20*2 1,200

VV Součet 3,640

21 K 612325223
Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 

0,25 do 1 m2 na stěnách
kus 253,000 584,55 147 891,15 CS ÚRS 2023 01

PP
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na 

stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325223

VV m 0,02

VV 2,00 2,000

VV m 0,04

VV 12,00 12,000

VV m 0,05

VV 14,00 14,000

VV m 0,06

VV 8,00 8,000

VV m 0,07

VV 38,00 38,000

VV m 0,08

VV 3,00+8,00 11,000

VV m 0,09

VV 10,00 10,000

VV m 0,11

VV 25,00 25,000

VV m 0,1

VV 65,00 65,000

VV m 0,14

VV 15,00 15,000

VV m 0,02

VV 8,00 8,000

VV m 0,13

VV 10,00 10,000

VV m 1,12

VV 8,00 8,000

VV m 1,18

VV 2,00 2,000

VV m 1,14

VV 2,00 2,000

VV m 1,09

VV 8,00 8,000

VV m 1,08

VV 5,00 5,000

VV m 1,07

VV 5,00 5,000

VV m 2,13

VV 1,00 1,000

VV m 2,10

VV 1,00 1,000

VV m 3,06

VV 3,00 3,000

VV Součet 253,000

22 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 

nadpraží
m2 35,770 915,42 32 744,57 CS ÚRS 2023 01

PP Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325302

VV po vybourání zárubní

VV m 0,08

VV (2,00*2+0,90)*0,30 1,470

VV m 0,13

VV (0,90+2*2,00)*0,50 2,450

VV m 1,10

VV (2,00*2+0,90)*0,50*2 4,900

VV m 2.01

VV (0,90+2*2,00)*0,50*3 7,350

VV m 2,18

VV (0,90+2*2,00)*0,50*4 9,800

VV m 3,01

VV (0,90+2*2,00)*0,50*2 4,900

VV m 3,11

VV (0,90+2*2,00)*1,00 4,900

VV Součet 35,770

23 K 632450124
Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze 

suchých směsí provedený v pásu
m2 6,720 752,94 5 059,76 CS ÚRS 2023 01

PP
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné 

(střední) tl. přes 40 do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632450124

VV m 3,24

VV 6,00 6,000

VV m 1,01

VV 1,20*0,60 0,720

VV Součet 6,720

24 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 11,000 776,72 8 543,92 CS ÚRS 2023 01

Strana 7 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků 

dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642944121

VV m 0,08

VV 1 1,000

VV m 0,13

VV 1 1,000

VV m 1,10

VV 1 1,000

VV m 1,01

VV 1 1,000

VV m 2,18

VV 4 4,000

VV m 3,01

VV 2 2,000

VV m 3,111

VV 1 1,000

VV Součet 11,000

25 M 55331563

zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární 

úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 

2100mm

kus 8,000 3 004,00 24 032,00 CS ÚRS 2023 01

PP
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 

110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm

26 M 55331488
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-

150mm rozměru 900/1970, 2100mm
kus 3,000 1 949,00 5 847,00 CS ÚRS 2023 01

PP
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 

900/1970, 2100mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 151 976,96

27 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
m 4,200 261,55 1 098,51 CS ÚRS 2023 01

PP

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s 

vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou 

z betonu prostého, do lože z betonu prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916231213

VV kolem plochy

VV 1,40+1,40*2 4,200

VV Součet 4,200

28 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 4,620 153,56 709,45 CS ÚRS 2023 01

PP obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm

VV 4,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 4,620

29 K 949101112

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 

150 kg/m2

m2 420,000 73,12 30 710,40 CS ÚRS 2023 01

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 

150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101112

30 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 780,000 84,62 66 003,60 CS ÚRS 2023 01

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 

nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111

VV 780,00 780,000

VV Součet 780,000

31 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 10,050 124,83 1 254,54 CS ÚRS 2023 01

PP

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných 

nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 

mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031132

VV m 3.02, 3.03

VV 3,35*3,00 10,050

VV Součet 10,050

32 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 37,000 148,61 5 498,57 CS ÚRS 2023 01

PP

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných 

nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 

mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031133

VV m 0,04

VV 4,00 4,000

VV m 0,08

VV 17,50+5,50 23,000

VV m 1.05 - 1.04

VV 10,00 10,000

VV Součet 37,000

33 K 967031734
Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo 

MVC tl do 300 mm
m2 2,640 619,20 1 634,69 CS ÚRS 2023 01

PP

Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených 

plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/967031734

VV m 1,01

VV 2,20*0,60*2 2,640

VV Součet 2,640

34 K 968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 2,200 233,81 514,38 CS ÚRS 2023 01

PP
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 

ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968062456

VV m 1,01

VV 1,10*2,00 2,200

VV Součet 2,200

35 K 968062747
Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo 

výkladních pl přes 4 m2
m2 42,625 83,22 3 547,25 CS ÚRS 2023 01

PP

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 

ostění nebo obkladů stěn plných, zasklených nebo výkladních pevných 

nebo otevíratelných, plochy přes 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968062747

Strana 8 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV m 0,13 - demontáž prosklené stěny

VV 1,85*2,50 4,625

VV m 1.19

VV 12,00 12,000

VV m 1,09

VV 21,00 21,000

VV m 1,08

VV 5,00 5,000

VV Součet 42,625

36 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 20,790 381,43 7 929,93 CS ÚRS 2023 01

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 

ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072455

VV m 1,01 1,10

VV 3*0,90*2,10+2*0,90*2,10 9,450

VV m 2,18

VV 4*0,90*2,10 7,560

VV m 3,01

VV 2*0,90*2,10 3,780

VV Součet 20,790

37 K 974031666
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků 

hl do 150 mm v do 250 mm
m 5,600 377,46 2 113,78 CS ÚRS 2023 01

PP

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním 

otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031666

VV m 3,03 - 3,11

VV 1,40*4 5,600

VV Součet 5,600

38 K 976082131
Vybourání objímek, držáků nebo věšáků ze zdiva 

cihelného
kus 10,000 60,94 609,40 CS ÚRS 2023 01

PP
Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí objímek, držáků, 

věšáků, záclonových konzol, lustrových skob apod., ze zdiva cihelného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/976082131

VV demontáže mýdelníků , skob a pod

VV m 0,04

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

39 K 978013191

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 

100 %

m2 245,000 106,01 25 972,45 CS ÚRS 2023 01

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 

stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978013191

VV m 0,02

VV 2,00 2,000

VV m 0,04

VV 12,00 12,000

VV m 0,05

VV 14,00 14,000

VV m 0,06

VV 8,00 8,000

VV m 0,07

VV 38,00 38,000

VV m 0,08

VV 3,00+8,00 11,000

VV m 0,09

VV 10,00 10,000

VV m 0,11

VV 25,00 25,000

VV m 0,1

VV 65,00 65,000

VV m 0,14

VV 15,00 15,000

VV m 0,02

VV 8,00 8,000

VV m 0,13

VV 10,0 10,000

VV m 1,18

VV 2,00 2,000

VV m 1,14

VV 2,00 2,000

VV m 1,09

VV 8,00 8,000

VV m 1,08

VV 5,00 5,000

VV m 1,07

VV 5,00 5,000

VV m 2,13

VV 1,00 1,000

VV m 2,10

VV 1,00 1,000

VV m 3,06

VV 3,00 3,000

VV Součet 245,000

40 K 978035117
Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením 

v rozsahu přes 50 do 100 %
m2 36,000 113,93 4 101,48 CS ÚRS 2023 01

PP
Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuku tloušťky do 2 mm 

obroušením, rozsahu přes 50 do 100%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978035117

VV m 1.05

VV 28,00 28,000

VV m 3,24

VV 8,00 8,000

VV Součet 36,000

Strana 9 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

41 K 979054451
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním 

spárováním z kameniva těženého
m2 3,600 77,37 278,53 CS ÚRS 2023 01

PP

Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s 

odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na 

skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár 

kamenivem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/979054451

VV demontáž dlažby u zadního vstupu

VV 1,80*2,00 3,600

VV Součet 3,600

D 997 Přesun sutě 153 919,27

42 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 12 do 15 m ručně
t 48,113 1 613,25 77 618,30 CS ÚRS 2023 01

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013214

43 K 997013219

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 

vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 

m

t 144,339 98,78 14 257,81 CS ÚRS 2023 01

PP

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu 

přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 

10 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013219

VV 48,113*3 'Přepočtené koeficientem množství 144,339

44 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 48,113 311,08 14 966,99 CS ÚRS 2023 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501

45 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 481,130 13,58 6 533,75 CS ÚRS 2023 01

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 

přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509

VV 48,113*10 'Přepočtené koeficientem množství 481,130

46 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 48,113 842,65 40 542,42 CS ÚRS 2023 01

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631

D 998 Přesun hmot 41 982,04

47 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 23,539 1 783,51 41 982,04 CS ÚRS 2023 01

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 

ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018003

D PSV Práce a dodávky PSV 6 448 102,61

D 720 Zdravotechnika + Vytápění 1 984 897,90

48 K 720 - 1
zdravotní instalace, nové rozvody, zařizovací 

předměty, boilery
Kč 1,000 1 984 897,90 1 984 897,90

PP
zdravotní instalace, nové rozvody, zařizovací předměty, boilery, výměna 

plynových kotlů 13 ks - dle CN Šulc

D 722 ostatní 251 000,00

49 K 722 - 1 ostatní práce a dodávky Kč 1,000 251 000,00 251 000,00

VV odkouření plynových kondenzačních kotlů - odhad Košík

VV 8*25000 200 000,000

VV navýšení jističe - dle CN Klaus

VV 20000 20 000,000

VV připojení boilerů dle CN Klaus

VV 16000 16 000,000

VV úpravy v rozvaděči dle CN Klaus

VV 15000 15 000,000

VV Součet 251 000,000

VV hromosvod mimo CN

VV 0 0,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 550 334,80

50 K 741 - 1 elektroinstalace Kč 1,000 1 550 334,80 1 550 334,80

PP elektroinstalace dle CN Klaus

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 595 000,00

51 K 742 - 1 požární zabezpečení dle PBŘ Kč 1,000 225 000,00 225 000,00

PP požární zabezpečení dle PBŘ - dle CN pí. Černá

52 K 742 - 2 slabproud - rorvory, racky, koncové prvky Kč 1,000 370 000,00 370 000,00

PP slabproud - rorvory, racky, koncové prvky - dle CN pí. Černá

D 751 Vzduchotechnika 2 474,32

53 K 751711852
Demontáž klimatizační jednotky vnitřní podstropní o 

výkonu přes 6,5 do 9 kW
kus 1,000 2 474,32 2 474,32 CS ÚRS 2023 01

PP
Demontáž klimatizační jednotky vnitřní podstropní o výkonu (pro objem 

místnosti) přes 6,5 do 9 kW (přes 65 do 90 m3)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751711852

VV m 2,01

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 762 Konstrukce tesařské 28 449,64

Strana 10 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

54 K 762523952
Montáž doplnění části podlah z desek měkkých pl 

jednotlivě přes 0,25 do 1 m2
m2 14,600 391,33 5 713,42 CS ÚRS 2023 01

PP

Doplnění tesařské podlahy deskami - montáž (materiál ve specifikaci) 

měkkými (minerálněvláknitými, dřevovláknitými apod.), plochy jednotlivě 

přes 0,25 do 1,00 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762523952

VV m 2,15

VV 2,00 2,000

VV m 1,05

VV 12,60 12,600

VV Součet 14,600

55 M 60713059
deska dřevovláknitá děrovaná (akulak) jednostranně 

lakovaná bílá typ D tl 3,2mm 1220x2750mm
m2 16,060 477,94 7 675,72 CS ÚRS 2023 01

PP
deska dřevovláknitá děrovaná (akulak) jednostranně lakovaná bílá typ D 

tl 3,2mm 1220x2750mm

VV 14,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 16,060

56 K 762595001
Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a 

zakrytí kanálů
m2 31,240 39,73 1 241,17 CS ÚRS 2023 01

PP Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762595001

VV 31,24 31,240

VV Součet 31,240

57 K 762812962
Montáž zabednění části záklopu stropu deskami 

tvrdými pl jednotlivě přes 0,25 do 1 m2
m2 12,500 497,34 6 216,75 CS ÚRS 2023 01

PP

Zabednění záklopu stropu deskami - montáž (materiál ve specifikaci) 

tvrdými (cementotřískovými, cementovými, dřevoštěpkovými apod), 

plochy jednotlivě přes 0,25 do 1,00 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762812962

VV m 2,01

VV 4*1,25*2,50 12,500

VV Součet 12,500

58 M 60726284 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 18mm m2 13,750 434,93 5 980,29 CS ÚRS 2023 01

PP deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 18mm

VV 12,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 13,750

59 K 762895000
Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a 

podbíjení
m3 0,313 211,03 66,05 CS ÚRS 2023 01

PP Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762895000

VV 12,50*0,025 0,313

VV Součet 0,313

60 K 998762203
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 

přes 12 do 24 m
% 247,022 6,30 1 556,24 CS ÚRS 2023 01

PP

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 

do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998762203

D 763 Konstrukce suché výstavby 293 950,92

61 K 763111417
SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 

12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB
m2 28,500 1 578,62 44 990,67 CS ÚRS 2023 01

PP

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých 

ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami standardními A tl. 

2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100, Rw do 56 dB

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111417

VV m 2,22

VV 18,00 18,000

VV m 3,12

VV 10,50 10,500

VV Součet 28,500

62 K 763111714 SDK příčka zalomení m 7,500 281,97 2 114,78 CS ÚRS 2023 01

PP
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 

příčkách ze sádrokartonových desek zalomení příčky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111714

63 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) m2 28,500 78,83 2 246,66 CS ÚRS 2023 01

PP

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 

příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr 

(oboustranný)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111717

64 K 763111811
Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou 

konstrukcí opláštění jednoduché
m2 130,600 96,35 12 583,31 CS ÚRS 2023 01

PP
Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z 

ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111811

VV m 2,02, 2,03

VV 13,00 13,000

VV m 2,06

VV 16,00 16,000

VV m 2,16, 2.17

VV 23,00 23,000

VV m 2,15

VV 3,30+9,00 12,300

VV m 2,21

VV 27,00 27,000

VV m 3,02, 3,03

VV 15,30 15,300

VV m 3,19

VV 24,00 24,000

VV Součet 130,600

65 K 763112811 Demontáž desek jednoduché opláštění SDK příčka m2 261,200 37,46 9 784,55 CS ÚRS 2023 01

PP
Demontáž příček ze sádrokartonových desek desek, opláštění 

jednoduché

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763112811

VV m 2,02, 2,03

Strana 11 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 13,00*2 26,000

VV m 2,06

VV 16,00*2 32,000

VV m 2,16, 2.17

VV 23,00*2 46,000

VV m 2,15

VV (3,30+9,00)*2 24,600

VV m 2,21

VV 27,00*2 54,000

VV m 3,02, 3,03

VV 15,30*2 30,600

VV m 3,19

VV 24,00*2 48,000

VV Součet 261,200

66 K 763121415
SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 

deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15
m2 4,000 759,91 3 039,64 CS ÚRS 2023 01

PP

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 

z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A 

tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763121415

VV m 2,18

VV 2,00 2,000

VV m 3,24

VV 2,00 2,000

VV Součet 4,000

67 K 763121426
SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 

deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15
m2 28,200 807,82 22 780,52 CS ÚRS 2023 01

PP

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 

z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou 

impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, 

profil 100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763121426

VV m 1.04, 1.05

VV 28,20 28,200

VV Součet 28,200

68 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 4,000 39,41 157,64 CS ÚRS 2023 01

PP

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 

práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní 

penetrační nátěr

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763121714

69 K 763121716
SDK stěna předsazená úprava styku stěny a podhledu 

akrylátovým tmelem
m 8,000 48,67 389,36 CS ÚRS 2023 01

PP

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 

práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek úprava 

styku stěny a podhledu akrylátovým tmelem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763121716

VV m 2,18

VV 4,00 4,000

VV m 3,24

VV 4,00 4,000

VV Součet 8,000

70 K 763121751
Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 

jednotlivě
m2 4,000 60,86 243,44 CS ÚRS 2023 01

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za 

plochu do 6 m2 jednotlivě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763121751

71 K 763131821
Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z 

ocelových profilů opláštění jednoduché
m2 6,000 99,29 595,74 CS ÚRS 2023 01

PP

Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze 

sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových 

profilů, opláštění jednoduché

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131821

VV m 1.19

VV 6,00 6,000

VV Součet 6,000

72 K 763164536 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xDF 15 m 213,200 817,73 174 340,04 CS ÚRS 2023 01

PP

Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných 

úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou 

protipožární DF, tl. 15 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763164536

VV sdk kastlík

VV 96,20+117,00 213,200

VV Součet 213,200

73 K 763173111 Montáž úchytu pro umyvadlo v SDK kci kus 1,000 1 186,68 1 186,68 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze 

sádrokartonových desek úchytu pro umyvadlo

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763173111

VV m 1.05

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

74 M 59030729
konstrukce pro uchycení umyvadla s nástěnnými 

bateriemi osová rozteč CW profilů 450-625mm
kus 1,000 1 458,86 1 458,86 CS ÚRS 2023 01

PP
konstrukce pro uchycení umyvadla s nástěnnými bateriemi osová rozteč 

CW profilů 450-625mm

75 K 763173113 Montáž úchytu pro WC v SDK kci kus 1,000 915,60 915,60 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze 

sádrokartonových desek úchytu pro WC

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763173113

VV m 1,05

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

76 M 59030731
konstrukce pro uchycení WC osová rozteč CW profilů 

450-625mm
kus 1,000 3 353,20 3 353,20 CS ÚRS 2023 01

PP konstrukce pro uchycení WC osová rozteč CW profilů 450-625mm

77 K 763181311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka kus 2,000 746,85 1 493,70 CS ÚRS 2023 01

PP
Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně 

kovové s konstrukcí jednokřídlové

Strana 12 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763181311

VV m 2,22

VV 1 1,000

VV m 3,24

VV 1 1,000

VV Součet 2,000

78 M 55331596

zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové 

příčky tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 

2100mm

kus 2,000 2 253,61 4 507,22 CS ÚRS 2023 01

PP
zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 110-

150mm rozměru 900/1970, 2100mm

79 K 763181424
Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 4,75 m 

zátěž křídla přes 25 kg
kus 1,000 3 037,47 3 037,47 CS ÚRS 2023 01

PP
Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň 

otvoru pro dveře s UA a UW profilem, výšky příčky přes 4,25 do 4,75 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763181424

80 K 998763403
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 

v objektech v přes 12 do 24 m
% 2 673,357 1,77 4 731,84 CS ÚRS 2023 01

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763403

D 766 Konstrukce truhlářské 197 642,78

81 K 766411821 Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek m2 35,500 173,10 6 145,05 CS ÚRS 2023 01

PP Demontáž obložení stěn palubkami

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766411821

VV m 1.10

VV 35,50 35,500

VV Součet 35,500

82 K 766411822
Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových 

roštů
m2 35,500 45,51 1 615,61 CS ÚRS 2023 01

PP Demontáž obložení stěn podkladových roštů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766411822

VV m 1.10

VV 35,50 35,500

VV Součet 35,500

83 K 766491851 Demontáž prahů dveří jednokřídlových kus 1,000 32,22 32,22 CS ÚRS 2023 01

PP Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766491851

VV m 3,25

VV 1,00 1,000

VV Součet 1,000

84 K 766660002
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 

přes 0,8 m do ocelové zárubně
kus 5,000 982,01 4 910,05 CS ÚRS 2023 01

PP

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 

ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 

mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660002

VV m 0,08

VV 1 1,000

VV m 0,13

VV 1 1,000

VV m 3,11

VV 1 1,000

VV m 3,14

VV 1 1,000

VV m 3,24

VV 1 1,000

VV Součet 5,000

85 M 61160053
dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plné 

900x1970mm
kus 5,000 3 494,73 17 473,65 CS ÚRS 2023 01

PP dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plné 900x1970mm

86 K 766660022
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 

přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně
kus 8,000 1 774,58 14 196,64 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 

ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660022

VV m 1,10

VV 1 1,000

VV m 1,01

VV 1 1,000

VV m 2,01

VV 4 4,000

VV m 3,01

VV 2 2,000

VV Součet 8,000

87 M 61165340
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 

30 D3 povrch lakovaný plné 900x1970-2100mm
kus 8,000 7 490,26 59 922,08 CS ÚRS 2023 01

PP
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch 

lakovaný plné 900x1970-2100mm

88 K 766660411
Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez 

nadsvětlíku do zdiva
kus 2,000 4 017,30 8 034,60 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří 

včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660411

VV do 1,01

VV 1 1,000

VV do 1,25

VV 1 1,000

VV Součet 2,000

89 M 61173202.1
dveře jednokřídlé dřevěné plné 1100 x 2000 mm + 

panikové kování a samozavírač
m2 1,000 42 241,56 42 241,56

PP
dveře jednokřídlé dřevěné plné 1100 x 2000 mm + panikové kování a 

samozavírač

Strana 13 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

90 M 61173202.2
dveře jednokřídlé dřevěné plné 900 x 2000 mm + 

panikové kování a samozavírač
m2 1,000 40 064,16 40 064,16

PP
dveře jednokřídlé dřevěné plné 900 x 2000 mm + panikové kování a 

samozavírač

91 K 766663915
Oprava dveřních křídel z měkkého dřeva - seříznutí 

křídla
kus 4,000 100,06 400,24 CS ÚRS 2023 01

PP
Oprava dveřních křídel dřevěných ruční seříznutí dveřních křídel 

z měkkého dřeva

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766663915

VV m 3,27

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

92 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 

m2
kus 13,000 36,15 469,95 CS ÚRS 2023 01

PP
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy 

do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766691914

VV m 1,17

VV 3 3,000

VV m 1,01

VV 2 2,000

VV m 3,13

VV 5 5,000

VV m 3,24

VV 1 1,000

VV m 3,01

VV 2 2,000

VV Součet 13,000

93 K 998766203
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech 

v přes 12 do 24 m
% 1 795,772 1,19 2 136,97 CS ÚRS 2023 01

PP

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) 

z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766203

D 767 Konstrukce zámečnické 69 588,53

94 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 12,700 204,68 2 599,44 CS ÚRS 2023 01

PP Demontáž mříží pevných nebo otevíravých

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767661811

VV m 1,01

VV 12,70 12,700

VV Součet 12,700

95 K 767662210 Montáž mříží otvíravých m2 8,000 268,82 2 150,56 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž mříží otvíravých

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767662210

VV m 1,17

VV 8,00 8,000

VV Součet 8,000

96 M 553mříž mříž na zakrytí kotlů m2 8,000 4 354,80 34 838,40

PP mříž na zakrytí kotlů

97 K 767812611 Montáž markýz fasádních do 2000 mm kus 1,000 5 247,53 5 247,53 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž markýz fasádních, šířky do 2 000 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767812611

98 M 55346552 markýza kus 1,000 23 515,92 23 515,92 CS ÚRS 2023 01

PP markýza 

99 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v přes 12 do 24 m
% 627,756 1,97 1 236,68 CS ÚRS 2023 01

PP

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou 

(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767203

D 771 Podlahy z dlaždic 101 804,45

100 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 49,140 66,09 3 247,66 CS ÚRS 2023 01

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011

VV m 0,04

VV 3,50 3,500

VV m 1.04,.05

VV 11,00 11,000

VV m 2,26

VV 5,00 5,000

VV m 2,28

VV 13,00 13,000

VV m 3,25

VV 5,64 5,640

VV m 3,27

VV 11,00 11,000

VV Součet 49,140

101 K 771474113
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 

lepidlo v přes 90 do 120 mm
m 32,700 156,77 5 126,38 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 

rovných, výšky přes 90 do 120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771474113

VV m 2,26

VV 9,00 9,000

VV m 2,28

VV 14,00 14,000

VV m 3,25

VV 9,70 9,700

VV Součet 32,700

102 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 

12ks/m2
m2 3,761 326,61 1 228,38 CS ÚRS 2023 01

PP dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2

VV spc

Strana 14 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 32,70*0,10*1,15 3,761

VV Součet 3,761

103 K 771571116
Montáž podlah z keramických dlaždic hladkých do 

malty přes 22 do 25 ks/m2
m2 49,140 987,45 48 523,29 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty kladených do 

malty hladkých přes 22 do 25 ks/ m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771571116

VV m 0,04

VV 3,50 3,500

VV m 1.04,.05

VV 11,00 11,000

VV m 2,26

VV 5,00 5,000

VV m 2,28

VV 13,00 13,000

VV m 3,25

VV 5,64 5,640

VV m 3,27

VV 11,00 11,000

VV Součet 49,140

104 M 59761605
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 22 do 

25ks/m2
m2 54,054 359,27 19 419,98 CS ÚRS 2023 01

PP dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 22 do 25ks/m2

VV spc

VV 49,14*1,1 54,054

VV Součet 54,054

105 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 

malty
m2 3,500 179,64 628,74 CS ÚRS 2023 01

PP Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771571810

VV m 0,04

VV 3,50 3,500

VV Součet 3,500

106 K 771577151
Příplatek k montáži podlah keramických do malty za 

plochu do 5 m2
m2 8,500 20,02 170,17 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty Příplatek 

k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771577151

VV m 0,04

VV 3,50 3,500

VV m 2,26

VV 5,00 5,000

VV Součet 8,500

107 K 771577154
Příplatek k montáži podlah keramických do malty za 

spárování tmelem dvousložkovým
m2 49,140 66,63 3 274,20 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty Příplatek 

k cenám za dvousložkový spárovací tmel

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771577154

VV 49,14 49,140

VV Součet 49,140

108 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 81,560 48,77 3 977,68 CS ÚRS 2023 01

PP Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591115

VV m 3,13

VV 31,56 31,560

VV položení dlažby

VV 50,00 50,000

VV Součet 81,560

109 K 771591184 Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné m 10,000 123,02 1 230,20 CS ÚRS 2023 01

PP Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591184

110 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 

položení dlažby chemickými prostředky
m2 58,510 28,53 1 669,29 CS ÚRS 2023 01

PP
Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť 

chemickými prostředky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771592011

VV m 2,14

VV 7,00 7,000

VV m 3,07

VV 2,37 2,370

VV dle položení dlažby

VV 49,14 49,140

VV Součet 58,510

111 K 998771203
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 

objektech v přes 12 do 24 m
% 874,600 7,53 6 585,74 CS ÚRS 2023 01

PP

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 

do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771203

112 K R 771 - x 1 úprava stupňů v mč 1,01 ks 3,000 2 177,40 6 532,20

PP úprava stupňů v mč 1,01

113 K R771111112 Broušení betonového podkladu m2 3,500 54,44 190,54

PP Příprava podkladu broušení podlah

VV pod dlažbu

VV 3,50 3,500

VV Součet 3,500

D 773 Podlahy z litého teraca 29 610,20

114 K 773993001
Lepení samolepicích protiskluzných pásků na povrch z 

litého teraca
m 229,000 43,00 9 847,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Ostatní práce lepení (materiál ve specifikaci) protiskluzných 

samolepících pásků

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/773993001

VV m 0,05 - schodiště

VV 16*2,00 32,000

Strana 15 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV m 1,03

VV 48,00 48,000

VV m 2,01

VV 72,00 72,000

VV m 2,29

VV 35,00 35,000

VV m 3,24

VV 42,00 42,000

VV Součet 229,000

115 M 69752181 protiskluzná páska m 251,900 74,03 18 648,16 CS ÚRS 2023 01

PP protiskluzná páska

VV 229*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 251,900

116 K 998773203
Přesun hmot procentní pro podlahy teracové lité v 

objektech v přes 12 do 24 m
% 261,747 4,26 1 115,04 CS ÚRS 2023 01

PP

Přesun hmot pro podlahy teracové lité stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 

do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998773203

D 776 Podlahy povlakové - celý oddíl dle CN Linea Dvořák 776 363,46

117 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 1 237,250 4,00 4 949,00 CS ÚRS 2023 01

PP Příprava podkladu vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776111311

VV 309,76+498,34+227,92+201,23 1 237,250

VV Součet 1 237,250

118 K 776141121
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 

povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm
m2 309,500 61,80 19 127,10 CS ÚRS 2023 01

PP
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 

30 MPa, tloušťky do 3 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776141121

VV lokální vyspravení

VV 1238,00*0,25 309,500

VV Součet 309,500

119 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 

ručně
m2 955,350 50,00 47 767,50 CS ÚRS 2023 01

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776201812

VV 180,61+407,07+227,92+139,75 955,350

VV Součet 955,350

120 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 1 237,250 90,00 111 352,50 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů 

standardních

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776221111

VV 309,76+498,34+227,92+201,23 1 237,250

VV Součet 1 237,250

121 M 28412245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2 1 323,840 265,00 350 817,60 CS ÚRS 2023 01

PP krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm

VV 331,44+533,22+243,87+215,31 1 323,840

VV Součet 1 323,840

122 K 776223111
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 

tepla
m 545,000 49,00 26 705,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně 

frézování)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776223111

VV vč šňůry

VV 150,00+200,00+100,00+95,00 545,000

VV Součet 545,000

123 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 865,000 50,00 43 250,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776411111

VV 865,00 865,000

VV Součet 865,000

124 M 28411008 lišta soklová PVC 16x60mm m 951,500 39,00 37 108,50 CS ÚRS 2023 01

PP lišta soklová PVC 16x60mm

VV 865*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 951,500

125 K 77699 - x 1 doplnění chybějících desek vč materiálu m2 16,000 650,00 10 400,00

PP doplnění chybějících desek vč materiálu

VV 9,00+6,00+1,00 16,000

VV Součet 16,000

126 K 77699 - x 2 dodávka a montáž desek vč šroubování m2 160,080 474,28 75 922,74

PP dodávka a montáž desek vč šroubování

127 K 77699 - x 3 vyrovnání podkladu pod desky m 160,000 110,00 17 600,00

PP vyrovnání podkladu pod desky

128 K 776991821.1 Odstranění pryžové podlažky vč likvidace m2 203,410 125,00 25 426,25

PP Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah

VV 147,50+55,91 203,410

VV Součet 203,410

129 K 998776203
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 

objektech v přes 12 do 24 m
% 7 704,262 0,77 5 937,27 CS ÚRS 2023 01

PP

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 

do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776203

D 781 Dokončovací práce - obklady 149 649,94

130 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 57,600 66,09 3 806,78 CS ÚRS 2023 01

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011

VV m 0,04

VV 9,50 9,500

VV m1.23, 1.04 + 1.05

VV 9,00+16,00 25,000

Strana 16 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV m 2,13

VV 2,00 2,000

VV m 2,18

VV 8,00 8,000

VV m 3,06

VV 1,90 1,900

VV m 3,27

VV 8,20 8,200

VV m 3,18

VV 2,00 2,000

VV m 3,23

VV 1,00 1,000

VV Součet 57,600

131 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 

kladených do malty
m2 49,900 143,71 7 171,13 CS ÚRS 2023 01

PP Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781471810

VV m 0,04

VV 3,00+11,00 14,000

VV m 1.23

VV 5,00 5,000

VV m 1,07

VV 3,00 3,000

VV m 1,09

VV 8,00 8,000

VV m 1,08

VV 5,00 5,000

VV m 1,07

VV 5,00 5,000

VV m 2,13

VV 2,00 2,000

VV m 2,28

VV 4,00 4,000

VV m 3,06

VV 1,90 1,900

VV m 3,18

VV 2,00 2,000

VV Součet 49,900

132 K 781473923
Výměna obkladačky keramické lepené velikosti přes 

22 do 25 ks/m2
kus 1 440,000 63,69 91 713,60 CS ÚRS 2023 01

PP Výměna keramické obkladačky lepené, velikosti přes 22 do 25 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781473923

VV 57,60*25 1 440,000

VV Součet 1 440,000

133 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 63,360 381,05 24 143,33 CS ÚRS 2023 01

PP obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2

VV spc

VV 57,60*1,1 63,360

VV Součet 63,360

134 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 100,000 55,20 5 520,00 CS ÚRS 2023 01

PP Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495115

135 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 30,000 72,29 2 168,70 CS ÚRS 2023 01

PP
Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 

30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495141

136 K 781495142 Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90 kus 20,000 86,66 1 733,20 CS ÚRS 2023 01

PP
Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes 

DN 30 do DN 90

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495142

137 K 781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 kus 20,000 101,14 2 022,80 CS ÚRS 2023 01

PP
Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes 

DN 90

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495143

138 K 781495184 Řezání pracnější rovné keramických obkladaček m 20,000 123,02 2 460,40 CS ÚRS 2023 01

PP Obklad - dokončující práce pracnější řezání obkladaček rovné

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495184

139 K 781495211
Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu 

chemickými prostředky
m2 132,700 28,53 3 785,93 CS ÚRS 2023 01

PP
Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými 

prostředky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495211

VV m 1.23

VV 38,00 38,000

VV m 2,14

VV 7,00 7,000

VV m 2,28

VV 38,00 38,000

VV m 3,07

VV 9,90 9,900

VV m 3,26

VV 7,00 7,000

VV m 3,27

VV 32,80 32,800

VV Součet 132,700

140 K 998781203
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 

objektech v přes 12 do 24 m
% 1 327,479 3,86 5 124,07 CS ÚRS 2023 01

PP

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 

do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781203

D 783 Dokončovací práce - nátěry 73 124,54

Strana 17 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

141 K 783114101
Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 

konstrukcí
m2 15,530 143,71 2 231,82 CS ÚRS 2023 01

PP Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783114101

VV m 0,05

VV obložky a křídla

VV 0,90*2,00*2 3,600

VV (2*2,00+0,90)*(0,10*2+0,30) 2,450

VV m 0,06

VV 0,90*2,00*2 3,600

VV (2*2,00+0,90)*(0,10*2+1,00) 5,880

VV Součet 15,530

142 K 783118211
Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských 

konstrukcí s mezibroušením
m2 15,530 258,02 4 007,05 CS ÚRS 2023 01

PP
Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením 

syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783118211

VV m 0,05

VV obložky a křídla

VV 0,90*2,00*2 3,600

VV (2*2,00+0,90)*(0,10*2+0,30) 2,450

VV m 0,06

VV 0,90*2,00*2 3,600

VV (2*2,00+0,90)*(0,10*2+1,00) 5,880

VV Součet 15,530

143 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 

standardní nátěr zámečnických konstrukcí
m2 26,950 153,51 4 137,09 CS ÚRS 2023 01

PP
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 

syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783314201

VV m 0,08

VV (2*2,00+0,90)*(0,05*2+0,15) 1,225

VV m 0,13

VV (2*2,00+0,90)*(0,05*2+0,15) 1,225

VV m 0,17

VV (2*2,00+0,90)*(0,05*2+0,15)*3 3,675

VV m 1,10

VV (2*2,00+0,90)*(0,05*2+0,15)*1 1,225

VV m 1,01

VV (2*2,00+0,90)*(0,05*2+0,15)*1 1,225

VV m 2,01

VV (2*2,00+0,90)*(0,05*2+0,15)*3 3,675

VV m 2,18

VV (2*2,00+0,90)*(0,05*2+0,15)*3 3,675

VV m 3,13

VV (2*2,00+0,90)*(0,05*2+0,15)*5 6,125

VV m 3,24

VV (2*2,00+0,90)*(0,05*2+0,15)*1 1,225

VV m 3,01

VV (2*2,00+0,90)*(0,05*2+0,15)*2 2,450

VV m 3,11

VV (2*2,00+0,90)*(0,05*2+0,15)*1 1,225

VV Součet 26,950

144 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 

zámečnických konstrukcí
m2 26,950 133,91 3 608,87 CS ÚRS 2023 01

PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783315101

145 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 26,950 138,26 3 726,11 CS ÚRS 2023 01

PP
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 

standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101

146 K 783806811 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním m2 9,000 115,40 1 038,60 CS ÚRS 2023 01

PP Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783806811

VV m 1.25

VV 9,00 9,000

VV Součet 9,000

147 K 783817421
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých 

tenkovrstvých nebo štukových omítek
m2 435,000 125,00 54 375,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, 

zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický - 

dle CN Bader

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783817421

VV nátěr stěn

VV 435,00 435,000

VV Součet 435,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 336 803,77

148 K 784141003
Ošetření plísní napadených ploch včetně odstranění 

plísní v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m
m2 12,000 84,59 1 015,08 CS ÚRS 2023 01

PP Odstranění plísní v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784141003

VV m 2,10

VV 12,00 12,000

VV Součet 12,000

149 K 784211013

Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi 

dobře oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 

5,00 m

m2 9 075,370 37,00 335 788,69 CS ÚRS 2023 01

PP

Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé 

za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 

5,00 m - dle CN Bader

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784211013

VV m 0,03

VV 20,74 20,740

VV m 0,02

Strana 18 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 37,38 37,380

VV m 0,4

VV 30,78 30,780

VV m 0,05

VV 43,88+27,68 71,560

VV m 0,06

VV 65,65 65,650

VV m 0,07

VV 106,60 106,600

VV m 0,08

VV 87,75+126,10 213,850

VV m 0,09

VV 64,35 64,350

VV m 0,10

VV 48,75 48,750

VV m 0,11

VV 61,43 61,430

VV m 0,01

VV 238,75 238,750

VV m 0,14

VV 71,63 71,630

VV m 0,12

VV 76,70 76,700

VV m 0,13

VV 63,70 63,700

VV stropy 1. pp

VV
7,59+13,32+11,32+19,20+24,94+61,48+43,46+30,09+24,38+1

4,06+19,45+104,205+22,18+34,80+23,20
453,675

VV m 1.22

VV 43,56 43,560

VV m 1,24

VV 28,80 28,800

VV m 1,23

VV 70,79 70,790

VV m 1.1,04. 1,05

VV 57,10 57,100

VV m 1,21

VV 58,29 58,290

VV m 1,20

VV 87,87 87,870

VV m 1,17

VV 64,02 64,020

VV m 1,25

VV 74,42 74,420

VV m 1,16

VV 69,93 69,930

VV m 1,19

VV 107,01 107,010

VV m 1,18

VV 87,39 87,390

VV m 1,11

VV 107,73 107,730

VV m 1.10

VV 122,85 122,850

VV m 1.01

VV 92,70 92,700

VV m 1,03

VV 100,53 100,530

VV m 1,02

VV 95,13 95,130

VV m 1,14

VV 135,90 135,900

VV m 1,09

VV 73,80+58,90 132,700

VV m 1,08

VV 73,20 73,200

VV m 1,07

VV 60,80 60,800

VV stropy 1. np

VV

5,62+2,45+20,02+15,37+11,16+24,94+20,71+31,745+14,48+3

5,32+2,68+27,50+32,71+21,14+23,44+23,58+56,94+33,58+21

,46+34,80+23,20

482,845

VV m 2,13

VV 25,23 25,230

VV m 2,14

VV 6,61 6,610

VV m 2,26

VV 31,90 31,900

VV m 2,27

VV 22,54 22,540

VV m 2,28

VV 54,08 54,080

VV m 2,01

VV 80,84+105,48 186,320

VV m 2,02, 2,03

VV 70,37 70,370

VV m 2,05

VV 84,29 84,290

VV m 2,08

VV 63,34 63,340

VV m 2,10

VV 50,99 50,990

VV m 2,04

VV 74,44 74,440

VV m 2,06

VV 83,16 83,160

VV m 2,07

VV 89,93 89,930

Strana 19 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV m 2,09

VV 79,77 79,770

VV m 2,11

VV 75,33 75,330

VV m 2,12

VV 76,15 76,150

VV m 2,16, 2,17

VV 114,65 114,650

VV m 2,15

VV 72,88 72,880

VV m 2,30

VV 67,89 67,890

VV m 2,31

VV 47,74 47,740

VV m 2,18

VV 139,16 139,160

VV m 2,29

VV 50,14 50,140

VV m 2,24

VV 63,36 63,360

VV m 2,25

VV 43,20 43,200

VV m 2,23

VV 98,80 98,800

VV m 2,21

VV 110,35 110,350

VV m 2,20

VV 95,99 95,990

VV m 2,22

VV 39,22 39,220

VV m 2,19

VV 114,91 114,910

VV stropy 2. np

VV

3,26+1,33+4,83+2,32+18,67+65,55+36,23+20,64+26,93+17,4

5+11,86+20,81+31,46+38,18+25,95+21,66+22,45+59,46+21,5

4+20,83+12,86+87,21+30,59+18,36+8,84+42,00

671,270

VV 51,12+38,48+6,26+49,97 145,830

VV 3. np

VV m 3,06

VV 32,48 32,480

VV m 3,04

VV 7,07 7,070

VV m 3,08

VV 34,44 34,440

VV m 3,25

VV 29,10 29,100

VV m ,27

VV 28,66 28,660

VV m 3,28

VV 19,20 19,200

VV m 3,26

VV 54,50 54,500

VV m 3,13

VV 118,77 118,770

VV m 3,24

VV 36,48 36,480

VV m 3,01

VV 61,20 61,200

VV m 3,02, 3,03

VV 57,06 57,060

VV m 3,04

VV 68,34 68,340

VV m 3,05

VV 51,35 51,350

VV m 3,09

VV 64,98 64,980

VV m 3,15

VV 60,18 60,180

VV m 3,11

VV 100,32 100,320

VV m 2,13

VV 92,52 92,520

VV m 3,14

VV 63,60 63,600

VV m 3,16

VV 63,00 63,000

VV m 3,10

VV 57,00 57,000

VV m 3,17

VV 54,00 54,000

VV m 3,29

VV 21,48 21,480

VV m 3,18

VV 59,36 59,360

VV m 3,19

VV 103,04 103,040

VV m 3,20

VV 34,92 34,920

VV m 3,21

VV 59,70 59,700

VV m 3,22

VV 83,40 83,400

VV m 3,23

VV 80,10 80,100

VV stropy 3. np

VV

8,15+2,37+8,01+5,64+18,67+2,45+22,44+107,30+30,28+65,5

5+20,64+26,93+17,45+26,31+20,59+33,44+30,84+24,48+26,6

6+19,00+15,90+3,12+27,28+64,50+6,25+24,42

658,670

Strana 20 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 47,40+44,10 91,500

VV Součet 9 075,370

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 7 407,36

150 K 786626111
Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken 

dvojitých dřevěných - oprava žaluzií
m2 36,000 205,76 7 407,36 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž zastiňujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken dvojitých 

dřevěných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/786626111

VV m 1.21

VV 9,00 9,000

VV m 1.20

VV 27,00 27,000

VV Součet 36,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby + rezervy 679 223,14
151 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 0,000 280,00 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 

stavební dělník

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1292

VV přípomoce k ZTI + silnoproud

VV 100,00 100,000

VV Součet 100,000

152 K R1 Výrobní režie stavby kpl 1,000 266 000,00 266 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Výrobní režie stavby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1292

VV Výrobní režie stavby

VV 1 266 000,000

VV Součet 266 000,000

153 K R2 Rezerva při rekonstrukci kpl 1,000 413 223,14 413 223,14 CS ÚRS 2023 01

PP Rerzerva při rekonstrukci

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1292

VV Rezerva při rekonstrukci

VV 1 500 000,000

VV Součet 500 000,000

Strana 21 z 21


